
Ročník 2009/10 

 

1 

 
 

Ročník 2009/10 
 

 

 

 
A-mužstvo  I.B třída  Václav Slavík 

B-mužstvo  III. třída  František Filípek 

Starší dorost  Krajský přebor  Luboš Machačný 

Mladší dorost  Krajský přebor  Ondřej Kačer 

Starší žáci  Krajský přebor  Radek Miláček 

Mladší žáci  Krajský přebor  Karel Chaloupský a Tomáš Bolek 

Starší přípravka  Krajský přebor  Petr Hudec 

Mladší přípravka Krajský přebor  Pavel Václavek 

 

 

 

Změny v kádru před sezónou 2009/10 

Kádr A-mužstva zůstává proti minulé sezóně beze změn. Byla prodloužena hostování těchto hráčů: 

Hladík Lukáš z SK Holice 

Dušek Jan z SK Řečany n.L. 

Váša Jiří z FK Pardubice 1899 

Koch Filip z TJ Přelovice 

 

Před jarní částí se vrátil z hostování v Sokolu Zdechovice Igor Ročín. 

 

Z našich hráčů jsou na hostování tito: 

Zářecký Lukáš v FC Kolesa 

Zářecký Michal v FC Kolesa 

Musil Pavel v FC Kolesa 

Kolařík Martin v FC Kolesa 

Kurka Jan v FC Kolesa 

Trubač Jaroslav v TJ Přelovice 

Zitta Aleš v SK Selmice 

Kujovský v SK Selmice 

Šolta Radek v SK Tetov 

Bendžík Ondřej v Sokolu Újezd 

 

 

 



Ročník 2009/10 

 

2 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 8. 2009 
 

SK Chrudim B - A-mužstvo  3 : 3 (3 : 2) 
Branky: 33., a 50.Koch, 10.Jezdinský 
Sestava: Poříz – Beránek, Hladík, Dušek, Heřmánek – Novák (81.Machačný), Jezdinský, Novotný, 

Ulrych – Janecký (75.Pištora), Koch 

V prvním kole I.B třídy v Chrudimi proti nováčkovi soutěže sehrálo A-mužstvo pohledné utkání, při 

kterém se diváci nenudili a viděli šest branek. Domácí šli do vedení již v 8.minutě, když Heřmánkovi 

unikl útočník domácích a z hranice vápna se trefil přesně k tyči. O dvě minuty později brankář 

domácích vyrazil míč jen k Jezdinskému a ten ho pohotově přehodil a srovnal skóre na 1:1. Ve 

28.minutě zahrávali domácí trestný kop a přesnou hlavičkou se dostali opět do vedení. Ve 33.minutě 

vyrovnal z penalty za faul na Janeckého Koch. Gólová přestřelka v prvním poločase pokračovala a ve 

40.minutě se domácí opět dostali do vedení, Hladík před vápnem zbytečně ztratil míč a útočník 

domácích z úhlu prostřelil Poříze. Krátce po přestávce se našemu celku podařilo už potřetí v zápase 

vyrovnat, Koch se na půlce hřiště zbavil obránců a s přehledem brejk zakončil. To byla poslední 

branka zápasu. Naše mužstvo už potom soupeře do žádné šance nepustilo, na naši stranu mohl 

v 70.minutě strhnout vítězství Novák, ale po ideální přihrávce Novotného přestřelil z pěti metrů nejen 

ležícího brankáře, ale i bohužel branku. První utkání našeho celku v nové sezóně tak skončilo remízou 

3:3.  

 

Ostatní výsledky 

Bítovany – Hlinsko B 3 : 0 (2 : 0) 

Kameničky - Proseč  3 : 0 (1 : 0) 

Zámrsk – Prosetín  3 : 4 (1 : 2) 

Horní Jelení – Holice B 3 : 0 (1 : 0) 

Rozhovice - Mikulovice 9 : 2 (2 : 2) 

Chrudim B – Rosice n.L. 1 : 0 (0 : 0)



Ročník 2009/10 

 

3 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 8. 2009 
 

A-mužstvo – Zámrsk    5 : 0 (3 : 0) 
Branky: 43. a 57.Cichra, 30.Koch, 42.Jezdinský, 82.Janecký z penalty 
Sestava: Poříz – Beránek, Hladík, Dušek, Heřmánek – Ulrych, Jezdinský, Novotný, Pištora 

(80.Janecký) – Koch (70.Slabý), Cichra (80.Váša) 

Naše mužstvo od začátku soupeře zmáčklo a v prvních patnácti minutách si vypracovalo dvě šance, 

které však Jezdinský s Kochem neproměnili. Naše převaha pokračovala a ve 30.minutě vstřelil střelou 

z vápna po samostatné akci vedoucí branku Koch. Ve 42.minutě zvyšoval po další samostatné akci na 

2:0 Jezdinský a ve 43.minutě dorazil za záda soupeřova brankáře míč odražený od tyče po Pištorově 

střele Cichra. V 57.minutě předvedlo naše mužstvo pěknou akci na jeden dotek a na jejím konci byl 

hlavou zakončující Cichra – 4:0. Poté náš tým zvolnil a prosadil se již jen jednou, v 82.minutě 

potrestal faul na Ulrycha v pokutovém území 

z penalty Janecký. 

 
Ostatní výsledky 

Holice B - Rozhovice 3 : 1     (1 : 1) 

Mikulovice – Bítovany 6 : 1 (2 : 0) 

Rosice n.L. – SK Chrud. B1 : 0 (0 : 0) 

Hlinsko B – AFK Chr. B 1 : 0 (1 : 0) 

Proseč - Prosetín  0 : 4 (0 : 1) 

Kameničky – Horní Jelení 2 : 2 (1 : 2) 
 

 

 

 

 
B-mužstvo - Křičeň    0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Konvalina – Školník, Havlas, Tesák, Váša – Tamchyna (60.Pištora), Slabý, Pilný, Doležílek 

– Strnad (46.Hanuš J.), Kuře (70.Ulrych) 

B-mužstvo proti nováčkovi soutěže předvedlo slabý výkon a čtyři minuty před koncem přišlo i o bod 

za remízu. 

Ostatní výsledky 

Rybitví – St.Čivice  3 : 1 (0 : 1) 

Lány n.D. – Dolany  2 : 0 (1 : 0) 

Chvaletice – Valy B  4 : 0 (1 : 0) 

Kolesa - Přelovice  1 : 4 (0 : 1) 

St.Ždánice – Semín  2 : 3 (1 : 3) 

Roh.Bělá – St.Mateřov 2 : 2 (0 : 0) 

 

Starší dorost - FK Pce C   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 13.Křivka, 65.Janecký 
Sestava: Fidra – Šourek (65.Vojáček), Smolík, Hajn, Rokyta – Křivka, Novák, Machačný, Kalinin – 

Klas (25.Krejčí), Janecký 
 

Mladší dorost - FK Pce C   0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Černík – Slavík, Melicher (Laburda), Votápek, Heřman – Skála, Krejčí (Jedlička), Volkl, 

Vojáček, Hejcman - Roubíček  
 

1. Prosetín 2 2 0 0 8: 3 6 
2. Přelouč 2 1 1 0 8: 3 4 
3. Kameničky 2 1 1 0 5: 2 4 
4. Horní Jelení 2 1 1 0 3: 2 4 
5. Rozhovice 2 1 0 1 10: 5 3 
6. Holice B 2 1 0 1 3: 2 3 
7. AFK Chr. B 2 1 0 1 1: 1 3 
8. Rosice n. L. 2 1 0 1 1: 1 3 
9. Mikulovice 2 1 0 1 8: 10 3 
10. Bítovany 2 1 0 1 4: 6 3 
11. Hlinsko B 2 1 0 1 1: 3 3 
12. SK Chr. B 2 0 1 1 3: 4 1 
13. Zámrsk 2 0 0 2 3: 9 0 
14. Proseč 2 0 0 2 0: 7 0 

 



Ročník 2009/10 

 

4 

Starší žáci – Lanškroun   6 : 2 (1 : 1) 
Branky: Bureš 4, Moravec, Mencl 
Sestava: Záruba - Votápek, Kmoníček, Ruprecht, Miláček (36.Mencl) - Navrátil, Wiesner, Doležálek, 

Moravec - Bureš, Linhart 
 

Mladší žáci – Lanškroun   7 : 1 (2 : 0) 
Branky: Plavec 5, Chaloupský z penalty, Kopiš 
Sestava: Vašíček – Kot, Provazník, Chaloupský, Hudec – Heblík, Fencl, Urbánek – Beneš, Kopic, 

Plavec 

Střídající: Václavek, Hrouda 
 

 

 



Ročník 2009/10 

 

5 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 8. 2009 
 

Prosetín - A-mužstvo    4 : 1 (2 : 0) 
Branky: 3. a 60.Vala, 17. a 48.Vodvárka – 87.Janecký 
Sestava: Poříz – Beránek (25.Váša), Hladík, Dušek, Heřmánek – Novák, Ulrych, Koch, Pištora 

(65.Machačný) – Janecký, Cichra (70.Kuře) 

Sice jsme soupeře od začátku přehrávali, ale nakonec jasně vyhrál soupeř. Už ve 3.minutě jsme špatně 

bránili rohový kop a Vala nás hlavou potrestal. V 17.minutě zvýšil ze skrumáže Vodvárka. Potom 

Koch nastřelil tyčku a Cichrův průnik také změnu stavu nepřinesl. Ve 48.minutě si Prosetín zajistil již 

tříbrankový náskok, když Vodvárka využil dlouhý pas za naši obranu a v 60.minutě zaznamenal svůj 

druhý gól i Vala. Náš čestný úspěch vsítil v 87.minutě Janecký z přímého kopu. 

 

 
 

Staré Čivice - B-mužstvo   3 : 1 (1 : 0) 
Branka: Havlas 
Naše mužstvo bylo v první čtvrthodině lepší, ale pak se hra vyrovnala. Ve druhé půli se domácí 

zlepšili a rozhodli o své výhře. 

 

 

 

 

  



Ročník 2009/10 

 

6 

Horní Jelení – Starší dorost  2 : 2 (2 : 1) 
Branky: vlastní, Janecký 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Rokyta – Pokorný, Novák, Machačný, Pleskot – Janecký, 

Kalinin  

Střídající: Minařík 

 

Horní Jelení – Mladší dorost  0 : 2 (0 : 0) 
Branka: Völkl, Pleskot 
Sestava: Černík - Slavík, Votápek, Melicher, Heřman - Völkl, Vojáček, Krejčí, Kosek - Roubíček, 

Hejcman  

Střídající: Jedlička, Mužík, Laburda, Pleskot 

 

Choceň - Starší žáci    0 : 1 (0 : 1) 
Branka: Bureš 
Sestava: Záruba - Votápek, Kmoníček, Ruprecht, Miláček - Doležálek, Navrátil, Wiesner, Moravec - 

Bureš, Linhart 

Střídající: Mencl 

 
Choceň - Mladší žáci    0 : 1 (0 : 1) 
Branky: Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Hudec, Provazník, Bolek, Mach – Fencl, Chaloupský, Urbánek – Plavec, Beneš, 

Kopiš 

Střídající: Hrouda, Novotný 



Ročník 2009/10 

 

7 

 

Výsledky zápasů z 29. a 30.8.2009 
 

Proseč - A-mužstvo    2 : 2 (1 : 2) 
Branky: 4.Koch, 5.Ulrych 
Sestava: Poříz – Beránek, Dušek, Hladík, Heřmánek – Ulrych, Novotný, Jezdinský, Pištora (72.Váša) 

– Koch, Cichra (80.Volejník, 90.Slabý) 

A-mužstvo mělo do nedělního zápasu raketový nástup a v 5.minutě vedlo již 2:0. Nejprve se ve 

4.minutě uvolnil na malém vápně Koch a trefil se k tyči  a 5.minutě zvyšoval hlavou Ulrych po 

rohovém kopu Kocha. Náš celek měl i nadále více ze hry, ve 24.minutě však domácí z ojedinělé akce 

snížili hlavou po centru z pravé strany a od té doby se hra vyrovnala. Ve 45.minutě nám mohl 

dvojbrankové vedení vrátit Cichra, který ale střelu z pokutového kopu za sražení Kocha poslal jen do 

tyče. Ve druhém poločase domácí získali převahu, ale naše obrana je do šancí nepouštěla. V 65.minutě 

přísně posoudil rozhodčí nastřelenou Ulrychovu ruku jako úmyslnou a po druhé žluté kartě ho 

vyloučil. Již za dvě minuty domácí svou početní převahu zužitkovali, první střelu z hranice vápna 

Poříz ještě vyrazil, na opakovanou střelu však již nestačil. Potom až do konce zápasu měli domácí 

mírnou převahu, skóre se ale již nezměnilo.   

 
Ostatní výsledky 

Rosice – Prosetín   0 : 2 

Mikulovice – SKChrudim B 4 : 3 

Horní Jelení - Rozhovice  2 : 1 

Hlinsko B – Zámrsk  2 : 1 

Holice B – AFK Chrudim B 1 : 1 

Kameničky - Bítovany  2 : 1 
 

 

 

 

 

Rybitví - B-mužstvo    1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Volejník 
Sestava: Konvalina - Musil, Tesák, Hanuš M., Váša - Doležílek, Novotný (46.Tamchyna), Slabý, 

Pilný – Volejník, Kuře (5.Strnad, 55.Školník) 

 
Ostatní výsledky 

St.Ždánice – St.Čivice  4 : 0 

Valy B – Přelovice   0 : 1 

Kolesa – St.Mateřov  2 : 1 

Roh.Bělá – Křičeň   6 : 3 

Chvaletice – Dolany  5 : 0 

Lány n.D. - Semín   2 : 0 

 

 

 
  

1. Prosetín 4 4 0 0 14: 4 12 
2. Horní Jelení 4 3 1 0 8: 4 10 
3. Kameničky 4 2 2 0 9: 5 8 
4. AFK Chrudim B 4 2 1 1 6: 2 7 
5. Bítovany 4 2 0 2 8: 8 6 
6. Rosice n. L. 4 2 0 2 4: 4 6 
7. Mikulovice 4 2 0 2 12: 17 6 
8. Hlinsko B 4 2 0 2 3: 8 6 
9. Přelouč 4 1 2 1 11: 9 5 
10. Rozhovice 4 1 1 2 13: 9 4 
11. SK Chrudim B 4 1 1 2 10: 8 4 
12. Holice B 4 1 1 2 4: 6 4 
13. Proseč 4 0 1 3 3: 12 1 
14. Zámrsk 4 0 0 4 5: 14 0 

 

1. Přelovice 3 3 0 0 9: 3 9 
2. Roh. Bělá 3 2 1 0 10: 6 7 
3. Chvaletice 3 2 0 1 11: 4 6 
4. St. Ždánice 3 2 0 1 8: 4 6 
5. Lány n.D. 3 2 0 1 5: 2 6 
6. St. Mateřov 3 1 1 1 5: 5 4 
7. Rybitví 3 1 1 1 5: 5 4 
8. Kolesa 3 1 1 1 3: 5 4 
9. Semín 3 1 0 2 4: 6 3 
10. Křičeň 3 1 0 2 5: 8 3 
11. Valy B 3 1 0 2 3: 6 3 
12. St. Čívice 3 1 0 2 4: 8 3 
13. Přelouč B 3 0 1 2 2: 5 1 
14. Dolany 3 0 1 2 0: 7 1 

 



Ročník 2009/10 

 

8 

Třemošnice – Starší dorost  2 : 2 (0 : 1) 
Branky: 41.Janecký, 86.Machačný 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Rokyta – Pokorný, Novák, Machačný, Kalinin – Janecký, 

Minařík (59.Pleskot)  

Po prvním poločase jsme brankou Janeckého po brejku zaslouženě vedli. I ve druhém poločase jsme 

byli aktivnější, bohužel jsme naše příležitosti nedokázali zužitkovat. Domácí byli efektivnější, z mála 

vytěžili maximum a otočili skóre. Na konečných 2:2 pak čtyři minuty před koncem srovnal Machačný. 
 

Letohrad – Starší dorost   8 : 1 (1 : 1) 
Branka: 26.Janecký 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Rokyta – Pokorný, Novák, Machačný, Pleskot (62.Minařík) – 

Janecký, Kalinin  

V první poločase jsme dobrým pohybem eliminovali útočné schopnosti domácích a dokonce šli 

brankou Janeckého do vedení. Do poločasu domácí vyrovnali a v poločase druhém dokonale využili 

zvětšujících se mezer v naší defenzívě, takže utkání pro nás skončilo nezaslouženým debaklem. 
 

Třemošnice – Mladší dorost  2 : 1 (0 : 0) 
Branka: 50.Hejcman 
Sestava: Černík - Slavík, Votápek, Krejčí, Heřman - Völkl, Kosek, Pleskot, Vojáček - Roubíček, 

Hejcman  

Střídající: Jedlička, Mužík 

Až do poloviny druhého poločasu bylo naše mužstvo herně lepší a brankou Hejcmana v 50.minutě šlo 

do vedení a měli jsme i další dvě gólové šance, které jsme bohužel neproměnili. Soupeř potom skóre 

otočil, když potrestal naše dvě naše hrubé chyby. 
 

Letohrad – Mladší dorost   1 : 2 (0 : 1) 
Branky: 24.Roubíček, 66.Völkl 
Sestava: Mužík - Slavík, Votápek, Krejčí, Heřman - Volkl, Kosek, Hejcman, Vojáček - Roubíček, 

Černík 

Střídající: Jedlička, Pleskot, Rokyta, Laburda 

Aktivní hrou naše mužstvo nepouštělo hráče domácích do šancí, po brankách Roubíčka a Völkla vedlo 

již 2:0 a domácím dovolilo v závěru pouze snížit. 

Starší dorost                                                    Mladší dorost                                      

1.   FK Pce C 4 4 0 0 19:0 12 

 2.   AFK Chrud. B 4 3 1 0 21:2 10 

 3.   Letohrad 4 3 0 1 18:6 9 

 4.   Hlinsko 4 3 0 1 11:4 9 

 5.   Polička 4 3 0 1 16:12 9 

 6.   Ústí n.O. 4 2 1 1 11:10 7 

 7.   SK Chrudim 4 2 1 1 5:5 7 

 8.   Přelouč - MD 4 2 0 2 5:6 6 

 9.   Choceň 4 1 2 1 12:14 5 

 10.   Svitavy 4 1 0 3 8:10 3 

 11.   Třemošnice 4 1 0 3 5:25 3 

 12.   Mor.Třebová 4 0 1 3 3:8 1 

 13.   Vysoké Mýto 4 0 0 4 2:15 0 

 14.   Horní Jelení 4 0 0 4 1:20 0 

1.   Letohrad 4 4 0 0 24:1 12 

 2.   Mor. Třebová 4 3 1 0 10:3 10 

 3.   AFK Chrudim B 4 3 0 1 6:3 9 

 4.   FK Pardubice C 4 2 1 1 17:5 7 

 5.   SK Chrudim 4 2 1 1 13:9 7 

 6.   Ústí n.O. 4 2 0 2 11:5 6 

 7.   Vysoké Mýto 4 2 0 2 9:8 6 

 8.   Polička 4 2 0 2 7:7 6 

 9.   Svitavy 4 2 0 2 7:8 6 

 10.   Přelouč - SD 4 1 2 1 7:13 5 

 11.   Hlinsko 4 1 1 2 4:8 4 

 12.   Třemošnice 4 0 1 3 3:9 1 

 13.   Horní Jelení 4 0 1 3 4:24 1 

 14.   Choceň 4 0 0 4 1:20 0 



Ročník 2009/10 

 

9 

Horní Újezd - Starší žáci   0 : 6 (0 : 4) 
Branky: Bureš 5, Moravec 
Sestava: Záruba - Votápek, Kmoníček, Linhart, Miláček - Navrátil, Wiesner, Doležálek, Moravec - 

Bureš, Mencl 

Střídající: Pokorný, Ptáček 
 

Česká Třebová - Starší žáci  3 : 1 (0 : 1) 
Branka: Linhart 
Sestava: Záruba - Votápek, Kmoníček, Ruprecht, Miláček - Linhart, Navrátil, Wiesner, Moravec - 

Bureš, Mencl 

Střídající: Doležálek, Pokorný, Ptáček 
 

Horní Újezd - Mladší žáci   5 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Vašíček – Novotný, Provazník, Bolek, Mach – Fencl, Chaloupský, Urbánek – Plavec, 

Hrouda, Kopiš 

Střídající: Krejčík, Kot, Beneš 
 

Česká Třebová - Mladší žáci  3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vašíček – Krejčík, Provazník, Bolek, Mach – Heblík, Fencl, Chaloupský, Novotný – Plavec, 

Urbánek 

Střídající: Kopiš, Beneš, Hrouda, Kot 

 

Starší žáci                                                    Mladší žáci                                        
 1.   FK Pardubice C 4 4 0 0 26:3 12 

 2.   Litomyšl 4 3 1 0 14:6 10 

 3.   Horní Újezd 4 3 0 1 14:5 9 

 4.   Česká Třebová 4 3 0 1 9:4 9 

 5.   Lanškroun 4 2 1 1 6:8 7 

 6.   Svitavy 4 2 0 2 12:6 6 

 7.   AFK Chrudim B 4 2 0 2 12:6 6 

 8.   Přelouč 4 2 0 2 8:9 6 

 9.   Hlinsko 4 2 0 2 12:19 6 

 10.   Choceň 4 1 1 2 2:2 4 

 11.   Ústí n. O. 4 1 1 2 5:10 4 

 12.   Třemošnice 4 1 0 3 2:16 3 

 13.   Junior 2007 4 0 0 4 2:15 0 

 14.   Rosice n.L. 4 0 0 4 0:15 0 

 1.   Svitavy 4 4 0 0 19:3 12 

 2.   Česká Třebová 4 4 0 0 15:3 12 

 3.   Rosice n. L. 4 3 1 0 19:4 10 

 4.   Přelouč 4 3 0 1 14:5 9 

 5.   Hlinsko 4 2 2 0 10:7 8 

 6.   Junior 2007 4 2 1 1 14:5 7 

 7.   AFK Chrudim B 4 2 1 1 6:5 7 

 8.   FK Pardubice C 4 2 1 1 9:9 7 

 9.   Ústí n. O. 4 1 0 3 6:13 3 

 10.   Choceň 4 1 0 3 4:13 3 

 11.   SK Třemošnice 4 0 1 3 4:9 1 

 12.   Litomyšl 4 0 1 3 4:13 1 

 13.   Lanškroun 4 0 0 4 4:15 0 

 14.   Horní Újezd 4 0 0 4 0:24 0 



Ročník 2009/10 

 

10 

Výsledky zápasů z 5. a 6. 9. 2009 
 

A-mužstvo – Rosice n.L.   1 : 0 (0 : 0) 
Branka: 58.Novotný 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák (75.Janecký), Novotný, Jezdinský, Pištora 

– Koch (90.Beránek), Cichra (85.Slabý) 

A-mužstvo v sobotu sehrálo s Rosicemi povedený zápas, když po celé utkání kontrolovalo hru a 

soupeře nepouštělo do žádných šancí. Jen v koncovce se nám bohužel příliš nedařilo a tak diváci 

museli na jedinou branku utkání čekat až do 58.minuty. Stála však za to, míč putoval na jeden dotyk 

od Poříze až k Novotnému, který si na velkém vápně soupeře všiml povyběhnutého brankáře hostí a 

s přehledem ho přeloboval. Už v prvním poločase jsme měli několik šancí, Koch postupoval sám na 

branku, ale brankář soupeře jeho šanci zneškodnil a poté Cichra se z malého vápna trefil jen do 

brankáře. Po brance jsme se již výrazněji neprosadili a když ani soupeři se nedařilo, skončil zápas 

naším zaslouženým vítězstvím. 

 
Ostatní výsledky 

Rozhovice - Proseč   2 : 0 

Zámrsk – Mikulovice  2 : 2 

Bítovany - Horní Jelení  1 : 3 

Prosetín - Hlinsko B  0 : 0 

SK Chrudim B - Holice B  1 : 1 

AFK Chrudim B - Kameničky 6 : 0 
 

 

 

 

 

B-mužstvo – St.Ždánice   5 : 0 (2 : 0) 
Branka: Volejník 2, Tamchyna, Strnad, Machačný 
Sestava: Konvalina - Beránek, Tesák, Havlas, Váša (60.Hanuš M.) - Školník, Tamchyna 

(55.Machačný), Ulrych, Pilný - Slabý (70.Strnad), Volejník 

B-mužstvo zvítězilo po jednoznačném průběhu utkání. Soupeř naši branku ohrozil jen výjimečně a 

výsledek je k němu ještě milosrdný. 

 
Ostatní výsledky 

St.Čivice – Roh.Bělá  5 : 3 

Přelovice - Rybitví   5 : 0 

St.Mateřov - Chvaletice  2 : 2 

Křičeň -Lány n.D.   4 : 1 

Dolany – Valy B   0 : 2 

Semín - Kolesa   0 : 2 

 

 
 

Starší dorost – Polička   5 : 0 (1 : 0) 
Branky: 49.,71. a 81.Janecký, 15.Novák, 79.Pokorný 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Rokyta – Pokorný, Novák, Machačný, Pleskot – Janecký, 

Kalinin 

Střídající: Minařík, Melicher, Votápek, Cápay  

Naše mužstvo bylo po celé utkání lepší, odpor soupeře však definitivně zlomilo až třemi brankami 

v závěru utkání. Do vedení jsme se dostali šikovnou tečí Nováka v 15.minutě. Na 2:0 zvyšoval ve 

49.minutě střelou z vápna Janecký. V 71.minutě dorazil míč do sítě po přihrávce Kalinina opět 

Janecký. Na 4:0 zvýšil dorážkou Pokorný a skóre uzavřel svou třetí brankou v utkání v 81.minutě 

Janecký. 

1. Prosetín 5 4 1 0 14: 4 13 
2. Horní Jelení 5 4 1 0 11: 5 13 
3. AFK Chrudim B 5 3 1 1 12: 2 10 
4. Přelouč 5 2 2 1 12: 9 8 
5. Kameničky 5 2 2 1 9: 11 8 
6. Rozhovice 5 2 1 2 15: 9 7 
7. Mikulovice 5 2 1 2 14: 19 7 
8. Hlinsko B 5 2 1 2 3: 8 7 
9. Rosice n. L. 5 2 0 3 4: 5 6 
10. Bítovany 5 2 0 3 9: 11 6 
11. SK Chrudim B 5 1 2 2 11: 9 5 
12. Holice B 5 1 2 2 5: 7 5 
13. Zámrsk 5 0 1 4 7: 16 1 
14. Proseč 5 0 1 4 3: 14 1 

 

1. Přelovice 4 4 0 0 14: 3 12 
2. Chvaletice 4 2 1 1 13: 6 7 
3. Roh. Bělá 4 2 1 1 13: 11 7 
4. Kolesa 4 2 1 1 5: 5 7 
5. Křičeň 4 2 0 2 9: 9 6 
6. Lány n.D. 4 2 0 2 6: 6 6 
7. St.Ždánice 4 2 0 2 8: 9 6 
8. Valy B 4 2 0 2 5: 6 6 
9. St.Čívice 4 2 0 2 9: 11 6 
10. St.Mateřov 4 1 2 1 7: 7 5 
11. Přelouč B 4 1 1 2 7: 5 4 
12. Rybitví 4 1 1 2 5: 10 4 
13. Semín 4 1 0 3 4: 8 3 
14. Dolany 4 0 1 3 0: 9 1 

 



Ročník 2009/10 

 

11 

 

Mladší dorost – Polička   1 : 3 (1 : 2) 
Branka: 2.Roubíček 
Sestava: Černík - Slavík, Melicher, Votápek, Krejčí - Völkl, Kosek, Vojáček, Hejcman - Roubíček, 

Heřman  

Střídající: Pleskot, Laburda, Mužík 

Již ve 2.minutě šlo naše mužstvo brankou Roubíčka z přímého kopu do vedení, potom však dovolilo 

Poličce třemi brankami ze závarů ve velkém vápně otočit výsledek. 

Starší dorost     Mladší dorost 

 
Starší žáci – Rosice n.L.   3 : 2 (2 : 0) 
Branky: Bureš, Mencl, Navrátil 
Sestava: Záruba - Šanda, Kmoníček, Pokorný, Linhart - Miláček, Navrátil, Wiesner, Moravec - Bureš, 

Mencl 

Střídající: Doležálek, Votápek, Ptáček 
 

Mladší žáci – Rosice n.L.   0 : 0 
Sestava: Vašíček – Krejčík, Provazník, Bolek, Mach – Fencl, Chaloupský, Novotný – Heblík, Kopiš, 

Urbánek 

Střídající: Beneš, Hrouda, Kot, Hudec 

Starší žáci                                                    Mladší žáci                     

 
Výsledky starší žáků v Premier Cupu  

Přelouč – Zenit Čáslav   0 : 1 

Přelouč – Vysoké Mýto   0 : 0 

Přelouč – AFK Chrudim  0 : 4       

 1.   FK Pardubice C 5 5 0 0 23:0 15 

 2.   Letohrad 5 4 0 1 21:7 12 

 3.   Hlinsko 5 4 0 1 19:6 12 

 4.   Polička 5 4 0 1 19:13 12 

 5.   AFK Chrudim B 5 3 1 1 21:6 10 

 6.   Ústí n. O. 5 2 2 1 12:11 8 

 7.   SK Chrudim 5 2 2 1 6:6 8 

 8.   Choceň 5 1 3 1 12:14 6 

 9.   Přelouč 5 2 0 3 6:9 6 

 10.   Svitavy 5 1 1 3 8:10 4 

 11.   Třemošnice 5 1 1 3 6:26 4 

 12.   Mor. Třebová 5 0 1 4 4:11 1 

 13.   Vysoké Mýto 5 0 1 4 3:16 1 

 14.   Horní Jelení 5 0 0 5 3:28 0 

1.   Mor. Třebová 5 4 1 0 11:3 13 

 2.   Letohrad 5 4 0 1 24:2 12 

 3.   AFK Chrudim B 5 4 0 1 10:3 12 

 4.   SK Chrudim 5 3 1 1 19:9 10 

 5.   Svitavy 5 3 0 2 17:8 9 

 6.   Ústí n. O. 5 3 0 2 15:6 9 

 7.   Přelouč 5 2 2 1 12:13 8 

 8.   FK Pardubice C 5 2 1 2 17:9 7 

 9.   Hlinsko 5 2 1 2 6:8 7 

 10.   Vysoké Mýto 5 2 0 3 10:12 6 

 11.   Polička 5 2 0 3 7:12 6 

 12.   Třemošnice 5 0 1 4 3:15 1 

 13.   Horní Jelení 5 0 1 4 4:26 1 

 14.   Choceň 5 0 0 5 1:30 0 

1.   FK Pardubice C 5 5 0 0 32:3 15 

 2.   Litomyšl 5 3 1 1 16:16 10 

 3.   Svitavy 5 3 0 2 15:6 9 

 4.   Horní Újezd 5 3 0 2 15:7 9 

 5.   Čes. Třebová 5 3 0 2 9:7 9 

 6.   Hlinsko 5 3 0 2 22:21 9 

 7.   Choceň 5 2 1 2 3:2 7 

 8.   Přelouč 5 2 1 2 8:9 7 

 9.   Ústí n. O. 5 2 1 2 7:11 7 

 10.   Lanškroun 5 2 1 2 6:14 7 

 11.   AFK Chrudim B 5 2 0 3 13:8 6 

 12.   Třemošnice 5 2 0 3 4:17 6 

 13.   Rosice n.L. 5 0 1 4 0:15 1 

 14.   Junior 2007 5 0 0 5 2:16 0 

 1.   Svitavy 5 5 0 0 23:5 15 

 2.   Čes. Třebová 5 4 0 1 17:7 12 

 3.   Přelouč 5 4 0 1 17:7 12 

 4.   Rosice n. L. 5 3 1 1 21:7 10 

 5.   Junior 2007 5 3 1 1 16:6 10 

 6.   AFK Chrudim B 5 3 1 1 10:7 10 

 7.   Hlinsko 5 2 3 0 11:8 9 

 8.   FK Pardubice C 5 2 2 1 9:9 8 

 9.   Ústí n. O. 5 1 0 4 8:17 3 

 10.   Choceň 5 1 0 4 5:15 3 

 11.   Horní Újezd 5 1 0 4 4:26 3 

 12.   Litomyšl 5 0 2 3 5:14 2 

 13.   Třemošnice 5 0 1 4 6:13 1 

 14.   Lanškroun 5 0 1 4 4:15 1 



Ročník 2009/10 

 

12 

Výsledky zápasů z 12. a 13. 9. 2009 
 

Hlinsko B - A-mužstvo   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 8.Koch, 90.Novák 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek (75.Novák), Hladík, Heřmánek – Ulrych, Novotný, Jezdinský, Pištora – 

Koch (88.Pilný), Cichra (72.Slabý) 

A-mužstvo si v posledních letech jezdí do Hlinska pro vítězství a stejně tomu bylo i tentokrát. 

Vstoupili jsme do utkání lépe a již ve 2.minutě si šanci vypracoval Koch, bohužel ji však neproměnil. 

V 8.minutě zpracoval dlouhý výkop Poříze před vápnem Koch a prudkou střelou vsítil první branku 

zápasu. I nadále jsme pokračovali v aktivní hře a soupeře do šancí nepouštěli. Ve 35.minutě vstřelil po 

trestném kopu Pištora branku, která však nebyla uznána pro ofsajd. Ve druhém poločase zvýšilo 

Hlinsko důraz, získalo převahu, ale vytvořilo si jedinou vážnější příležitost, v 72.minutě prudkou 

střelu zpoza vápna pod břevno vyrazil Poříz. V 88.minutě potvrdil naše zasloužené vítězství střelou 

z dvaceti metrů pod břevno Novák. 

 
Ostatní výsledky 

Proseč – Rosice n.L.  3 : 2 

Mikulovice – Prosetín  3 : 1 

Rozhovice - Bítovany  4 : 0 

Holice B – Zámrsk   3 : 0 

Horní Jelení – AFK Chrudim B 2 : 0 

Kameničky – SK Chrudim B 0 : 0 
 

 

 

 

 

Rohovládova Bělá - B-mužstvo  1 : 2 (1 : 1) 
Branka: Slabý J. 2 
Sestava: Konvalina - Musil, Tesák, Hanuš M., Havlas - Školník (80.Slabý L.), Pilný (70.Strnad), 

Doležílek, Tamchyna (55.Minařík) - Slabý J., 

Volejník 

 
Ostatní výsledky 

Rybitví – St.Ždánice  3 : 2 

Přelovice – Dolany   2 : 0 

Valy B – St.Mateřov  2 : 3 

Kolesa – Křičeň   1 : 0 

Chvaletice – Semín  2 : 1 

Lány n.D. - St.Čivice  5 : 2 

 

 
 

Hlinsko – Starší dorost   5 : 5 (1 : 3) 
Branky: 11. z penalty, 53. a 62.Janecký, 28.Novák, 33.Kalinin 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Rokyta (Cápay) – Pokorný, Novák (Pleskot), Machačný, 

Minařík – Janecký, Kalinin  

Utkání staršího dorostu v Hlinsku nejprve vypadalo na naši exhibici. Týmu vycházely kombinace a 

skóre v jeho prospěch utěšeně narůstalo. Po třech brankách Janeckého, jedné Nováka s Kalininem 

vedlo naše mužstvo už 5:1 a domácí mužstvo bylo prakticky na odpis. V 67.minutě domácí 

z pokutového kopu snížili na 2:5 a od té doby se obraz hry změnil. Náš dorost začal chybovat 

v obraně, domácí každou chybu nemilosrdně trestali, až nakonec brankou v poslední minutě nastavení 

dokázali vyrovnat. 
 

1. Horní Jelení 6 5 1 0 13: 5 16 
2. Prosetín 6 4 1 1 15: 7 13 
3. Kameničky 6 3 3 0 12: 5 12 
4. Přelouč 6 3 2 1 14: 9 11 
5. Rozhovice 6 3 1 2 19: 9 10 
6. Mikulovice 6 3 1 2 17: 20 10 
7. Holice B 6 2 2 2 8: 7 8 
8. AFK Chrudim B 6 2 1 3 6: 7 7 
9. Hlinsko B 6 2 1 3 3: 10 7 
10. SK Chrudim B 6 1 3 2 11: 9 6 
11. Rosice n. L. 6 2 0 4 6: 8 6 
12. Bítovany 6 2 0 4 9: 15 6 
13. Proseč 6 1 1 4 6: 16 4 
14. Zámrsk 6 0 1 5 7: 19 1 

 

1. Přelovice 5 5 0 0 16: 3 15 
2. Chvaletice 5 3 1 1 15: 7 10 
3. Kolesa 5 3 1 1 6: 5 10 
4. Lány n.D. 5 3 0 2 11: 8 9 
5. St.Mateřov 5 2 2 1 10: 9 8 
6. Přelouč B 5 2 1 2 9: 6 7 
7. Roh.Bělá 5 2 1 2 14: 13 7 
8. Rybitví 5 2 1 2 8: 12 7 
9. Křičeň 5 2 0 3 9: 10 6 
10. St.Ždánice 5 2 0 3 10: 12 6 
11. Valy B 5 2 0 3 7: 9 6 
12. St.Čívice 5 2 0 3 11: 16 6 
13. Semín 5 1 0 4 5: 10 3 
14. Dolany 5 0 1 4 0: 11 1 

 



Ročník 2009/10 

 

13 

Hlinsko – Mladší dorost   2 : 2 (0 : 1) 
Branky: 22.Kosek, 42.Roubíček 
Sestava: Černík - Slavík, Votápek, Melicher, Krejčí - Pleskot, Kosek, Vojáček, Hejcman - Roubíček, 

Mužík 

Střídající: Heřman, Rokyta, Laburda 

 Naše mužstvo mělo zápas dlouhou dobu pod kontrolou. Dostalo se do vedení 2:0 a za stavu tohoto 

stavu nastřelil Roubíček z trestného kopu konstrukci branky a po následné akci trefil tyč. Domácí 

snížili po chybě na půlce hřiště a v nastavení po závaru před naším vápnem vyrovnali. Náš tým je 

třeba za výkon pochválit, i když zápas díky neproměňování šancí nakonec do vítězného konce 

nedotáhl. 
 

 

Junior 2007 - Starší žáci   2 : 1 (0 : 0) 
Branka: Votápek 
Sestava: Záruba - Šanda, Kmoníček, Doležálek, Linhart - Miláček, Navrátil, Wiesner, Moravec - 

Bureš, Mencl 

Střídající: Votápek, Pokorný 

V první půli  vyrovnaná hra,  ve které měli mírně navrch domácí. Přelouč si vytvořila příležitosti ke 

vstřelení branky až v závěru poločasu, kdy se na malém vápně se ocitl Moravec po přihrávce Bureše, 

ale gólman domácích reflexivně vyrazil. Po změně stran.se hra odehrávala v režii našeho týmu, který 

pohrdl několika brankovými možnostmi ke změně skóre. V 59 minutě po ztrátě ve středu pole domácí 

nakopli míč za obránce a v situaci jeden na jednoho neměl gólman Záruba šanci. O několik okamžiků 

později po totožné akci domácí zvýšili vedení na 2:0. Přelouč se dokázala brankově prosadit až minutu 

před koncem zápasu, když domácího brankaře prostřelil Votápek. 
 

Junior 2007 - Mladší žáci   0 : 5 (0 : 2) 
Branka: Plavec 2, Kopiš 2, Heblík 
Sestava: Vašíček – Krejčík, Bolek, Provazník, Mach – Urbánek, Chaloupský, Fencl – Plavec, Kopiš, 

Heblík 

Střídající: Hudec, Hrouda, Kot, Václavek 

Jednoznačná záležitost našeho mužstva, brankář Václavek chytil ve 20.minutě druhého poločasu 

domácím pokutový kop. 

1. Letohrad 6 5 0 1 26: 2 15 
2. AFK Chrudim B 6 5 0 1 14: 4 15 
3. Mor. Třebová 6 4 1 1 11: 4 13 
4. Ústí n. O. 6 4 0 2 19: 6 12 
5. Svitavy 6 4 0 2 18: 8 12 
6. FK Pardubice C 6 3 1 2 22: 10 10 
7. SK Chrudim 6 3 1 2 20: 14 10 
8. Přelouč 6 2 3 1 17: 18 9 
9. Hlinsko 6 2 2 2 11: 13 8 
10. Vys. Mýto 6 2 1 3 11: 13 7 
11. Polička 6 2 0 4 7: 14 6 
12. Třemošnice 6 0 1 5 3: 19 1 
13. Horní Jelení 6 0 1 5 5: 30 1 
14. Choceň 6 0 1 5 2: 31 1 

1. FK Pardubice C 6 6 0 0 24: 0 18 
2. Polička 6 5 0 1 21: 13 15 
3. AFK Chrudim B 6 4 1 1 27: 6 13 
4. Hlinsko 6 4 1 1 21: 8 13 
5. Letohrad 6 4 0 2 21: 9 12 
6. Choceň 6 2 3 1 13: 14 9 
7. Ústí n. O. 6 2 2 2 15: 15 8 
8. SK Chrudim 6 2 2 2 6: 7 8 
9. Svitavy 6 2 1 3 10: 10 7 
10. Přelouč 6 2 1 3 8: 11 7 
11. Třemošnice 6 2 1 3 10: 29 7 
12. Mor. Třebová 6 0 1 5 4: 13 1 
13. Vys. Mýto 6 0 1 5 3: 17 1 
14. Horní Jelení 6 0 0 6 3: 34 0 

1. Svitavy 6 6 0 0 26: 5 18 
2. Čes. Třebová 6 5 0 1 20: 7 15 
3. FC Junior 6 4 1 1 18: 7 13 
4. Přelouč 6 4 0 2 18: 9 12 
5. FK Pardubice C 6 3 2 1 14: 9 11 
6. Rosice n. L. 6 3 1 2 21: 10 10 
7. AFK Chrudim B 6 3 1 2 11: 10 10 
8. Hlinsko 6 2 3 1 11: 11 9 
9. Ústí n. O. 6 2 0 4 14: 18 6 
10. Litomyšl 6 1 2 3 8: 15 5 
11. Třemošnice 6 1 1 4 9: 13 4 
12. Choceň 6 1 0 5 5: 20 3 
13. Horní Újezd 6 1 0 5 5: 32 3 
14. Lanškroun 6 0 1 5 4: 18 1 

1. FK Pardubice C 6 6 0 0 36: 4 18 
2. Litomyšl 6 5 1 0 26: 8 16 
3. Svitavy 6 4 0 2 22: 6 12 
4. Čes. Třebová 6 4 0 2 15: 7 12 
5. Přelouč 6 3 1 2 13: 9 10 
6. Ústí n. O. 6 3 1 2 8: 11 10 
7. Horní Újezd 6 3 0 3 15: 8 9 
8. Třemošnice 6 3 0 3 7: 19 9 
9. Choceň 6 2 1 3 4: 6 7 
10. Lanškroun 6 2 1 3 8: 17 7 
11. AFK Chrudim B 6 2 0 4 13: 10 6 
12. Hlinsko 6 2 0 4 14: 36 6 
13. Rosice n. L. 6 0 1 5 0: 21 1 
14. FC Junior 6 0 0 6 2: 21 0 



Ročník 2009/10 

 

14 

Výsledky zápasů z 19. a 20. 9. 2009 
 

A-mužstvo – Mikulovice   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 52. a 80.Koch 
Sestava: Poříz – Váša (75.Beránek), Dušek, Hladík, Heřmánek – Ulrych, Jezdinský, Novotný, Pištora 

(82.Novák) – Koch, Cichra (68.Janecký) 

A-mužstvo od začátku soupeře zmáčklo, dlouho však nedokázalo své brankové příležitosti přesně 

zakončit. Již v 1.minutě se dostal sám před brankáře Koch, trefil však jen brankáře a stejně se vedlo ve 

23.minutě i Cichrovi. Ve 25.minutě přišla jediná šance Mikulovi za zápas, P.Vencl z brejku ale 

přestřelil branku. Ve 27.minutě zakončil Ulrych jen do tyče. Ve 47.minutě trefil Jezdinský z 20m 

břevno branky hostů. V 52.minutě rozehrál Koch s Jezdinským rohový kop a pak sám zakončil 

přesnou přízemní střelou - 1:0. V 54.minutě obešel Koch brankáře a naservíroval Cichrovi před 

branku, ten však hlavou přestřelil. V 58.minutě šel Koch sám na branku, ale netrefil a stejně se mu 

vedlo i v 70.minutě. V 80.minutě se konečně skóre měnilo, když se prosadil Koch střelou z velkého 

vápna a pojistil tak našemu mužstvu zasloužený 

zisk tří bodů.  

 
Ostatní výsledky 

Bítovany - Proseč   3 : 2 

Zámrsk – Kameničky  4 : 1 

SK Chrudim B - Horní Jelení 2 : 3 

Rosice n.L. - Hlinsko B  1 : 0 

Prosetín - Holice B   5 : 0 

AFK Chrudim B - Rozhovice 4 : 0 
 

 

 

 

B-mužstvo – Lány n.D.   3 : 1 (1 : 0) 
Branky: Beránek, Ulrych, Pilný 
Sestava: Konvalina - Musil, Tesák, Hanuš M., Beránek - Školník, Doležílek, Pilný (70.Machačný), 

Tamchyna (80.Hanuš J.) - Volejník, Ulrych (60.Kuře) 

Opět výborně zachytal Konvalina a přestože zápas nebyl herně tak povedený jako minulý, naše 

mužstvo zasloužené zvítězilo po bojovném 

výkonu. 

 
Ostatní výsledky 

St.Ždánice – Roh.Bělá  5 : 1 

Dolany - Rybitví   0 : 3 

St.Mateřov - Přelovice  1 : 1 

Křičeň  - Chvaletice  nedohráno 

Semín – Valy B   1 : 1 

St.Čivice - Kolesa   1 : 1 

 

 

Starší dorost – AFK Chrudim B 5 : 3 (3 : 1) 
Branky: 28. z penalty,49. a 90.Janecký, 34.Novák z penalty, 37.Kalinin 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Rokyta – Pokorný, Novák, Machačný, Minařík – Janecký, 

Kalinin (Cápay) 

Hosté se dostali v 15.minutě do vedení brankou po trestném kopu. Náš tým potom skóre do přestávky 

otočil. Nejprve proměnil Janecký penaltu za faul na Pokorného, potom Novák penaltu za faul na 

Janeckého a Kalinin se prosadil z brejku po levé straně. Ve 49.minutě zvýšil po samostatné akci 

Janecký na 4:1. V 58.minutě soupeř snížil na 4:2, ačkoliv krátce před tím jejich hráč jasně hrál rukou. 

Když v 85.minutě snížila Chrudim na rozdíl jediné branky, musel si každý vzpomenout na 

1. Horní Jelení 7 6 1 0 16: 7 19 
2. Prosetín 7 5 1 1 20: 7 16 
3. Přelouč 7 4 2 1 16: 9 14 
4. Kameničky 7 3 3 1 13: 9 12 
5. Rozhovice 7 3 1 3 19: 13 10 
6. AFK Chrudim B 7 3 1 3 10: 7 10 
7. Mikulovice 7 3 1 3 17: 22 10 
8. Rosice n. L. 7 3 0 4 7: 8 9 
9. Bítovany 7 3 0 4 12: 17 9 
10. Holice B 7 2 2 3 8: 12 8 
11. Hlinsko B 7 2 1 4 3: 11 7 
12. SK Chrudim B 7 1 3 3 13: 12 6 
13. Zámrsk 7 1 1 5 11: 20 4 
14. Proseč 7 1 1 5 8: 19 4 

 

1. Přelovice 6 5 1 0 17: 4 16 
2. Kolesa 6 3 2 1 7: 6 11 
3. Chvaletice 5 3 1 1 15: 7 10 
4. Přelouč B 6 3 1 2 12: 7 10 
5. Rybitví 6 3 1 2 11: 12 10 
6. St.Ždánice 6 3 0 3 15: 13 9 
7. Lány n.D. 6 3 0 3 12: 11 9 
8. St.Mateřov 6 2 3 1 11: 10 9 
9. Valy B 6 2 1 3 8: 10 7 
10. Roh.Bělá 6 2 1 3 15: 18 7 
11. St.Čívice 6 2 1 3 12: 17 7 
12. Křičeň 5 2 0 3 9: 10 6 
13. Semín 6 1 1 4 6: 11 4 
14. Dolany 6 0 1 5 0: 14 1 

 



Ročník 2009/10 

 

15 

nepovedený závěr minulého utkání. Tentokrát však soupeř nevyrovnal, naopak Janecký svým třetím 

gólem završil skóre na 5:3. 
 

Mladší dorost – AFK Chrudim B 0 : 2 (0 : 1) 
Sestava: Mužík - Slavík, Melicher, Votápek, Krejčí - Pleskot, Kosek, Vojáček, Hejcman - Roubíček, 

Jára  

Střídající: Völkl, Heřman, Černík, Rokyta 

Soupeř byl od začátku aktivnější a v 15.minutě se dostal vlastní brankou Melichera do vedení. Naše 

mužstvo potom nevyužilo dvou šancí na vyrovnání a konečné podobě výsledku rozhodl v 69.minutě 

gól z penalty. 

 

Starší žáci – FK Pardubice C  1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Bureš 
Sestava: Záruba - Šanda, Miláček, Navrátil, Votápek - Doležálek, Linhart, Wiesner, Moravec - Bureš, 

Mencl 

Střídající: Ruprecht, Ptáček 

Do 10-té minuty neurovnaná hra z obou stran, poté domácí postupně získávali územní převahu a také 

šance na sebe nenechaly dlouho čekat. V 18.min. šel poprvé sám na bránu Bureš, ale pouze nastřelil 

padajícího golmana Pardubic. O 3.minuty později se opět Bureš dostal za hostující obranu a jen těsně 

minul. Další příležitost ke skórování měli domácí po centru z pravé strany, když pardubickému 

brankaři propadl míč za prsty, ale Menclovi chyběl důraz takřka na brankové čáře. Domácí se konečně 

dočkali ve 32.minutě, když Bureš svůj nájezd do třetice proměnil. Po změně stran iniciativu v zápase 

převzali hosté, kteří postupem času zvyšovali svůj tlak, ale výsledkem byly pouze dvě vážnější 

příležitosti, při kterých se předvedl golman Záruba. Přelouč mohla svůj náskok pojistit, ale žádný ze 

dvou nájezdů Bureše ani následná dorážka Moravce v síti neskončila. V závěru zápasu musel ještě 

Záruba čelit největší šanci hostů v situaci jeden na jednoho, ve které udržel čisté konto a rozhodl tak o 

zisku třech bodů. 

Mladší žáci – FK Pardubice C  0 : 7 (0 : 2) 
Sestava: Vašíček – Kot, Bolek, Provazník, Mach – Urbánek, Chaloupský, Fencl – Václavek, Kopiš, 

Heblík 

 

1. FK Pardubice C 7 7 0 0 29: 3 21 
2. Polička 7 6 0 1 23: 14 18 
3. AFK Chrudim B 7 5 1 1 29: 6 16 
4. Letohrad 7 4 1 2 23: 11 13 
5. Hlinsko 7 4 1 2 22: 10 13 
6. SK Chrudim 7 3 2 2 14: 9 11 
7. Třemošnice 7 3 1 3 16: 29 10 
8. Choceň 7 2 3 2 13: 20 9 
9. Svitavy 7 2 2 3 12: 12 8 
10. Ústí n. O. 7 2 2 3 18: 20 8 
11. Přelouč 7 2 1 4 8: 13 7 
12. Vys. Mýto 7 1 1 5 6: 17 4 
13. Mor. Třebová 7 0 1 6 4: 16 1 
14. Horní Jelení 7 0 0 7 5: 42 0 

1. Mor. Třebová 7 5 1 1 12: 4 16 
2. Letohrad 7 5 0 2 27: 5 15 
3. Ústí n. O. 7 5 0 2 24: 7 15 
4. Svitavy 7 5 0 2 21: 9 15 
5. AFK Chrudim B 7 5 0 2 17: 9 15 
6. SK Chrudim 7 4 1 2 27: 15 13 
7. Přelouč 7 3 3 1 22: 21 12 
8. FK Pardubice C 7 3 1 3 23: 15 10 
9. Hlinsko 7 2 3 2 11: 13 9 
10. Vys. Mýto 7 2 1 4 11: 14 7 
11. Polička 7 2 1 4 7: 14 7 
12. Choceň 7 1 1 5 3: 31 4 
13. Třemošnice 7 0 1 6 3: 20 1 
14. Horní Jelení 7 0 1 6 6: 37 1 

1. Svitavy 7 7 0 0 33: 6 21 
2. Čes. Třebová 7 6 0 1 26: 8 18 
3. Přelouč 7 5 0 2 19: 9 15 
4. Rosice n. L. 7 4 1 2 22: 10 13 
5. FC Junior 7 4 1 2 18: 8 13 
6. FK Pardubice C 7 3 2 2 14: 10 11 
7. AFK Chrudim B 7 3 1 3 12: 17 10 
8. Ústí n. O. 7 3 0 4 19: 19 9 
9. Hlinsko 7 2 3 2 12: 17 9 
10. Litomyšl 7 2 2 3 15: 15 8 
11. Choceň 7 2 0 5 9: 21 6 
12. Třemošnice 7 1 1 5 10: 17 4 
13. Horní Újezd 7 1 0 6 5: 39 3 
14. Lanškroun 7 0 1 6 5: 23 1 

1. FK Pardubice C 7 7 0 0 43: 4 21 
2. Litomyšl 7 6 1 0 34: 8 19 
3. Svitavy 7 5 0 2 26: 7 15 
4. Čes. Třebová 7 5 0 2 22: 7 15 
5. Choceň 7 3 1 3 5: 6 10 
6. Přelouč 7 3 1 3 13: 16 10 
7. Ústí n. O. 7 3 1 3 9: 13 10 
8. Lanškroun 7 3 1 3 10: 18 10 
9. Horní Újezd 7 3 0 4 15: 16 9 
10. Třemošnice 7 3 0 4 7: 20 9 
11. AFK Chrudim B 7 2 0 5 14: 14 6 
12. Hlinsko 7 2 0 5 14: 43 6 
13. Rosice n. L. 7 1 1 5 2: 21 4 
14. FC Junior 7 0 0 7 2: 23 0 



Ročník 2009/10 

 

16 

Mladší přípravka – FK Pce B  4 : 1 (2 : 1) 

Mladší přípravka – Choceň  0 : 1 (0 : 0) 
 

 

Výsledek zápasu 1.kola Poháru předsedy ČMFS 
 

Starší žáci – Rosice n.L.   0 : 0 4 : 2 na penalty



Ročník 2009/10 

 

17 

Výsledky zápasů z 26. a 27. 9. 2009 
 

Holice B - A-mužstvo    2 : 2 (1 : 0) 
Branky: 50.Pištora, 52.Cichra 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Heřmánek – Pištora (84.Novák), Jezdinský, Novotný, Ulrych – 

Koch (89.Slabý), Cichra (75.Janecký) 

Ve vyrovnaném prvním poločase otevřel skóre v 19.minutě domácí Udržal, který vybojoval na vlastní 

půli míč a ze třiceti metrů přeloboval Poříze. V závěru první půle trefil nejprve Koch a po něm i 

Pištora tyč. Do druhé půle vstoupilo naše mužstvo aktivněji a rychle otočilo stav zápasu. V 50.minutě 

po chybném odkopu domácího obránce vyrovnal Pištora. Vzápětí Koch využil další chyby domácí 

obrany a Cichra dokonal bleskurychlý obrat. Naše mužstvo byl i nadále lepší a vytvořilo si šance 

k pojištění vedení, ale žádnou z nich nevyužilo, Jezdinský si položil brankáře, ale jeho střelu vykopli 

z prázdné branky obránci, dvakrát šel sám Koch. V poslední čtvrthodině si domácí vynutili převahu a 

v poslední minutě po přetaženém rohu a zpětné 

přihrávce vyrovnali.  

 
Ostatní výsledky 

Proseč – Hlinsko B  2 : 0 

Mikulovice – Rosice n.L.  1 : 3 

Rozhovice - SK Chrudim B 1 : 2 

Horní Jelení – Zámrsk 0:1 nedohráno 

Bítovany – AFK Chrudim B 2 : 2 

Kameničky – Prosetín  1 : 2 
 

 

 

 

Kolesa - B-mužstvo    2 : 2 (0 : 2) 
Branky: Slabý J. 2 
Sestava: Fidra - Smolík, Tesák, Havlas(20.Kuře, 60.Hanuš J.), Beránek - Školník, Doležílek, Pilný, 

Tamchyna (75.Strnad) - Slabý J., Volejník 

V prvním poločase předvedlo naše mužstvo solidní výkon, vytvořilo si čtyři vyložené šance, 

proměnilo ovšem pouze dvě. Ve druhém poločase domácí přidali a dokázali vyrovnat. Naše mužstvo 

si i ve druhém poločase vytvořilo několik šancí, ale míč v brance domácích už neskončil a tak utkání 

skončilo remízou, kterou z našeho pohledu 

musíme hodnotit jako ztrátu bodů. 

 
Ostatní výsledky 

Rybitví – Roh.Bělá  5 : 2 

Přelovice – Semín   3 : 0 

Dolany – St.Mateřov  2 : 1 

Valy B – Křičeň   3 : 0 

Chvaletice – St.Čivice  0 : 1 

Lány n.D. - St.Ždánice  4 : 0 

 

 
SK Chrudim – Starší dorost  2 : 3 (1 : 1) 
Branky: 12., 46. a 52.Janecký 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Rokyta – Pokorný, Novák, Machačný, Minařík (Cápay) – 

Janecký, Kalinin  

Starší dorost vyhrál utkání v Chrudimi po další střelecké exhibici Janeckého, který sám vstřelil 

všechny branky našeho týmu. Nejprve ve 12.minutě převzal na velkém vápně míč po přímém kopu, 

dvěma kličkami se zbavil protihráčů a přesně zakončil. Ve 36.minutě domácí srovnali z penalty. Ve 

46.minutě nás po brejku dostal do vedení opět Janecký. V 52.minutě završil Janecký hattrick po centru 

od Pokorného. Domácí upravili na konečných 2:3 v 74.minutě. 

1. Prosetín 8 6 1 1 22: 8 19 
2. Horní Jelení 7 6 1 0 16: 7 19 
3. Přelouč 8 4 3 1 18: 11 15 
4. Kameničky 8 3 3 2 14: 11 12 
5. Rosice n. L. 8 4 0 4 10: 9 12 
6. AFK Chrudim B 8 3 2 3 12: 9 11 
7. Rozhovice 8 3 1 4 20: 15 10 
8. Bítovany 8 3 1 4 14: 19 10 
9. Mikulovice 8 3 1 4 18: 25 10 
10. SK Chrudim B 8 2 3 3 15: 13 9 
11. Holice B 8 2 3 3 10: 14 9 
12. Proseč 8 2 1 5 10: 19 7 
13. Hlinsko B 8 2 1 5 3: 13 7 
14. Zámrsk 7 1 1 5 11: 20 4 

 

1. Přelovice 7 6 1 0 20: 4 19 
2. Rybitví 7 4 1 2 16: 14 13 
3. Lány n.D. 7 4 0 3 16: 11 12 
4. Kolesa 7 3 3 1 9: 8 12 
5. Přelouč B 7 3 2 2 14: 9 11 
6. Chvaletice 6 3 1 2 15: 8 10 
7. Valy B 7 3 1 3 11: 10 10 
8. St.Čívice 7 3 1 3 13: 17 10 
9. St.Mateřov 7 2 3 2 12: 12 9 
10. St.Ždánice 7 3 0 4 15: 17 9 
11. Roh.Bělá 7 2 1 4 17: 23 7 
12. Křičeň 6 2 0 4 9: 13 6 
13. Semín 7 1 1 5 6: 14 4 
14. Dolany 7 1 1 5 2: 15 4 

 



Ročník 2009/10 

 

18 

 

SK Chrudim – Mladší dorost  3 : 2 (2 : 0) 
Branky: 48.Melicher, 72.Roubíček 
Sestava: Černík - Slavík, Votápek, Melicher, Krejčí - Pleskot, Kosek, Vojáček - Roubíček, Hejcman, 

Laburda 

Střídající: Heřman, Mužík 

V zápase jsme byli lepším týmem a i přes nepřízeň rozhodčích jsme mohli zápas vyhrál, bohužel jsme 

neproměnili stoprocentní šance a jeden gól rozhodčí neuznal kvůli ofsajdu. 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

Třemošnice - Starší žáci   0 : 1 (0 : 0) 
Branka: 45.Kmoníček 
Sestava: Záruba - Šanda, Miláček, Navrátil, Votápek - Doležálek, Linhart, Wiesner, Moravec - Bureš, 

Ptáček 

Střídající: Mencl, Ruprecht 

V utkání, které oboustranně fotbalovosti moc nenabídlo, mělo více ze hry naše mužstvo, ale přesto si 

za celý zápas nedokázalo vytvořit žádnou brankovou příležitost. Zisk tří bodů zajistil gólem 

v 45.minutě hlavou Kmoníček po standardní situaci. 

Třemošnice - Mladší žáci   3 : 1 (2 : 0) 
Branka: Plavec 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Fencl – Kot, Kopiš, 

Urbánek 

Střídající: Plavec, Václavek 

 

Mladší přípravka - Ústí n. O.  0 : 1 (0 : 1) 

Mladší přípravka - Choceň         2 : 1 (1 : 0) 

Mladší přípravka – Třemošnice  2 : 0 (1 : 0) 

1. FK Pardubice C 8 8 0 0 35: 3 24 
2. AFK Chrudim B 8 6 1 1 34: 8 19 
3. Polička 8 6 0 2 25: 19 18 
4. Hlinsko 8 5 1 2 25: 11 16 
5. SK Chrudim 8 4 2 2 17: 11 14 
6. Letohrad 8 4 1 3 24: 14 13 
7. Třemošnice 8 4 1 3 19: 29 13 
8. Svitavy 8 3 2 3 14: 12 11 
9. Ústí n. O. 8 3 2 3 22: 22 11 
10. Choceň 8 2 3 3 13: 26 9 
11. Přelouč 8 2 1 5 10: 16 7 
12. Vys. Mýto 8 1 1 6 6: 19 4 
13. Mor. Třebová 8 0 1 7 4: 19 1 
14. Horní Jelení 8 0 0 8 7: 46 0 

1. Letohrad 8 6 0 2 31: 5 18 
2. Ústí n. O. 8 6 0 2 32: 8 18 
3. Svitavy 8 6 0 2 23: 10 18 
4. Mor. Třebová 8 5 1 2 13: 6 16 
5. AFK Chrudim B 8 5 0 3 18: 11 15 
6. Přelouč 8 4 3 1 25: 23 15 
7. FK Pardubice C 8 4 1 3 27: 15 13 
8. SK Chrudim 8 4 1 3 29: 18 13 
9. Polička 8 3 1 4 9: 15 10 
10. Hlinsko 8 2 3 3 11: 17 9 
11. Vys. Mýto 8 2 1 5 12: 16 7 
12. Třemošnice 8 1 1 6 5: 21 4 
13. Choceň 8 1 1 6 3: 35 4 
14. Horní Jelení 8 0 1 7 7: 45 1 

1. Svitavy 8 8 0 0 43: 6 24 
2. Čes. Třebová 8 7 0 1 33: 8 21 
3. Přelouč 8 6 0 2 20: 9 18 
4. Rosice n. L. 8 5 1 2 25: 10 16 
5. FC Junior 8 4 1 3 18: 15 13 
6. AFK Chrudim B 8 4 1 3 15: 17 13 
7. Ústí n. O. 8 4 0 4 24: 23 12 
8. Litomyšl 8 3 2 3 20: 15 11 
9. FK Pardubice C 8 3 2 3 14: 13 11 
10. Hlinsko 8 2 3 3 12: 20 9 
11. Choceň 8 2 0 6 13: 26 6 
12. Třemošnice 8 1 1 6 10: 18 4 
13. Horní Újezd 8 1 0 7 5: 49 3 
14. Lanškroun 8 0 1 7 5: 28 1 

1. FK Pardubice C 8 8 0 0 51: 4 24 
2. Litomyšl 8 7 1 0 40: 9 22 
3. Svitavy 8 6 0 2 30: 7 18 
4. Čes. Třebová 8 6 0 2 26: 7 18 
5. Ústí n. O. 8 4 1 3 13: 15 13 
6. Třemošnice 8 4 0 4 10: 21 12 
7. Choceň 8 3 1 4 7: 10 10 
8. Přelouč 8 3 1 4 14: 19 10 
9. Lanškroun 8 3 1 4 11: 24 10 
10. AFK Chrudim B 8 3 0 5 20: 14 9 
11. Horní Újezd 8 3 0 5 15: 20 9 
12. Hlinsko 8 2 0 6 14: 49 6 
13. Rosice n. L. 8 1 1 6 2: 29 4 
14. FC Junior 8 0 0 8 2: 27 0 



Ročník 2009/10 

 

19 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 10. 2009 
 

A-mužstvo – Kameničky   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: 27.Koch, 63.Cichra, 75.Janecký 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák (57.Janecký), Jezdinský, Novotný, Pištora 

(82.Novák) – Koch (85.Beránek), Cichra (78.Slabý) 

Ačkoliv výsledek tomu nesvědčí mělo A-mužstvo po celý sobotní zápas převahu a soupeř hrozil pouze 

ojediněle. Dokázal však na rozdíl od našeho mužstva své šance efektivně využít. Ve 21.minutě po akci 

Cichry s Novákem zakončoval Koch těsně vedle branky. Ve 27.minutě zatáhl po levé straně míč Váša, 

přesně přihrál Kochovi na malé vápno a ten nás střelou k tyči dostal do vedení. Ve 29.minutě šel 

Cichra sám z levé strany, střílel ale vedle. Ve 33.minutě vyrovnal po nedorozumění v naší obraně 

hostující Janáček. V 54.minutě po ojedinělé akci Kameniček zazvonilo břevno Pořízovy branky. V 

56.minutě zahrával Cichra trestný kop  a Hladíkova hlavička lízala břevno. V 63.minutě Cichra 

špičkou kopačky tečoval Janeckého přihrávku a dostal nás opět do vedení. V 75.minutě našel ve vápně 

Cichra Janeckého a ten vstřelil třetí gól. Kameničky korigovali výsledek v poslední minutě z přísně 
nařízené penalty za faul Duška.  

 

 
 Ostatní výsledky 

SK Chrudim B - Bítovany  3 : 0 

Zámrsk – Rozhovice  0 : 1 

Prosetín - Horní Jelení  3 : 0 

Hlinsko B - Mikulovice  7 : 2 

Rosice n.L.  - Holice B  3 : 2 

AFK Chrudim B – Proseč  4 : 3 
 

 

 

 

B-mužstvo – Chvaletice   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: Beránek, Volejník 
Sestava: Konvalina - Váša, Tesák, Hanuš M., Beránek - Školník (60.Minařík), Doležílek, Pilný 

D.(50.Hanuš J.), Tamchyna (70.Strnad) - Volejník, Slabý J.  

V prvním poločase diváci mohli vidět nehezký fotbal s řadou nepřesností a zbytečného nakopávání 

míčů na obou stranách. V poločase druhém už se hra mírně zlepšila a objevily se i první šance. Při 

první  z nich ještě Volejník po jednom z dlouhých autů orazítkoval pouze tyč, poté se však  naše hra 

dále zlepšovala, což vedlo k dvoubrankovému vedení po zdařilých akcích. Chvaletičtí si v zakončení 

počínali většinou nepřesně, jejich největší šanci druhého poločasu skvěle vystihl Konvalina a tak se 

hosté ke konci zápasu zmohli pouze na korigování výsledku po špatné komunikaci brankáře a obrany.  

 

 
Ostatní výsledky 

Roh.Bělá – Lány n.D.  5 : 2 

Semín - Dolany   0 : 1 

St.Mateřov - Rybitví  5 : 1 

Křičeň - Přelovice   1 : 2 

St.Čivice – Valy B   0 : 4 

St.Ždánice - Kolesa  0 : 1 

 

 
  

1. Prosetín 9 7 1 1 25: 10 22 
2. Horní Jelení 9 6 1 2 18: 11 19 
3. Přelouč 9 5 3 1 21: 13 18 
4. Rosice n. L. 9 5 0 4 13: 11 15 
5. AFK Chrudim B 9 4 2 3 16: 12 14 
6. Rozhovice 9 4 1 4 21: 15 13 
7. SK Chrudim B 9 3 3 3 18: 13 12 
8. Kameničky 9 3 3 3 16: 14 12 
9. Hlinsko B 9 3 1 5 10: 15 10 
10. Bítovany 9 3 1 5 14: 22 10 
11. Mikulovice 9 3 1 5 20: 32 10 
12. Holice B 9 2 3 4 12: 17 9 
13. Zámrsk 9 2 1 6 12: 21 7 
14. Proseč 9 2 1 6 13: 23 7 

 

1. Přelovice 8 7 1 0 22: 5 22 
2. Kolesa 8 4 3 1 10: 8 15 
3. Přelouč B 8 4 2 2 16: 10 14 
4. Valy B 8 4 1 3 15: 10 13 
5. Rybitví 8 4 1 3 17: 19 13 
6. St.Mateřov 8 3 3 2 17: 13 12 
7. Lány n.D. 8 4 0 4 18: 16 12 
8. Chvaletice 8 3 1 4 16: 13 10 
9. Roh.Bělá 8 3 1 4 22: 25 10 
10. St.Čívice 8 3 1 4 13: 21 10 
11. Křičeň 8 3 0 5 13: 15 9 
12. St.Ždánice 8 3 0 5 15: 18 9 
13. Dolany 8 2 1 5 3: 15 7 
14. Semín 8 1 1 6 6: 15 4 

 



Ročník 2009/10 

 

20 

Starší dorost – Ústí n.O.   3 : 2 (1 : 0) 
Branky: 42.,52. a 90.+4.Janecký 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík (75.Votápek), Hajn, Cápay – Pokorný, Novák, Machačný, Rokyta  – 

Janecký, Kalinin (50.Minařík) 

V 19.min. nastřelil Novák z 18m břevno. Ve 42.min. se po naší kombinaci nakrátko dostal míč 

k Janeckému, ten se kličkou uvolnil a vstřelil první branku zápasu.  V 52.min. zatáhl míč Pokorný a po 

jeho přihrávce před malé vápno zvýšil opět Janecký. V 60.min útočník hostí obešel Fidru a snížil na 

1:2. V 77.min. hosté srovnali skóre. V 92. min. hosté trefili tyč. V 94.min. Janecký zpracoval 

přihrávku z hloubi pole a naběhl sám před brankaře a vstřelil vítězný gól zápasu.  
 

Mladší dorost – Ústí n.O.   2 : 2 (2 : 0) 
Branky: Jára, Melicher 
Sestava: Černík - Slavík, Melicher, Votápek, Krejčí - Vojáček, Pleskot, Kosek -Jára, Roubíček, 

Heřman 

Střídající: Vőlkl, Mužík, Hejcman, Laburda 

Starší žáci – Ústí n.O.  

 2 : 0 (2 : 0) 
Branka: Bureš, Wiesner 
Sestava: Záruba - Šanda, Miláček, Kmoníček, 

Votápek - Doležálek, Navrátil, Wiesner, Moravec - Bureš, Linhart 

Střídající: Mencl 
 

Mladší žáci – Ústí n.O.   1 : 0 (0 : 0) 
Branka: Fencl 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Novotný  – Heblík, Chaloupský, Fencl – Plavec, Kopiš, 

Urbánek 

Střídající: Krejčík 

Mladší přípravka – Dolní Újezd

  5 : 0 (4 : 0) 

Mladší přípravka – AFK Chrudim B 2 : 1 (2 : 0) 

Do zápasu jsme vstoupili výborně a před prvním gólem, který vstřelil ve 23.min. Jára, jsme měli 

několik šanci včetně tyče po střele Koska. Ve 35.min. po rohu doputoval míč k Melicharovi, který 

dorazil míč do sítě 2:0. Hosté snížil ve  48.min. a v 64.min. tečovanou střelou vyrovnali. 

1. FK Pardubice C 9 8 1 0 36: 4 25 
2. AFK Chrudim B 9 7 1 1 39: 8 22 
3. Polička 9 7 0 2 29: 22 21 
4. Letohrad 9 5 1 3 26: 15 16 
5. Hlinsko 9 5 1 3 25: 16 16 
6. Třemošnice 9 5 1 3 20: 29 16 
7. SK Chrudim 9 4 2 3 20: 15 14 
8. Ústí n. O. 9 3 3 3 24: 24 12 
9. Choceň 9 3 3 3 16: 26 12 
10. Svitavy 9 3 2 4 14: 13 11 
11. Přelouč 9 2 2 5 12: 18 8 
12. Vys. Mýto 9 1 1 7 7: 21 4 
13. Mor. Třebová 9 0 2 7 5: 20 2 
14. Horní Jelení 9 0 0 9 7: 49 0 

1. Letohrad 9 6 1 2 32: 6 19 
2. Svitavy 9 6 1 2 24: 11 19 
3. Mor. Třebová 9 6 1 2 15: 6 19 
4. Ústí n. O. 9 6 0 3 34: 11 18 
5. Přelouč 9 5 3 1 28: 25 18 
6. AFK Chrudim B 9 5 0 4 19: 13 15 
7. SK Chrudim 9 4 2 3 31: 20 14 
8. FK Pardubice C 9 4 1 4 27: 17 13 
9. Hlinsko 9 3 3 3 13: 18 12 
10. Polička 9 3 2 4 11: 17 11 
11. Vys. Mýto 9 2 2 5 13: 17 8 
12. Třemošnice 9 1 2 6 6: 22 5 
13. Choceň 9 1 1 7 5: 38 4 
14. Horní Jelení 9 1 1 7 10: 47 4 

1. Svitavy 9 9 0 0 49: 6 27 
2. Čes. Třebová 9 7 1 1 34: 9 22 
3. Přelouč 9 7 0 2 22: 9 21 
4. Rosice n. L. 9 6 1 2 27: 10 19 
5. FC Junior 9 5 1 3 20: 16 16 
6. Litomyšl 9 4 2 3 23: 15 14 
7. AFK Chrudim B 9 4 2 3 16: 18 14 
8. Ústí n. O. 9 4 0 5 24: 25 12 
9. Hlinsko 9 3 3 3 17: 20 12 
10. FK Pardubice C 9 3 2 4 15: 15 11 
11. Choceň 9 2 0 7 13: 29 6 
12. Třemošnice 9 1 1 7 10: 20 4 
13. Horní Újezd 9 1 0 8 5: 54 3 
14. Lanškroun 9 0 1 8 5: 34 1 

1. FK Pardubice C 9 9 0 0 55: 4 27 
2. Litomyšl 9 7 2 0 42: 11 23 
3. Svitavy 9 7 0 2 32: 7 21 
4. Čes. Třebová 9 7 0 2 29: 7 21 
5. Ústí n. O. 9 4 1 4 13: 16 13 
6. Přelouč 9 4 1 4 15: 19 13 
7. Horní Újezd 9 4 0 5 19: 22 12 
8. Třemošnice 9 4 0 5 10: 22 12 
9. Choceň 9 3 2 4 9: 12 11 
10. Lanškroun 9 3 1 5 11: 26 10 
11. AFK Chrudim B 9 3 0 6 20: 17 9 
12. Rosice n. L. 9 2 1 6 3: 29 7 
13. Hlinsko 9 2 0 7 16: 53 6 
14. FC Junior 9 0 0 9 2: 31 0 



Ročník 2009/10 

 

21 

Mladší přípravka – Choceň  1 : 0 (1 : 0) 

  



Ročník 2009/10 

 

22 

Výsledky zápasů z 10. a 11. 10. 2009 
 

Horní Jelení - A-mužstvo   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 4. a 50.Novotný 
Sestava: Poříz – Beránek, Dušek (22.Váša), Hladík, Heřmánek – Pištora, Jezdinský, Novotný, Novák 

– Janecký (89.Volejník), Cichra (87.Slabý) 

V Horním Jelení se v neděli hrál zápas o druhé místo a od začátku se v něm dařilo našemu celku. Již 

v 1.minutě se v šanci ocitl Cichra, bohužel však neproměnil. Ve 4.minutě vystřelil z trestného kopu 

Novotný a zeď tečovala míč do opačného koutu, než stál domácí brankář. Ve 22.minutě si Dušek 

roztrhl obočí po srážce hlavami a musel střídat. Ve 27.minutě trefili domácí tyč. Ve 40.minutě 

nepřekonal Cichra z brejku brankáře domácích. V 50.minutě narazil Cichra míč Novotnému a ten 

z brejku střelou k tyči vstřelil druhý gól. Domácí potom přidali na aktivitě, získali územní převahu, ale 

vytvořili si jen jedinou šanci, kterou v 72. minutě 

výborně zlikvidoval Poříz. 

 
Ostatní výsledky 

Holice B – Hlinsko B   2 : 1 

Proseč – Mikulovice   2 : 2 

Rozhovice – Prosetín   2 : 0 

Bítovany – Zámrsk   4 : 1 

AFK Chrudim B – SK Chrudim B 3 : 0 

Kameničky – Rosice n.L.   0 : 3 
 

 

 

 

Valy B - B-mužstvo    5 : 2 (3 : 0) 
Branky: Kalinin, Tesák z penalty 
Sestava: Fidra - Havlas, Tesák, Hanuš M.(30.Smolík), Beránek - Školník, Slabý J., Volejník 

(46.Minařík), Tamchyna - Kalinin, Hanuš J. (70.Strnad) 

B-mužstvo nastoupilo v kombinované sestavě, neboť nenastoupil brankář Konvalina a v minulém 

zápase se mu zranili oba střední záložníci Doležílek s Pilným a na výkonu to bylo znát. V prvním 

poločase soupeř náš celek jasně přehrával, my jsme si nevypracovali téměř žádné střelecké příležitosti, 

herně jsme se trápili a tak se do druhého poločasu vstupovalo za stavu 3:0. Po příchodu Minaříka se 

sice hra trochu zlepšila, přesto se Valům povedlo zvýšit až na 5:0. Ani za tohoto stavu Béčko nesložilo 

zbraně a povedlo se mu snížit po krásné střele Kalinina a penaltě Tesáka, čas však utíkal a přestože 

valští fyzicky odcházeli, žádná z našich šancí už v 

síti domácích neskončila. 

Ostatní výsledky 
Kolesa – Roh.Bělá   1 : 2 

Přelovice – St.Čivice  5 : 0 

St.Mateřov – Semín  1 : 1 

Dolany – Křičeň   4 : 3 

Chvaletice – St.Ždánice  2 : 1 

Rybitví - Lány n.D.  1 : 2 

 

 
 

Choceň – Starší dorost   1 : 7 (0 : 3) 
Branky: 16. a 19.Jára, 52. a 81.Janecký, 10.Hajn, 67.Pokorný, 75.Kalinin 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Cápay – Pokorný, Machačný, Minařík, Pleskot – Jára, Kalinin  

Střídající: Novák, Krejčí, Potápek, Janecký 

Starší dorost v Chocni vysoko zvítězil, i když trenér šetřil Nováka s Janeckým pro zápas A-mužstva 

v Horním Jelení a nasadil je proto až do druhé půle. Skóre zápasu načal v 10.minutě hlavou po rohu 

1. Prosetín 10 7 1 2 25: 12 22 
2. Přelouč 10 6 3 1 23: 13 21 
3. Horní Jelení 10 6 1 3 18: 13 19 
4. Rosice n. L. 10 6 0 4 16: 11 18 
5. AFK Chrudim B 10 5 2 3 19: 12 17 
6. Rozhovice 10 5 1 4 23: 15 16 
7. Bítovany 10 4 1 5 18: 23 13 
8. SK Chrudim B 10 3 3 4 18: 16 12 
9. Kameničky 10 3 3 4 16: 17 12 
10. Holice B 10 3 3 4 14: 18 12 
11. Mikulovice 10 3 2 5 22: 34 11 
12. Hlinsko B 10 3 1 6 11: 17 10 
13. Proseč 10 2 2 6 15: 25 8 
14. Zámrsk 10 2 1 7 13: 25 7 

 

1. Přelovice 9 8 1 0 27: 5 25 
2. Valy B 9 5 1 3 20: 12 16 
3. Lány n.D. 9 5 0 4 20: 17 15 
4. Kolesa 9 4 3 2 11: 10 15 
5. Přelouč B 9 4 2 3 18: 15 14 
6. Chvaletice 9 4 1 4 18: 14 13 
7. St.Mateřov 9 3 4 2 18: 14 13 
8. Roh.Bělá 9 4 1 4 24: 26 13 
9. Rybitví 9 4 1 4 18: 21 13 
10. Dolany 9 3 1 5 7: 18 10 
11. St.Čívice 9 3 1 5 13: 26 10 
12. Křičeň 9 3 0 6 16: 19 9 
13. St.Ždánice 9 3 0 6 16: 20 9 
14. Semín 9 1 2 6 7: 16 5 

 



Ročník 2009/10 

 

23 

Hajn. Po něm se dvakrát prosadil Jára, nejprve potrestal dorážkou nejistý zákrok domácího brankáře a 

potom skóroval prudkou střelou pod břevno. V 52.minutě zvyšoval na 0:4 z brejku Janecký. 

V 57.minutě domácí snížili na 1:4, závěr však patřil opět našim střelcům. V 67.minutě se trefil přesně 

střelou z hranice vápna Pokorný, v 75.minutě protlačil míč za brankáře Kalinin a skóre uzavřel 

z dorážky v 81.minutě svou druhou brankou Janecký. 
 

Choceň – Mladší dorost   1 : 3 (0 : 1) 
Branky: 11. a 72.Jára, 80.Pleskot 
Sestava: Mužík - Hajn, Votápek, Melicher, Krejčí - Pleskot, Kosek, Vojáček - Roubíček, Heřman, 

Jára 

Střídající: Černík, Laburda, Hejcman 

První půli jsme začali skvěle, po centru Krejčího se v 11.minutě prosadil hlavou Jára. Poté jsme však 

vyklidili pole a se dostali se pod tlak domácího mužstva. Ve druhém poločase jsme už opět byli 

aktivnější a po druhém gólu Járy se zdálo vše jasné. V 75.minutě však domácí snížili z penalty a 

usilovali i o vyrovnání. Uklidnění nám přinesl až výstavní gól Pleskota v poslední minutě. 

Starší dorost     Mladší dorost 

Litomyšl - Starší žáci  

 2 : 1 (0 : 1) 
Branka: Bureš 
Sestava: Záruba – Šanda, Kmoníček, Votápek, Navrátil – Wiesner, Moravec, Miláček, Mencl – Bureš, 

Linhart 

Střídající: Ruprecht, Ptáček, Pokorný, Doležálek 

Litomyšl - Mladší žáci   8 : 1 (4 : 0) 
Branka: Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Krejčík, Bolek, Mach, Novotný – Provazník, Chaloupský, Fencl – Heblík, Kopiš, 

Urbánek 

Střídající: Kot, Hrouda 

Mladší přípravka - Ústí n. O.    

  2 : 4 

Mladší přípravka – Dolní Újezd  3 : 0 

1. Letohrad 10 7 1 2 34: 6 22 
2. Svitavy 10 7 1 2 26: 12 22 
3. Mor. Třebová 10 7 1 2 18: 6 22 
4. Ústí n. O. 10 7 0 3 40: 12 21 
5. Přelouč 10 6 3 1 35: 26 21 
6. AFK Chrudim B 10 5 0 5 19: 15 15 
7. Hlinsko 10 4 3 3 16: 18 15 
8. SK Chrudim 10 4 2 4 31: 23 14 
9. FK Pardubice C 10 4 1 5 28: 19 13 
10. Vys. Mýto 10 3 2 5 14: 17 11 
11. Polička 10 3 2 5 12: 23 11 
12. Třemošnice 10 1 2 7 6: 23 5 
13. Choceň 10 1 1 8 6: 45 4 
14. Horní Jelení 10 1 1 8 10: 50 4 

1. FK Pardubice C 10 9 1 0 37: 4 28 
2. Polička 10 8 0 2 33: 23 24 
3. AFK Chrudim B 10 7 1 2 39: 10 22 
4. Letohrad 10 6 1 3 28: 15 19 
5. Hlinsko 10 6 1 3 31: 21 19 
6. Třemošnice 10 5 1 4 21: 31 16 
7. SK Chrudim 10 4 2 4 25: 21 14 
8. Ústí n. O. 10 3 3 4 25: 28 12 
9. Choceň 10 3 3 4 17: 29 12 
10. Svitavy 10 3 2 5 14: 14 11 
11. Přelouč 10 3 2 5 15: 19 11 
12. Vys. Mýto 10 2 1 7 9: 22 7 
13. Horní Jelení 10 1 0 9 9: 50 3 
14. Mor. Třebová 10 0 2 8 6: 22 2 

1. FK Pardubice C 10 9 0 1 55: 5 27 
2. Litomyšl 10 8 2 0 50: 12 26 
3. Svitavy 10 8 0 2 40: 7 24 
4. Čes. Třebová 10 8 0 2 30: 7 24 
5. Ústí n. O. 10 5 1 4 15: 16 16 
6. Přelouč 10 4 1 5 16: 27 13 
7. AFK Chrudim B 10 4 0 6 23: 18 12 
8. Horní Újezd 10 4 0 6 20: 25 12 
9. Třemošnice 10 4 0 6 10: 23 12 
10. Choceň 10 3 2 5 9: 20 11 
11. Lanškroun 10 3 1 6 11: 30 10 
12. Hlinsko 10 3 0 7 20: 53 9 
13. Rosice n. L. 10 2 1 7 3: 31 7 
14. FC Junior 10 1 0 9 3: 31 3 

1. Svitavy 10 10 0 0 54: 7 30 
2. Čes. Třebová 10 8 1 1 35: 9 25 
3. Přelouč 10 7 0 3 23: 11 21 
4. Rosice n. L. 10 6 1 3 27: 14 19 
5. AFK Chrudim B 10 5 2 3 28: 19 17 
6. Litomyšl 10 5 2 3 25: 16 17 
7. FC Junior 10 5 2 3 21: 17 17 
8. Ústí n. O. 10 5 0 5 28: 25 15 
9. Hlinsko 10 4 3 3 19: 20 15 
10. FK Pardubice C 10 3 2 5 15: 16 11 
11. Choceň 10 2 0 8 14: 34 6 
12. Třemošnice 10 1 2 7 11: 21 5 
13. Horní Újezd 10 1 0 9 6: 66 3 
14. Lanškroun 10 0 1 9 5: 36 1 



Ročník 2009/10 

 

24 

Mladší přípravka – FK Pce B  2 : 0 



Ročník 2009/10 

 

25 

Výsledky zápasů z 17. a 18. 10. 2009 
 

Zápasy krajských soutěží byly odloženy a tak o víkendu hrálo pouze B-mužstvo. Odložená utkání se 

budou hrát v těchto termínech: 

A-mužsto – Rozhovice  středa 28.10. 14:30 

Dorosta – Mor. Třebová neděle 8.11. 11:00 a 13:15 

Žáci – Svitavy   sobota 7.11. 9:30 a 11:15 

Přípravka   neděle 1.11. 9:00 

 

B-mužstvo – Přelovice   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: 38.Pištora 
Sestava: Konvalina - Váša, Tesák, Havlas (77.Kuře), Beránek - Pištora, Doležílek, Novotný, 

Tamchyna (73.Školník) – Volejník (55.Janecký), Slabý J. B-mužstvo hostilo v neděli vedoucí a dosud 

neporažený celek tabulky, ale kdo čekal v souboji dvou celků z čela tabulky kvalitní fotbal, musel být 

zklamán. Přelovice sice zahrozily již v první minutě z trestného kopu, ale potom až do přestávky naší 

branku neohrozily s výjimkou šance ve 13.minutě, kterou se štěstím zlikvidoval Konvalina. A protože 

se náš celek proti soupeři také nedokázal prosadit, odehrávalo se utkání většinu času v uctivé 

vzdálenosti od obou branek. Jako blesk z čistého nebe tak přišla branka ve 38.minutě z naší jediné 

střely na branku za první poločas, přetažený centr hlavičkoval Pištora a od země odražený míč zapadl 

do šibenice branky Přelovic. Ve druhém poločase Přelovice postupně získávaly převahu, se všemi 

jejich šancemi si však poradil jistý Konvalina, který zneškodnil minimálně tři stoprocentní šance 

Přelovic. Naše mužstvo podnikalo do otevřené obrany Přelovic rychlé protiútoky, které ale většinou 

promarnilo nepřesnou finální přihrávkou a když už se před brankáře Přelovic dostal osamocený Váša, 

přehodil kromě brankáře i branku. Další naši šanci přerušila před vápnem úmyslná ruka stopera 

Přelovic, rozhodčí však překvapivě ukázal pouze žlutou kartu. Když už se zdálo, že utkání dotáhneme 

do vítězného konce, vstřelil nepokrytý útočník Přelovic v 88.minutě po centru z levé strany 

vyrovnávací gól. 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Roh.Bělá – Chvaletice  4 : 3 

St.Čivice - Dolany   4 : 4 

Semín - Rybitví   0 : 0 

Křičeň - St.Mateřov  2 : 2 

St.Ždánice – Valy B  2 : 5 

Lány n.D. - Kolesa   2 : 3 

 

 
 

1. Přelovice 10 8 2 0 28: 6 26 
2. Valy B 10 6 1 3 25: 14 19 
3. Kolesa 10 5 3 2 14: 12 18 
4. Roh.Bělá 10 5 1 4 28: 29 16 
5. Přelouč B 10 4 3 3 19: 16 15 
6. Lány n.D. 10 5 0 5 22: 20 15 
7. St.Mateřov 10 3 5 2 20: 16 14 
8. Rybitví 10 4 2 4 18: 21 14 
9. Chvaletice 10 4 1 5 21: 18 13 
10. Dolany 10 3 2 5 11: 22 11 
11. St.Čívice 10 3 2 5 17: 30 11 
12. Křičeň 10 3 1 6 18: 21 10 
13. St.Ždánice 10 3 0 7 18: 25 9 
14. Semín 10 1 3 6 7: 16 6 

 



Ročník 2009/10 

 

26 

Výsledky zápasů z 24. a 25. 10. 2009 
 

Bítovany - A-mužstvo   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 55.Koch, 82.Cichra 
Sestava: Poříz – Beránek, Heřmánek, Hladík, Váša – Pištora, Jezdinský, Novotný, Novák 

(87.Machačný) – Koch (75.Janecký), Cichra 

V Bítovanech se v neděli hrálo ostré utkání, když k nervozitě na hřišti vydatně přispívali rozhodčí 

okatě stranící domácím. Naše mužstvo si ovšem s tímto handicapem dokázalo zkušeně poradit a 

domácích se celý zápas nepustilo do vyložené šance. V první půli jsme si ani my šanci nevypracovali, 

několikrát  naše hráče zastavil v brejku praporek pomezního rozhodčího. Ve druhém poločase jsme 

zužitkovali dvě hrubé chyby domácích, které rozhodli o výsledku zápasu. V 55.minutě šel Koch sám 

z půlky a přeloboval brankáře, který proti němu vyběhl. V 82.minutě Janecký před vápnem obral 

obránce domácích o míč, který následně přihrál před branku Cichrovi a ten nezaváhal. Po druhé brance 

domácí rezignovali a náš tým v poklidu dotáhl zápas do vítězného konce. 

 
Ostatní výsledky 

Horní Jelení – Hlinsko B  0 : 0 

Proseč – Holice B   2 : 2 

Rozhovice – Rosice n.L.  3 : 1 

SK Chrudim B – Zámrsk  3 : 2 

AFK Chrudim B – Prosetín 4 : 2 

Kameničky – Mikulovice  2 : 1 
 

 

 

 

 

Dolany - B-mužstvo    2 : 1 (1 : 0) 
Branka: Kuře 

 
Ostatní výsledky 

Valy B – Roh.Bělá   2 : 1 

Přelovice – St.Ždánice  3 : 0 

St.Mateřov – St.Čivice  1 : 2 

Semín – Křičeň   1 : 1 

Chvaletice – Lány n.D.  1 : 0 

Rybitví - Kolesa   4 : 2 

 

 

 

 
Svitavy – Starší dorost   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Cápay – Pokorný, Machačný, Rokyta (72.Votápek), Kalinin – 

Jára (30.Novák), Janecký 

Střídající: Novák, Krejčí, Potápek, Janecký 

Starší dorost sehrál s lídrem soutěže vyrovnané utkání, ve kterém však domácí byli lepší v útočné fázi. 

Domácí zahrozili již ve 3.minutě střelou do břevna. Ve 21.minutě šli do vedení z penaty po faulu 

Machačného. Další dvě branky padly až v samém závěru v 87. a 90.minutě, kdy naše mužstvo otevřelo 

obranu ve snaze vyrovnat.  

 

1. Přelouč 11 7 3 1 25: 13 24 
2. Prosetín 11 7 1 3 27: 16 22 
3. AFK Chrudim B 11 6 2 3 23: 14 20 
4. Horní Jelení 11 6 2 3 18: 13 20 
5. Rozhovice 11 6 1 4 26: 16 19 
6. Rosice n. L. 11 6 0 5 17: 14 18 
7. SK Chrudim B 11 4 3 4 21: 18 15 
8. Kameničky 11 4 3 4 18: 18 15 
9. Holice B 11 3 4 4 16: 20 13 
10. Bítovany 11 4 1 6 18: 25 13 
11. Hlinsko B 11 3 2 6 11: 17 11 
12. Mikulovice 11 3 2 6 23: 36 11 
13. Proseč 11 2 3 6 17: 27 9 
14. Zámrsk 11 2 1 8 15: 28 7 

 

1. Přelovice 11 9 2 0 31: 6 29 
2. Valy B 11 7 1 3 27: 15 22 
3. Kolesa 11 5 3 3 16: 16 18 
4. Rybitví 11 5 2 4 22: 23 17 
5. Chvaletice 11 5 1 5 22: 18 16 
6. Roh.Bělá 11 5 1 5 29: 31 16 
7. Přelouč B 11 4 3 4 20: 18 15 
8. Lány n.D. 11 5 0 6 22: 21 15 
9. St.Mateřov 11 3 5 3 21: 18 14 
10. Dolany 11 4 2 5 13: 23 14 
11. St.Čívice 11 4 2 5 19: 31 14 
12. Křičeň 11 3 2 6 19: 22 11 
13. St.Ždánice 11 3 0 8 18: 28 9 
14. Semín 11 1 4 6 8: 17 7 

 



Ročník 2009/10 

 

27 

Svitavy – Mladší dorost   1 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Mužík - Slavík, Votápek, Melicher, Krejčí - Pleskot, Kosek, Vojáček - Roubíček, Hejcman, 

Jára 

Střídající: Černík, Laburda, Heřman 

Do zápasu, který byl ovlivněn dosti poničeným terénem, jsme vstoupili aktivně, avšak malé hřiště nám 

dělalo problémy, kterým jsme se nedokázali za celý zápas přizpůsobit. Dobře napadající soupeř nás 

dostával pod tlak a my jsme hrozili převážně z protiútoků, po kterých jsme bohužel branku nedali. 

Nerozhodný zápas rozhodla branka domácích, když s první šancí si Černík ještě poradil, ale na 

následující dorážku už nestačil. 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

Hlinsko - Starší žáci    0 : 3 (0 : 1) 
Branky: Bureš 2, Linhart 
Sestava: Záruba - Šanda, Navrátil, Kmoníček, Ruprecht,(50.Votápek) - Moravec, Ptáček (40.Mencl), 

Wiesner, Miláček - Bureš, Linhart 

Naše mužstvo šlo do utkání s odhodláním navázat na výkon ze středečního pohárového zápasu a to se 

také podařilo. Už v 6.min. otevřel skóre Bureš po důsledném napadání domácích obránců. V dalších 

šancích nám chyběla přesnost v koncovce. Uklidnění přišlo pět minut po změně stran, když na 0:2 

zvýšil Linhart. Největší nebezpečí od domácích hrozilo při standardních situacích, po jedné z nich v 

50.min. gólmana Zárubu zachránilo břevno. Tříbodovou pojistku přidal svým druhým gólem v zápase 

Bureš. Pochvala patří celému týmu za zodpovědný přístup k utkání. 

Hlinsko - Mladší žáci   2 : 2 (0 : 2) 
Branky: Chaloupský, Plavec 
Sestava: Vašíček – Krejčík, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, Kopiš, 

Kot 

Střídající: Václavek, Hrouda 

1. Letohrad 11 8 1 2 38: 7 25 
2. Svitavy 11 8 1 2 29: 12 25 
3. Ústí n. O. 11 8 0 3 43: 14 24 
4. Mor. Třebová 11 7 2 2 18: 6 23 
5. Přelouč 11 6 3 2 35: 29 21 
6. Hlinsko 11 5 3 3 20: 18 18 
7. AFK Chrudim B 11 5 0 6 21: 18 15 
8. SK Chrudim 11 4 2 5 32: 27 14 
9. FK Pardubice C 11 4 1 6 30: 23 13 
10. Polička 11 3 3 5 12: 23 12 
11. Vys. Mýto 11 3 2 6 14: 19 11 
12. Třemošnice 11 2 2 7 10: 25 8 
13. Horní Jelení 11 2 1 8 12: 50 7 
14. Choceň 11 1 1 9 6: 49 4 

1. FK Pardubice C 11 10 1 0 43: 6 31 
2. Polička 11 9 0 2 35: 23 27 
3. AFK Chrudim B 11 7 1 3 42: 16 22 
4. Letohrad 11 7 1 3 31: 17 22 
5. Hlinsko 11 7 1 3 34: 21 22 
6. Třemošnice 11 5 1 5 23: 37 16 
7. Ústí n. O. 11 4 3 4 31: 31 15 
8. SK Chrudim 11 4 2 5 27: 24 14 
9. Svitavy 11 4 2 5 15: 14 14 
10. Choceň 11 3 3 5 17: 32 12 
11. Přelouč 11 3 2 6 15: 20 11 
12. Vys. Mýto 11 3 1 7 14: 24 10 
13. Horní Jelení 11 1 0 10 11: 55 3 
14. Mor. Třebová 11 0 2 9 6: 24 2 

1. Svitavy 11 11 0 0 60: 8 33 
2. Čes. Třebová 11 9 1 1 41: 9 28 
3. Přelouč 11 8 0 3 26: 11 24 
4. AFK Chrudim B 11 6 2 3 32: 19 20 
5. Litomyšl 11 6 2 3 26: 16 20 
6. Rosice n. L. 11 6 1 4 28: 20 19 
7. FC Junior 11 5 2 4 21: 18 17 
8. Ústí n. O. 11 5 1 5 30: 27 16 
9. Hlinsko 11 4 3 4 19: 23 15 
10. FK Pardubice C 11 3 3 5 17: 18 12 
11. Choceň 11 2 0 9 14: 38 6 
12. Třemošnice 11 1 2 8 11: 27 5 
13. Lanškroun 11 1 1 9 8: 37 4 
14. Horní Újezd 11 1 0 10 7: 69 3 

1. FK Pardubice C 11 10 0 1 58: 5 30 
2. Litomyšl 11 9 2 0 52: 12 29 
3. Svitavy 11 9 0 2 44: 7 27 
4. Čes. Třebová 11 9 0 2 35: 7 27 
5. Ústí n. O. 11 5 1 5 15: 19 16 
6. Choceň 11 4 2 5 13: 21 14 
7. Přelouč 11 4 2 5 18: 29 14 
8. Horní Újezd 11 4 1 6 21: 26 13 
9. AFK Chrudim B 11 4 0 7 24: 22 12 
10. Třemošnice 11 4 0 7 10: 28 12 
11. Lanškroun 11 3 2 6 12: 31 11 
12. Hlinsko 11 3 1 7 22: 55 10 
13. Rosice n. L. 11 2 1 8 3: 35 7 
14. FC Junior 11 1 0 10 3: 33 3 



Ročník 2009/10 

 

28 

Mladší přípravka - Ústí n. O.      1 : 1 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Chrudim B  4 : 0 (2 : 0) 

Mladší přípravka – FK Kolín  0 : 3 (0 : 1) 

 
2.kola o ,,Pohár předsedy ČMFS 
 

Junior 2007 - Starší žáci   1 : 3 (1 : 1) 
Branky: Bureš 2, Miláček 
Sestava: Záruba - Šanda, Navrátil, Kmoníček, Votápek (35.Moravec) - Ptáček (40.Mencl), Wiesner, 

Ruprecht, Miláček - Bureš, Linhart  

Ve středu sehráli starší žáci ve Skutči zápas 2.kola o ,,Pohár předsedy ČMFS". 

Od úvodu zápasu měli převahu, která nebyla gólově využita. Do vedení se tak paradoxně dostali v 

15.min. domácí po brejku a následné dorážce. Naše mužstvo mělo i nadále územní převahu, ale 

chybělo přesné zakončení. Vyrovnání přišlo ve 28.min.po zaváhání obrany, když se ujal míče Bureš a 

prostřelil gólmana domácích. Do druhé půli nastoupilo naše mužstvo v pozměněné sestavě s cílem 

zúročit herní převahu. Se stupňujícím tlakem bylo k vidění několik pěkných fotbalových akcí, ze 

kterých padly dvě branky. Na 1:2 se po kombinaci trefil z velkého vápna křižnou střelou Bureš a 10 

min. před koncem pečetil výsledek zápasu Miláček. Po nejlepším předvedeném výkonu podzimu naši 

žáci zaslouženě postoupili do semifinále poháru, ve kterém se na jaře utkají s divizním Letohradem. 



Ročník 2009/10 

 

29 

Výsledky zápasů z 31. 10. a 1. 11. 2009 
 

A-mužstvo – Rozhovice              1 : 1    (1 : 0) 
Branky: 3.Koch – 50.Adámek 
Sestava: Poříz – Beránek, Dušek, Váša, Heřmánek – Novák, Jezdinský, Novotný (35.Janecký, 

90.Slabý), Pištora – Koch, Cichra (85.Tesák) 

ČK: 2:0 (80. Koch, 82. Váša) 

Našemu mužstvu se podařil vstup do utkání, když Dušek vysunul dlouhým balonem Kocha a ten sólo 

přes půlku hřiště gólově zakončil. Ve zbytku prvního poločasu se hrál vyrovnaný zápas bez 

vyložených šancí. Zkraje druhé půle se potom podařilo Rozhovicím vyrovnat, po rohu se před Pořízem 

vytvořila skrumáž a Adámek nadvakrát vyrovnal. Naše mužstvo dohrávalo zápas v devíti, nejprve byl 

po druhé žluté vyloučen Koch a dvě minuty na to byl omylem vyloučen Váša hned po první žluté 

kartě. Přesto mohl utkání v poslední minutě rozhodnout Pištora, své sólo však nezakončil přesně. 
 

A-mužstvo – AFK Chrudim B  1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 15.Jezdinský 
Sestava: Poříz – Beránek, Dušek, Heřmánek, Váša – Novák, Jezdinský, Hladík, Pištora – Janecký 

(80.Slabý), Cichra (80.Volejník) 

Hosté byli po celé utkání fotbalovější, proti naší obraně si však nedokázali vypracovat ani jednu 

vyloženou šanci. O naši výhru se postaral Jezdinský, který špičkou kopačky usměrnil do branky roh 

Janeckého. Naše mužstvo si vypracovalo ještě dvě šance na pojištění vedení, v první poločase netrefil 

osamocený Cichra na malém vápně míč a ve druhém zahodil sólo. 

 

 
Ostatní výsledky 13.kola 

Proseč - Kameničky  0 : 1 

Prosetín – Zámrsk   0 : 0 

Rosice n.L. – AFK Chrudim B 2 : 1 

Hlinsko B – Bítovany  0 : 4 

Mikulovice – Rozhovice  1 : 2 

Holice B – Horní Jelení  3 : 0 
 

 

 

 

 

 

 
B-mužstvo – Starý Mateřov  3 : 1 (3 : 0) 
Branky: Koch 2, Volejník 
Sestava: Poříz - Musil L., Tesák, Hanuš M.(65.Hanuš J.), Havlas - Pištora, Slabý J., Doležílek, 

Školník (80.Strnad) - Koch (60.Kuře), Volejník 

V prvním poločase se nehrál nijak pohledný fotbal, přesto jsme si vytvořili několik šancí, z nichž tři se 

nám podařilo proměnit. Ve druhé půli se hra obou mužstev zlepšila. Mateřovu se podařilo snížit a další 

příležitosti jistě zlikvidoval Poříz. Náš celek si také vypracoval několik šancí, ovšem jediným 

výsledkem byla nastřelená tyč branky hostů. Stav se proto již nezměnil a konečný výsledek 3:1 se dá 

považovat za zasloužený. 

 

 

 

 

 

1. Přelouč 13 8 4 1 27: 14 28 

2. Prosetín 13 8 2 3 30: 18 26 

3. Horní Jelení 13 8 2 3 21: 13 26 

4. Rozhovice 13 7 2 4 30: 18 23 

5. AFK Chrudim B 13 6 2 5 23: 16 20 

6. Rosice n. L. 13 6 1 6 20: 19 19 

7. SK Chrudim B 12 4 4 4 22: 19 16 

8. Kameničky 13 4 4 5 19: 21 16 

9. Holice B 13 4 4 5 19: 23 16 

10. Bítovany 13 4 2 7 22: 30 14 

11. Mikulovice 13 4 2 7 25: 37 14 

12. Hlinsko B 13 3 3 7 12: 20 12 

13. Zámrsk 13 3 2 8 18: 30 11 

14. Proseč 12 2 4 6 19: 29 10 



Ročník 2009/10 

 

30 

 
Ostatní výsledky: 

Roh.Bělá – Dolany  2 : 0 

Kolesa – Valy B  2 : 0 

Rybitví - Chvaletice  2 : 2 

St.Čivice – Křičeň  0 : 8 

St.Ždánice – St.Mateřov 4 : 1 

Lány n.D. – Přelovice 1 : 1 
 

 

 

 

 

 
Starší dorost – Vysoké Mýto  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 15.Smolík, 73.Janecký, 78.Novák 
Sestava: Černík – Šourek, Smolík (45.Novák), Hajn, Cápay – Pokorný, Minařík, Machačný, Rokyta  

– Janecký, Kalinin (65.Jára) 

V poločase vedlo naše mužstvo 1:0, kdyby však skončil 4:1 pro hosty, nikdo by se nemohl divit. Hosté 

náš celek přehrávali, všechny jejich šance však zlikvidoval výborný Černík v brance. Náš celek si 

vypracoval jen dvě šance, první proměnil po centru Pokorného hlavou Smolík a druhou zahodil 

Janecký. Ve druhém poločase se hra vyrovnala, v 60.minutě další velkou šanci neproměnil Janecký. 

V 72.minutě měli tutovku hosté, z malého vápna však netrefili branku a z protiútoku zvýšil vedení 

Janecký. O pět minut později hlavičkoval míč do sítě po centru Janeckého z trestného kopu Novák a 

definivně rozhodl o vítězi zápasu. 

 

Mladší dorost – Vysoké Mýto  0 : 0 
Sestava: Černík - Slavík, Melicher, Votápek, Krejčí - Vojáček, Pleskot, Kosek -Jára, Roubíček, 

Hejcman 

Střídající: Heřman, Klas, Černík 

První poločas nás soupeř nepustil do šancí a celý poločas kontroloval hru. Zahrozili jsme pouze 

tečovanou Roubíčkovou střelou do tyče. Ve druhém poločase jsme převzali kontrolu nad zápasem a 

dostali jsme soupeře pod tlak, bohužel jsme ze šancí gól nevytěžili a tak utkání skončilo zaslouženou 

remízou. 

  

1. Přelovice 12 10  2 0 34: 6 32 

2. Valy B 12 8  1 3 30: 15 25 

3. Chvaletice 12 6  1 5 26: 19 19 

4. Přelouč B 12 5  3 4 23: 19 18 

5. Rybitví 12 5  3 4 24: 25 18 

6. Kolesa 12 5  3 4 17: 20 18 

7. St.Čívice 12 5  2 5 21: 31 17 

8. Roh.Bělá 12 5  1 6 29: 34 16 

9. Lány n.D. 12 5  0 7 22: 24 15 

10. Dolany 12 4  3 5 15: 25 15 

11. St.Mateřov 12 3  5 4 22: 21 14 

12. Křičeň 12 3  3 6 21: 24 12 

13. St.Ždánice 12 3  1 8 20: 30 10 

14. Semín 12 1  4 7 8: 19 7 

1. Svitavy 12 9 1 2 31: 13 28 
2. Ústí n. O. 12 9 0 3 47: 16 27 
3. Mor. Třebová 12 8 2 2 23: 8 26 
4. Letohrad 12 8 1 3 40: 10 25 
5. Přelouč 12 7 3 2 38: 29 24 
6. AFK Chrudim B 13 6 1 6 23: 19 19 
7. Hlinsko 12 5 4 3 22: 20 19 
8. FK Pardubice C 12 5 1 6 33: 25 16 
9. SK Chrudim 13 4 3 6 35: 32 15 
10. Vys. Mýto 12 3 2 7 14: 22 11 
11. Polička 12 3 2 7 13: 28 11 
12. Horní Jelení 12 3 1 8 14: 50 10 
13. Třemošnice 12 2 2 8 10: 27 8 
14. Choceň 12 1 1 10 6: 50 4 

1. FK Pardubice C 12 10 1 1 44: 8 31 
2. AFK Chrudim B 13 9 1 3 46: 18 28 
3. Polička 12 9 1 2 36: 24 28 
4. Letohrad 12 8 1 3 33: 18 25 
5. Hlinsko 12 8 1 3 36: 22 25 
6. Třemošnice 12 6 1 5 26: 39 19 
7. Ústí n. O. 12 4 4 4 33: 33 16 
8. SK Chrudim 13 4 3 6 31: 29 15 
9. Svitavy 12 4 3 5 16: 15 15 
10. Přelouč 12 3 3 6 15: 20 12 
11. Choceň 12 3 3 6 17: 33 12 
12. Vys. Mýto 12 3 2 7 14: 24 11 
13. Horní Jelení 12 1 0 11 13: 58 3 
14. Mor. Třebová 12 0 2 10 7: 26 2 



Ročník 2009/10 

 

31 

Starší žáci – AFK Chrudim B  1 : 2 (1 : 2) 
Branky: Bureš 
Sestava: Záruba - Šanda, Navrátil, Kmoníček, Ruprecht – Doležálek, Moravec, Wiesner, Miláček - 

Bureš, Votápek 

Střídající: Ptáček, Chaloupský 

 

Mladší žáci – AFK Chrudim B  4 : 2 (3 : 2) 
Branky: Plavec 3, Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Krejčík, Bolek, Mach, Fencl  – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, Kopiš, Kot 

Střídající: Hrouda, Václavek 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 
  

1. Svitavy 12 12 0 0 64: 8 36 
2. Čes. Třebová 12 10 1 1 49: 9 31 
3. Přelouč 12 8 0 4 27: 13 24 
4. AFK Chrudim B 12 7 2 3 34: 20 23 
5. Rosice n. L. 12 7 1 4 31: 22 22 
6. Litomyšl 12 6 3 3 26: 16 21 
7. Ústí n. O. 12 6 1 5 33: 27 19 
8. FC Junior 12 5 2 5 21: 22 17 
9. Hlinsko 12 4 3 5 21: 26 15 
10. FK Pardubice C 12 3 4 5 17: 18 13 
11. Choceň 12 3 0 9 18: 39 9 
12. Třemošnice 12 1 2 9 11: 30 5 
13. Lanškroun 12 1 1 10 8: 45 4 
14. Horní Újezd 12 1 0 11 8: 73 3 

1. FK Pardubice C 12 11 0 1 62: 5 33 
2. Svitavy 12 10 0 2 48: 7 30 
3. Čes. Třebová 12 10 0 2 42: 7 30 
4. Litomyšl 12 9 2 1 52: 16 29 
5. Choceň 12 5 2 5 16: 21 17 
6. Přelouč 12 5 2 5 22: 31 17 
7. Ústí n. O. 12 5 1 6 15: 20 16 
8. Třemošnice 12 5 0 7 11: 28 15 
9. Horní Újezd 12 4 1 7 21: 29 13 
10. Hlinsko 12 4 1 7 25: 55 13 
11. AFK Chrudim B 12 4 0 8 26: 26 12 
12. Lanškroun 12 3 2 7 12: 38 11 
13. Rosice n. L. 12 2 1 9 3: 38 7 
14. FC Junior 12 1 0 11 3: 37 3 



Ročník 2009/10 

 

32 

Výsledky zápasů 7. a 8. 11. 2009 
 

Semín - B-mužstvo    0 : 0 
Sestava: Konvalina - Musil, Tesák, Hanuš M.(46.Kuře), Havlas - Školník (46.Slabý L.), Minařík, 

Slabý J., Váša - Volejník, Strnad (46.Hanuš J.) 

Zápas odehraný na velmi špatném terénu, který více vyhovoval tvrdě hrajícím domácím a na němž 

troskotali téměř všechny naše pokusy o kombinaci. V první půli jsme se dostali do několika 

střeleckých pozic, ovšem střely byly nepřesné. Střely domácích velké ohrožení neznamenaly, protože 

převážně směřovaly na střed brány a tak si s nimi bez problémů poradil Konvalina. Ve druhém 

poločase  nejistého brankáře domácích od inkasovaných branek zachránila tyč a později i břevno. 

Nicméně toto nastřelování brankové konstrukce bylo téměř vše, co jsme si v druhé půli vytvořili. Byli 

jsme určitě fotbalovější, domácí všas díky své zarputilosti podpořené hrbolatým a podmáčeným 

hřištěm vybojovali bod.  

 
Ostatní výsledky: 

Chvaletice – Rybitví  2 : 3 

Valy B – Kolesa   1 : 2 

Přelovice – Lány n.D.  1 : 0 

St.Mateřov – St.Ždánice 2 : 1 

Křičeň - St.Čivice  0 : 3 

Dolany – Roh.Bělá  1 : 1 
 

 

 

 

 

 

Starší dorost – Mor.Třebová  5 : 1 (2 : 1) 
Branky: 17., 60. a 83.Janecký, 33.Novák, 74.Kalinin 
Sestava: Černík – Šourek, Smolík, Hajn, Cápay – Pokorný, Minařík, Machačný, Novák – Janecký, 

Kalinin 

Střídající: Rokyta, Pleskot, Jára, Vojáček 

V zápase dvou celků z čela tabulky byl k vidění zajímavý fotbal, v němž jsme byli především zásluhou 

Janeckého lepší v koncovce. I hosté si vypracovali dost šancí, ale v zakončení nebyli příliš efektivní. 

V 17.minutě zakončil brejk po přihrávce Minaříka jesličkami brankáři Janecký a dostal nás do vedení. 

Ve 33.minutě zvýšil hlavou po rohu Novák na 2:0. Hosté snížili ve 38.minutě křížnou střelou po zemi. 

V 60.minutě nám vrátil dvojbrankové vedení opět Janecký po přihrávce Minaříka. V 75.minutě 

převzal Kalinin přihrávku na vápně a k tyči zakončil – 4:1. V 75.minutě se potřetí z brejku prosadil 

Janecký a završil skóre utkání. 
 

Mladší dorost – Mor.Třebová  2 : 1 (2 : 0) 
Branky: 12.Jára, 18.Roubíček 
Sestava: Mužík - Slavík, Melicher, Kmoníček, Krejčí – Klas, Vojáček, Kosek, Pleskot - Jára, 

Roubíček 

Střídající: Heřman, Hejcman, Černík 

Zápas jsme rozehráli aktivně, na gól Járy z 12.minuty po přihrávce od Klase navázal další útočník 

Roubíček v 18.minutě. Poslední šancí poločasu byla příležitost Koska, který ale šanci zvýšit zahodil. 

Druhý poločas jsme měli několik příležitostí, z nichž se vyjímala šance Heřmana, kterému se ovšem 

nepodařilo trefit prázdnou bránu z půl metru. Hosté snížili vlastním gólem Melichera v 69.minutě. 

  

1. Přelovice 13 11 2 0 35: 6 35 

2. Valy B 13 8 1 4 31: 17 25 

3. Rybitví 13 6 3 4 27: 27 21 

4. Kolesa 13 6 3 4 19: 21 21 

5. St.Čívice 13 6 2 5 24: 31 20 

6. Chvaletice 13 6 1 6 28: 22 19 

7. Přelouč B 13 5 4 4 23: 19 19 

8. St.Mateřov 13 4 5 4 24: 22 17 

9. Roh.Bělá 13 5 2 6 30: 35 17 

10. Dolany 13 4 4 5 16: 26 16 

11. Lány n.D. 13 5 0 8 22: 25 15 

12. Křičeň 13 3 3 7 21: 27 12 

13. St.Ždánice 13 3 1 9 21: 32 10 

14. Semín 13 1 5 7 8: 19 8 



Ročník 2009/10 

 

33 

Starší žáci – Svitavy   

 1 : 0 (0 : 0) 
Branka: 58.Bureš 
Sestava: Záruba - Votápek, Navrátil, Ruprecht, Kmoníček - Linhart, Wiesner, Moravec, Miláček - 

Bureš, Ptáček 

Střídající: Doležálek, Chaloupský 

V posledním zápase podzimní části sezony jsme přivítali lídra soutěže ze Svitav, který přijel do 

Přelouče bez ztráty jediného bodu. Naše mužstvo si bylo vědomo síly soupeře, který usiluje o návrat 

do divize a tomu byla také podřízena taktika. V úvodu jsme se nevyvarovali několika chyb, které však 

svitavští nedokázali potrestat. Hlavní zásluhu na tom, že diváci v prvním poločase branku neviděli, 

měl brankář Záruba, který předvedl několik vynikajících zákroků a v jednom případě nám pomohla i 

dobře postavená branka. Ve druhé půli se nám dařilo držet soupeře před hranicí šestnáctky. Hosté, ač 

měli převážně míč na svých kopačkách, se k vážnějšímu zakončení nedostávali a potom, co jsme 

zvýšili důraz v napadání soupeř znejistěl, čehož dokázal využit 12 minut před koncem zápasu Bureš, 

který prošel přes oba stopery až před brankáře hostí a vstřelil jediný gól zápasu. Závěrečný nápor 

Svitav jsme přestáli a sedmým utkáním s ,,nulou" zakončili podzimní část sezony.  

 

Mladší žáci – Svitavy   0 : 8 (0 : 6) 
Sestava: Vašíček – Krejčík, Bolek, Mach, Novotný – Plavec, Chaloupský, Fencl – Kot, Kopiš, 

Urbánek 

Střídající: Václavek 

 
Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 

 

1. Svitavy 13 10 1 2 38: 13 31 
2. Ústí n. O. 13 10 0 3 50: 16 30 
3. Letohrad 13 9 1 3 46: 10 28 
4. Přelouč 13 8 3 2 43: 30 27 
5. Mor. Třebová 13 8 2 3 24: 13 26 
6. FK Pardubice C 13 6 1 6 35: 26 19 
7. AFK Chrudim B 13 6 1 6 23: 19 19 
8. Hlinsko 13 5 4 4 22: 23 19 
9. SK Chrudim 13 4 3 6 35: 32 15 
10. Polička 13 4 2 7 17: 30 14 
11. Vys. Mýto 13 3 2 8 15: 24 11 
12. Horní Jelení 13 3 1 9 14: 57 10 
13. Třemošnice 13 2 2 9 10: 33 8 
14. Choceň 13 1 1 11 8: 54 4 

1. FK Pardubice C 13 10 2 1 44: 8 32 
2. Polička 13 10 1 2 43: 24 31 
3. AFK Chrudim B 13 9 1 3 46: 18 28 
4. Letohrad 13 9 1 3 38: 20 28 
5. Hlinsko 13 8 1 4 39: 27 25 
6. Ústí n. O. 13 5 4 4 38: 36 19 
7. Třemošnice 13 6 1 6 28: 44 19 
8. Svitavy 13 5 3 5 22: 18 18 
9. SK Chrudim 13 4 3 6 31: 29 15 
10. Přelouč 13 4 3 6 17: 21 15 
11. Vys. Mýto 13 3 3 7 14: 24 12 
12. Choceň 13 3 3 7 17: 40 12 
13. Horní Jelení 13 1 0 12 16: 64 3 
14. Mor. Třebová 13 0 2 11 8: 28 2 

1. Svitavy 13 12 0 1 64: 9 36 
2. Čes. Třebová 13 11 1 1 54: 10 34 
3. Přelouč 13 9 0 4 28: 13 27 
4. AFK Chrudim B 13 8 2 3 37: 20 26 
5. Litomyšl 13 7 3 3 27: 16 24 
6. Rosice n. L. 13 7 1 5 31: 23 22 
7. Ústí n. O. 13 7 1 5 36: 29 22 
8. Hlinsko 13 5 3 5 23: 27 18 
9. FC Junior 13 5 2 6 23: 25 17 
10. FK Pardubice C 13 4 4 5 23: 18 16 
11. Choceň 13 3 0 10 19: 41 9 
12. Třemošnice 13 1 2 10 11: 36 5 
13. Lanškroun 13 1 1 11 8: 48 4 
14. Horní Újezd 13 1 0 12 9: 78 3 

1. FK Pardubice C 13 12 0 1 63: 5 36 
2. Svitavy 13 11 0 2 56: 7 33 
3. Čes. Třebová 13 11 0 2 51: 7 33 
4. Litomyšl 13 10 2 1 56: 16 32 
5. Choceň 13 6 2 5 19: 22 20 
6. Ústí n. O. 13 5 2 6 15: 20 17 
7. Přelouč 13 5 2 6 22: 39 17 
8. AFK Chrudim B 13 5 0 8 28: 26 15 
9. Třemošnice 13 5 0 8 11: 29 15 
10. Horní Újezd 13 4 1 8 21: 38 13 
11. Hlinsko 13 4 1 8 26: 58 13 
12. Lanškroun 13 3 2 8 12: 40 11 
13. Rosice n. L. 13 2 1 10 3: 42 7 
14. FC Junior 13 1 1 11 3: 37 4 



Ročník 2009/10 

 

34 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 3. 2010 
 

A-mužstvo – SK Chrudim B  5 : 0 (4 : 0) 
Branky: 2. Jezdinský, 6. Novotný, 34. Koch, 44. Ročín, 87. Cichra 
Sestava: Poříz – Váša (75.Beránek), Dušek, Hladík, Heřmánek – Ulrych, Novotný, Jezdinský, Pištora 

– Koch (50.Cichra), Janecký (42.Ročín) 

Naše mužstvo začalo první jarní zápas zhurta a již ve 2.minutě vstřelil Jezdinský vedoucí branku 

z dorážky po Pištorově střele. V 6.minutě zvýšil naše vedení Novotný střelou z 18m k tyči po 

přihrávce Ulrycha. Náš tým i nadále na trávníku kraloval a vytvářel si další šance. Třetí branku vstřelil 

střelou z vápna Koch a poločasový účet uzavřel ze samostatného úniku krátce po svém vstupu na 

trávník Ročín. I po přestávce hrálo jen jedno mužstvo, ovšem s proměňováním šancí jsme byli na 

štíru. Dvakrát neproměnil brejk Ročín, přesně nezakončili ani Cichra s Ulrychem. Jedinou branku 

druhého poločasu vstřelil tři minuty před konce Cichra po přihrávce Ročína, když postupovali sami na 

brankáře hostí. Naše vítězství bylo naprosto zasloužené a při lepším proměňování šancí mohli hosté 

odjet s ještě větší debaklem. 

 

 
Ostatní výsledky 

Proseč - Kameničky  0 : 1 

Prosetín – Zámrsk   2 : 0 

Rosice n.L. – AFK Chrudim B 2 : 1 

Hlinsko B – Bítovany  0 : 4 

Mikulovice – Rozhovice  1 : 2 

Holice B – Horní Jelení  3 : 0 
 

 

 
 

 

B-mužstvo – Semín    1 : 2 (0 : 1) 
Branka: 85.Hanuš M. 
Sestava: Fidra - Slabý L., Tesák, Havlas (70.Hanuš M.), Beránek - Volejník, Slabý J., Váša 

(30.Tamchyna), Školník (60.Kuře) - Cichra, Hanuš J. 

B-mužstvo doma opět ztratilo všechny body po nepřesvědčivém výkonu celého mužstva s výjimkou 

brankáře Fidry, který zabránil ještě větší porážce od posledního celku tabulky. Naše mužstvo 

zaostávalo za soupeřem v pohybu i v bojovnosti a za celý zápas si vytvořilo jen dvě střelecké pozice. 

Semín také nepředvedl moc fotbalovosti, ale díky bojovnosti a přístupu k zápasu si vítězství odvezl 

zaslouženě. 

 

 

 
Ostatní výsledky: 

Roh.Bělá – Dolany  2 : 0 

Kolesa – Valy B   2 : 0 

Rybitví - Chvaletice  2 : 2 

St.Čivice – Křičeň  0 : 8 

St.Ždánice – St.Mateřov 4 : 1 

Lány n.D. – Přelovice  1 : 1 
 

 

 

 

1.  Přelouč 14 9 4 1 32: 14 31 

2.  Prosetín 14 9 2 3 32: 18 29 

3.  Rozhovice 14 8 2 4 32: 19 26 

4.  Horní Jelení 14 8 2 4 21: 16 26 

5.  Rosice n. L. 14 7 1 6 22: 20 22 

6.  AFK Chrudim B 14 6 2 6 24: 18 20 

7.  SK Chrudim B 14 5 4 5 28: 24 19 

8.  Holice B 14 5 4 5 22: 23 19 

9.  Kameničky 14 5 4 5 20: 21 19 

10.  Bítovany 14 5 2 7 26: 30 17 

11.  Mikulovice 14 4 2 8 26: 39 14 

12.  Hlinsko B 14 3 3 8 12: 24 12 

13.  Zámrsk 14 3 2 9 18: 32 11 

14.  Proseč 14 2 4 8 19: 36 10 

1.  Přelovice 14 11 3 0 36: 7 36 

2.  Valy B 14 8 1 5 31: 19 25 

3.  Kolesa 14 7 3 4 21: 21 24 

4.  Rybitví 14 6 4 4 29: 29 22 

5.  Chvaletice 14 6 2 6 30: 24 20 

6.  Roh.Bělá 14 6 2 6 32: 35 20 

7.  St.Čívice 14 6 2 6 24: 39 20 

8.  Přelouč B 14 5 4 5 24: 21 19 

9.  St.Mateřov 14 4 5 5 26: 25 17 

10.  Lány n.D. 14 5 1 8 23: 26 16 

11.  Dolany 14 4 4 6 16: 28 16 

12.  Křičeň 14 4 3 7 29: 27 15 

13.  St.Ždánice 14 4 1 9 24: 34 13 

14.  Semín 14 2 5 7 10: 20 11 



Ročník 2009/10 

 

35 

Starší dorost – Třemošnice  2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 9. a 31.Janecký 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Cápay – Pokorný, Novák, Machačný, Minařík  – Janecký, 

Kalinin 

Střídající: Klas, Pleskot, Kosek, Melicher 

V první jarním zápase se obě mužstva potýkala s velkým množství nepřesností a moc zajímavý fotbal 

tedy k vidění nebyl. K vítězství nám již poněkolikáté přinesly střelecké schopnosti Janeckého, který 

nejprve v 9.minutě zakončil přesnou střelou z vápna a potom ve 31.minutě po uvolnění na velkém 

vápně přehodil z levé strany brankáře hostí. 
 

Mladší dorost – Třemošnice  1 : 1 (1 : 0) 
Branka: 22.Jedlička 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Melicher, Votápek, Krejčí – Laburda, Vojáček, Kosek, Pleskot - Heřman, 

Roubíček 

Střídající: Slavík, Černík, Wiesner, Bureš, Jedlička 

Ve vyrovnaném zápase dvou mužstev ze středu tabulky jsme šli do vedení po dorážce Jedličky ze 

22.minuty. Hosté vyrovnali vlastní brankou Votápka po přímém kopu v 71.minutě. 

 
Starší žáci – Horní Újezd   5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Bureš 3, Miláček, Wiesner 
Sestava: Záruba - Votápek, Pokorný, Navrátil, Šanda - Miláček, Wiesner, Doležálek, Moravec - 

Bureš, Linhart 

Střídající: Vašíček, Ptáček, Ruprecht 

V úvodním kole jarní části sezóny naši žáci nezaváhali a porazili soupeře z Horního Újezda 5:0. Do 

vedení se dostali dvěmi rychlými brankami, v 5. minutě hlavičkoval po centru z malého vápna 

Wiesner a v 7. minutě zakončoval s pomocí tyče po samostatné akci Bureš. Naše mužstvo mělo 

průběh zápasu pod kontrolou a ve 24. minutě po kombinaci záložní řady upravil poločasový výsledek 

střelou k tyči opět Bureš. Druhá půle zápasu už tolik fotbalovosti nenabídla, ale přesto měli naši žáci 

několik příležitostí k navýšení skóre, ovšem branku znamenala až v 66. minutě střela Miláčka z 

šestnáctky po odraženém míči. Poslední slovo měl v závěrečných minutách zápasu znovu Bureš, který 

se tak blýskl hattrickem. 

 

Mladší žáci – Horní Újezd   7 : 1 (3 : 1) 
Branky: Heblík 3, Plavec, Fencl, Kopiš, Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Novotný  – Heblík, Chaloupský, Fencl – Plavec, Kopiš, 

Urbánek 

Střídající: Kot, Hudec, Václavek 

 

1.  Svitavy 14 11 1 2 40: 14 34 
2.  Letohrad 14 10 1 3 48: 10 31 
3.  Ústí n. O. 14 10 0 4 50: 18 30 
4.  Přelouč 14 9 3 2 45: 30 30 
5.  Mor. Třebová 14 8 2 4 24: 16 26 
6.  AFK Chrudim B 14 7 1 6 26: 19 22 
7.  FK Pardubice C 14 6 2 6 36: 27 20 
8.  Hlinsko 14 5 4 5 23: 25 19 
9.  SK Chrudim 14 4 4 6 38: 35 16 
10.  Vys. Mýto 14 4 2 8 18: 25 14 
11.  Polička 14 4 2 8 18: 33 14 
12.  Horní Jelení 14 3 2 9 15: 58 11 
13.  Třemošnice 14 2 2 10 10: 35 8 
14.  Choceň 14 1 2 11 11: 57 5 

1.  Polička 14 11 1 2 45: 24 34 
2.  FK Pardubice C 14 10 2 2 44: 10 32 
3.  AFK Chrudim B 14 10 1 3 52: 20 31 
4.  Letohrad 14 10 1 3 42: 21 31 
5.  Hlinsko 14 9 1 4 40: 27 28 
6.  Třemošnice 14 6 2 6 29: 45 20 
7.  Ústí n. O. 14 5 4 5 39: 40 19 
8.  SK Chrudim 14 5 3 6 45: 29 18 
9.  Svitavy 14 5 3 6 22: 19 18 
10.  Přelouč 14 4 4 6 18: 22 16 
11.  Vys. Mýto 14 3 3 8 14: 26 12 
12.  Choceň 14 3 3 8 17: 54 12 
13.  Horní Jelení 14 2 0 12 18: 64 6 
14.  Mor. Třebová 14 0 2 12 10: 34 2 



Ročník 2009/10 

 

36 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 
  

1.  Svitavy 14 13 0 1 66: 10 39 
2.  Čes. Třebová 14 12 1 1 58: 10 37 
3.  Přelouč 14 10 0 4 33: 13 30 
4.  AFK Chrudim B 14 8 2 4 38: 22 26 
5.  Rosice n. L. 14 8 1 5 33: 24 25 
6.  Litomyšl 14 7 3 4 28: 18 24 
7.  Ústí n. O. 14 7 1 6 36: 33 22 
8.  Hlinsko 14 6 3 5 26: 28 21 
9.  FC Junior 14 5 2 7 24: 28 17 
10.  FK Pardubice C 14 4 4 6 24: 20 16 
11.  Choceň 14 3 1 10 20: 42 10 
12.  Třemošnice 14 2 2 10 13: 37 8 
13.  Lanškroun 14 1 2 11 9: 49 5 
14.  Horní Újezd 14 1 0 13 9: 83 3 

1.  FK Pardubice C 14 12 0 2 65: 8 36 
2.  Svitavy 14 12 0 2 59: 9 36 
3.  Čes. Třebová 14 12 0 2 53: 7 36 
4.  Litomyšl 14 10 2 2 56: 18 32 
5.  Choceň 14 7 2 5 22: 23 23 
6.  Přelouč 14 6 2 6 29: 40 20 
7.  Třemošnice 14 6 0 8 13: 29 18 
8.  Ústí n. O. 14 5 2 7 15: 22 17 
9.  AFK Chrudim B 14 5 0 9 29: 29 15 
10.  Horní Újezd 14 4 1 9 22: 45 13 
11.  Hlinsko 14 4 1 9 26: 59 13 
12.  Lanškroun 14 3 2 9 14: 43 11 
13.  Rosice n. L. 14 3 1 10 5: 43 10 
14.  FC Junior 14 2 1 11 4: 37 7 



Ročník 2009/10 

 

37 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 4. 2010 
 

Zámrsk - A-mužstvo    1 : 1 (1 : 0) 
Branka: 82.Ročín 
Sestava: Poříz – Heřmánek, Hladík, Dušek, Ulrych – Pištora (60.Cichra), Jezdinský, Novotný, Ročín 

– Koch, Janecký 

Naše mužstvo na soupeře vlétlo stejně jako minulý týden na Chrudim a prvních patnáct minut ho 

nepustilo z jeho poloviny. Výsledkem však byl jen pokutový kop, který kopal Koch v 15.minutě za 

faul na Heřmánka. Bohužel trefil jen tyč. Po úvodní čtvrthodině domácí vyrovnali hru a před 

poločasem šli dokonce do vedení. Zahrávali trestný kop z 20 metrů, první střela šla jen do zdi, 

odražený míč však domácí Šeda nekompromisně uklidil pod břevno Pořízovy branky. Ve druhém 

poločase jsme domácí přimáčkli před jejich vápno, dlouho jsme se však nedokázali brankově prosadit. 

Dvě velké šance z bezprostřední blízkosti spálil Koch, v dalších velkých šancích se neprosadili ani 

Cichra, Janecký a Ročín. Až v 82.minutě po centru Jezdinského vstřelil vyrovnávací branku z malého 

vápna Ročín. V 84.minutě mohl výsledek zvrátit Janecký, sám před brankařem však hlavičkoval jen 

do břevna. Naše mužstvo si tak ze Zámrsku přivezlo cenný bod, vzhledem k průběhu zápasu by si 

však zasloužilo všechny tři. 

 
Ostatní výsledky 

Prosetín – Proseč   2 : 2 

Horní Jelení – Kameničky  0 : 0 

Rozhovice – Holice  3 : 3 

SK Chrudim B – Rosice n.L. 2 : 1 

AFK Chrudim B – Hlinsko B 2 : 0 

Bítovany – Mikulovice  3 : 2 
 

 

 

 

 

Křičeň - B-mužstvo    2 : 3 (0 : 1) 
Branky: Kalinin 2, Strnad 
Sestava: Fidra - Musil, Tesák, Beránek, Slabý L. - Tamchyna, Volejník, Slabý J. (88.Hanuš M.), 

Školník - Kalinin (75.Strnad), Hanuš J. (35.Kuře) 

Naše mužstvo sehrálo v Křični vyrovnaný zápas a podalo podstatně lepší výkon než minulý týden. 

Vypracovali jsme si několik dobrých příležitostí a velké množství rohových kopů, v prvním poločase 

za stavu 0:0 dokonce nedal Volejník penaltu. Zásluhou aktivního Kalinina jsme vedli už 2:0, ovšem 

domácí se nevzdávali a nejprve z přímého kopu a poté ze hry srovnali skóre. Po vyrovnání se hrálo na 

prostředku hřiště a až v posledních minutách se nám povedlo domácí zatlačit na jejich polovinu. Pět 

minut před koncem se míč po ose J.Slabý, Kuře, Školník dostal ke Strnadovi, který propálil brankáře a 

strhl vítězství na naši stranu. Přestože zápas mohl vzhledem k vyrovnanému vývoji dopadnout 

jakkoliv, srovnáme-li výkony a předvedenou hru 

se zápasem proti Semínu, je naše vítězství 

zasloužené. 

 

Ostatní výsledky 

Valy B – Chvaletice  2 : 3 

Přelovice – Kolesa   2 : 0 

St.Mateřov – Roh.Bělá  1 : 0 

Semín – St.Ždánice  0 : 0 

Dolany – Lány n.D.  0 : 4 

St.Čivice - Rybitví   0 : 2 

 
 

1.  Přelouč 15 9 5 1 33: 15 32 
2.  Prosetín 15 9 3 3 34: 20 30 
3.  Rozhovice 15 8 3 4 35: 22 27 
4.  Horní Jelení 15 8 3 4 21: 16 27 
5.  AFK Chrudim B 15 7 2 6 26: 18 23 
6.  SK Chrudim B 15 6 4 5 30: 25 22 
7.  Rosice n. L. 15 7 1 7 23: 22 22 
8.  Holice B 15 5 5 5 25: 26 20 
9.  Kameničky 15 5 5 5 20: 21 20 
10.  Bítovany 15 6 2 7 29: 32 20 
11.  Mikulovice 15 4 2 9 28: 42 14 
12.  Zámrsk 15 3 3 9 19: 33 12 
13.  Hlinsko B 15 3 3 9 12: 26 12 
14.  Proseč 15 2 5 8 21: 38 11 

 

1.  Přelovice 15 12 3 0 38: 7 39 
2.  Valy B 15 8 1 6 33: 22 25 
3.  Rybitví 15 7 4 4 31: 29 25 
4.  Kolesa 15 7 3 5 21: 23 24 
5.  Chvaletice 15 7 2 6 33: 26 23 
6.  Přelouč B 15 6 4 5 27: 23 22 
7.  St.Mateřov 15 5 5 5 27: 25 20 
8.  Roh.Bělá 15 6 2 7 32: 36 20 
9.  St.Čivice 15 6 2 7 24: 41 20 
10.  Lány n.D. 15 6 1 8 27: 26 19 
11.  Dolany 15 4 4 7 16: 32 16 
12.  Křičeň 15 4 3 8 31: 30 15 
13.  St.Ždánice 15 4 2 9 24: 34 14 
14.  Semín 15 2 6 7 10: 20 12 

 



Ročník 2009/10 

 

38 

 

FK Pardubice C – Starší dorost  4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Fidra – Pokorný, Smolík, Hajn, Cápay – Minařík, Machačný, Novák, Pleskot – Klas, Kalinin 

Střídající: Vojáček, Melicher, Janecký 

Soupeř naše mužstvo hrající v neúplné sestavě od začátku přehrával a do vedení šel již v 6.minutě po 

pěkné kombinační akci a střele z vápna. Na 2:0 zvýšili domácí ve 23.minutě a v samotném závěru 

v 83. a 89.minutě dali dalšími dvěma brankami skóre konečnou podobu. 
 

FK Pardubice C – Mladší dorost 0 : 1 (0 : 0) 
Branka: Roubíček 
Sestava: Černík - Slavík, Votápek, Melicher, Krejčí - Březina, Kosek, Vojáček, Laburda - Roubíček, 

Jára 

Střídající: Jedlička, Nekvapil, Mužík, Heřman 

V první poločase se soupeř téměř nedostal k ohrožení naší branky, jedinou naši šanci měl Roubíček, 

ale nebyl úspěšný. Ve druhém poločase jsme se dostali pod tlak domácích, byli jsme to však my, kdo 

vstřelil branku. Z protiútoku se v 60.minutě trefil Roubíček. Domácí potom otevřeli hru ve snaze 

vyrovnat, což nám umožnilo vypracovat si další šance z rychlých protiútoků, které jsme ale nedokázali 

proměnit. 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

 

Lanškroun - Žáci    odloženo na 27.4. 
Z důvodu nezpůsobilého terénu na hřišti v Lanškrouně byla utkání přeložena na 27.4. se začátky od 

16:30 a 18:15 hodin. 
 

 

 

 

1.  Svitavy 15 12 1 2 43: 14 37 
2.  Ústí n. O. 15 11 0 4 55: 19 33 
3.  Letohrad 14 10 1 3 48: 10 31 
4.  Přelouč 15 9 3 3 45: 34 30 
5.  Mor. Třebová 14 8 2 4 24: 16 26 
6.  FK Pardubice C 15 7 2 6 40: 27 23 
7.  AFK Chrudim B 15 7 1 7 26: 22 22 
8.  Hlinsko 15 6 4 5 26: 26 22 
9.  SK Chrudim 14 4 4 6 38: 35 16 
10.  Vys. Mýto 15 4 2 9 19: 28 14 
11.  Polička 15 4 2 9 20: 37 14 
12.  Třemošnice 15 3 2 10 14: 37 11 
13.  Horní Jelení 14 3 2 9 15: 58 11 
14.  Choceň 15 1 2 12 12: 62 5 

1.  Polička 15 12 1 2 51: 28 37 
2.  FK Pardubice C 15 10 2 3 44: 11 32 
3.  AFK Chrudim B 15 10 2 3 52: 20 32 
4.  Letohrad 14 10 1 3 42: 21 31 
5.  Hlinsko 15 10 1 4 43: 28 31 
6.  Ústí n. O. 15 6 4 5 44: 42 22 
7.  Třemošnice 15 6 2 7 33: 51 20 
8.  Svitavy 15 5 4 6 22: 19 19 
9.  Přelouč 15 5 4 6 19: 22 19 
10.  SK Chrudim 14 5 3 6 45: 29 18 
11.  Vys. Mýto 15 3 3 9 15: 29 12 
12.  Choceň 15 3 3 9 19: 59 12 
13.  Horní Jelení 14 2 0 12 18: 64 6 
14.  Mor. Třebová 14 0 2 12 10: 34 2 



Ročník 2009/10 

 

39 

Výsledky zápasů z 10. a 11.4.2010 
 

A-mužstvo – Prosetín   0 : 0 
Sestava: Poříz – Ulrych, Dušek, Hladík, Heřmánek – Pištora (62.Novák), Novotný, Jezdinský, Ročín 

– Koch, Cichra (57.Janecký) 

Utkání dvou vedoucích celků I.B třídy mnoho fotbalové krásy nepobralo. Od začátku to byl opatrný 

souboj dvou vyrovnaných celků a šance se rodily jen zřídka. Hned po rozehrávce zahodil šanci po 

centru Cichra. První vážnější příležitost si hosté vypracovali ve 27.minutě, kdy se po narážečce 

útočník hostí dostal sám před Poříze, položil si ho na zem, ale zakončil jen do boční sítě. Z protiútoku 

se mohl skórovat Pištora, ale z úhlu pálil vedle. Ve 35.minutě unikl obraně hostí Koch, jeho střelu 

brankář vyrazil a Ročínovu dorážku na poslední chvíli zblokoval obránce. Chvíli na to postupovali tři 

naši hráči na dva obránce, situaci však nevyužili a vůbec se nedostali k zakončení. Ve druhém 

poločase zahrozili nejdříve v 58.minutě hosté, ale pozorný Poříz jejich střelu k tyči vyrazil. Z našich 

hráčů měl největší příležitost druhého poločasu Ročín, který se krásně uvolnil na velkém vápně, ale 

jeho střela skončila těsně vedle branky. Utkání tak skončilo zaslouženou remízou. 

 

 
Ostatní výsledky 

Kameničky - Rozhovice  1 : 0 

Rosice n.L. – Zámrsk  2 : 0 

Mikulovice – AFK Chrudim B 1 : 5 

Holice B – Bítovany  1 : 0 

Hlinsko B – SK Chrudim B 3 : 2 

Proseč – Horní Jelení  0 : 3 
 

 

 

 
B-mužstvo – Staré Čívice   0 : 0 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Tesák, Havlas, Musil – Školník (88.Havlas), Volejník, Slabý J., 

Tamchyna - Kuře, Hanuš J. (63.Kalinin) 

ČK: 1:1 (50.Musil) 

V prvním poločase jsme měli mírnou převahu, na obou stranách byly k vidění solidní pozice k 

zakončení, ovšem střely byly převážně velmi nepřesné. V poločase druhém jsme hned v úvodu, v 50. 

minutě, přišli o vyloučeného obránce Musila. Paradoxně to k lepšímu výkonu nakoplo spíše náš tým a 

až na pár rychlých brejků, se kterými si ale naše defenzíva věděla rady, jsme hosty do šancí nepustili. 

Naopak sami jsme obléhali jejich vápno a dostali jsme se i do slibných příležitostí. Střelecké štěstí se 

ale na naši stranu nepřiklonilo a vyloučení hostujícího hráče dvě minuty před koncem už na tom nic 

nezměnilo. Vezmeme-li v úvahu, že jsme skoro 

celý druhý poločas hráli v desíti, mohla by po 

remíze 0:0 panovat spokojenost, ovšem 

vzhledem k vývoji utkání je pro nás bod málo. 

 

Ostatní výsledky: 

Kolesa – Dolany   7 : 0 

Lány n.D. – St.Mateřov  3 : 2 

Rybitví – Valy B   7 : 0 

Roh.Bělá – Semín  0 : 1 

St.Ždánice – Křičeň  0 : 1 

Chvaletice – Přelovice  3 : 2 
 

1.  Přelouč 16 9 6 1 33: 15 33 

2.  Prosetín 16 9 4 3 34: 20 31 

3.  Horní Jelení 16 9 3 4 24: 16 30 

4.  Rozhovice 16 8 3 5 35: 23 27 

5.  AFK Chrudim B 16 8 2 6 31: 19 26 

6.  Rosice n. L. 16 8 1 7 25: 22 25 

7.  Holice B 16 6 5 5 26: 26 23 

8.  Kameničky 16 6 5 5 21: 21 23 

9.  SK Chrudim B 16 6 4 6 32: 28 22 

10.  Bítovany 16 6 2 8 29: 33 20 

11.  Hlinsko B 16 4 3 9 15: 28 15 

12.  Mikulovice 16 4 2 10 29: 47 14 

13.  Zámrsk 16 3 3 10 19: 35 12 

14.  Proseč 16 2 5 9 21: 41 11 

1.  Přelovice 16 12 3 1 40: 10 39 

2.  Rybitví 16 8 4 4 38: 29 28 

3.  Kolesa 16 8 3 5 28: 23 27 

4.  Chvaletice 16 8 2 6 36: 28 26 

5.  Valy B 16 8 1 7 33: 29 25 

6.  Přelouč B 16 6 5 5 27: 23 23 

7.  Lány n.D. 16 7 1 8 30: 28 22 

8.  St.Čivice 16 6 3 7 24: 41 21 

9.  St.Mateřov 16 5 5 6 29: 28 20 

10.  Roh.Bělá 16 6 2 8 32: 37 20 

11.  Křičeň 16 5 3 8 32: 30 18 

12.  Dolany 16 4 4 8 16: 39 16 

13.  Semín 16 3 6 7 11: 20 15 

14.  St.Ždánice 16 4 2 10 24: 35 14 



Ročník 2009/10 

 

40 

Starší dorost – Horní Jelení  2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 17. a 53.Janecký 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Machačný, Cápay – Pokorný, Minařík, Novák, Klas – Janecký, 

Kalinin 

Střídající: Pleskot, Melicher 

Dorost v roli favorita příliš nepřesvědčil a proti celku ze dna tabulky se prosazoval jen těžko. Do 

vedení nás dostal v 17.minutě tradiční střelec Janecký střelou z otočky z velkého vápna. Vedení zvýšil 

další brankou v 53.minutě Janecký. Hosté korigovali v 83.minutě na konečných 2:1. 
 

Mladší dorost – Horní Jelení  0 : 2 (0 : 0) 
Sestava: Mužík - Nekvapil, Melicher, Votápek, Krejčí – Laburda, Březina, Vojáček, Kosek - Heřman, 

Roubíček 

Střídající: Slavík, Černík, Pleskot, Jedlička, Jára 

Mladší dorost se proti předposlednímu celku tabulky neprosadil a sám dvakrát inkasoval po rychlých 

protiútocích. 

 

 

 

Starší žáci – Choceň    2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Linhart 2 
Sestava: Záruba – Navrátil, Votápek, Pokorný, Kmoníček - Miláček, Wiesner, Doležálek, Moravec - 

Bureš, Linhart 

Střídající: Chaloupský 

Naše mužstvo mělo po celé utkání jednoznačnou převahu, brankově se však prosadilo pouze dvakrát. 

První branka padla z dorážky po centru do vápna, podruhé se Linhart prosadil ve druhém poločase po 

samostatné akci a průniku obranou hostí. 
 

Mladší žáci – Choceň   0 : 2 (0 : 0) 
Sestava: Vašíček – Kot, Provazník, Mach, Novotný  – Heblík, Chaloupský, Fencl – Plavec, Kopiš, 

Urbánek 

Střídající: Václavek 

  

1.  Polička 16 13 1 2 55: 29 40 
2.  AFK Chrudim B 16 11 2 3 56: 20 35 
3.  Letohrad 15 11 1 3 49: 21 34 
4.  Hlinsko 16 11 1 4 46: 29 34 
5.  FK Pardubice C 16 10 2 4 45: 15 32 
6.  Ústí n. O. 16 7 4 5 49: 43 25 
7.  Svitavy 16 6 4 6 24: 19 22 
8.  Třemošnice 16 6 2 8 34: 54 20 
9.  Přelouč 16 5 4 7 19: 24 19 
10.  SK Chrudim 15 5 3 7 45: 31 18 
11.  Vys. Mýto 16 3 3 10 15: 33 12 
12.  Choceň 16 3 3 10 19: 66 12 
13.  Horní Jelení 15 3 0 12 20: 64 9 
14.  Mor. Třebová 15 0 2 13 11: 39 2 

1.  Svitavy 16 12 2 2 43: 14 38 
2.  Ústí n. O. 16 12 0 4 59: 20 36 
3.  Letohrad 15 11 1 3 55: 10 34 
4.  Přelouč 16 10 3 3 47: 35 33 
5.  FK Pardubice C 16 8 2 6 43: 28 26 
6.  Mor. Třebová 15 8 2 5 25: 20 26 
7.  Hlinsko 16 7 4 5 31: 26 25 
8.  AFK Chrudim B 16 7 1 8 26: 24 22 
9.  SK Chrudim 15 4 5 6 38: 35 17 
10.  Vys. Mýto 16 5 2 9 21: 28 17 
11.  Polička 16 4 2 10 21: 40 14 
12.  Třemošnice 16 3 2 11 14: 42 11 
13.  Horní Jelení 15 3 2 10 16: 60 11 
14.  Choceň 16 1 2 13 12: 69 5 



Ročník 2009/10 

 

41 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Prachovice  2 : 2 (1 : 2) 
Branky: Hrečín, Růžek 

Starší přípravka – FK Pardubice B 2 : 4 (1 : 2) 
Branky: Hudec 2 

Starší přípravka – AFK Chrudim B 0 : 3 (0 : 0) 

 

Mladší přípravka – Prachovice  1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Německý 

Mladší přípravka – FK Pardubice B 1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Německý 

Mladší přípravka – AFK Chrudim B 8 : 0 (4 : 0) 
Branky: Pliva 4, Německý 2, Procházka, Václavek 
 

1.  Čes. Třebová 16 14 1 1 65: 11 43 
2.  Svitavy 15 13 1 1 66: 10 40 
3.  Přelouč 15 11 0 4 35: 13 33 
4.  AFK Chrudim B 16 9 3 4 41: 23 30 
5.  Rosice n. L. 15 9 1 5 35: 24 28 
6.  Ústí n. O. 16 8 2 6 39: 34 26 
7.  Litomyšl 16 7 3 6 30: 23 24 
8.  Hlinsko 15 7 3 5 30: 29 24 
9.  FC Junior 16 6 2 8 29: 30 20 
10.  FK Pardubice C 15 4 5 6 25: 21 17 
11.  Choceň 16 3 1 12 20: 49 10 
12.  Třemošnice 15 2 2 11 14: 41 8 
13.  Lanškroun 15 1 2 12 9: 51 5 
14.  Horní Újezd 15 1 0 14 9: 88 3 

1.  Čes. Třebová 16 13 1 2 56: 8 40 
2.  FK Pardubice C 15 13 0 2 66: 8 39 
3.  Svitavy 15 13 0 2 62: 10 39 
4.  Litomyšl 16 11 2 3 64: 21 35 
5.  Choceň 16 8 3 5 24: 23 27 
6.  Přelouč 15 6 2 7 29: 42 20 
7.  Třemošnice 15 6 1 8 13: 29 19 
8.  AFK Chrudim B 16 6 0 10 30: 30 18 
9.  Ústí n. O. 16 5 2 9 16: 32 17 
10.  Hlinsko 15 4 2 9 26: 59 14 
11.  Horní Újezd 15 4 1 10 22: 46 13 
12.  Rosice n. L. 15 4 1 10 6: 43 13 
13.  Lanškroun 15 3 2 10 14: 44 11 
14.  FC Junior 16 3 1 12 5: 38 10 



Ročník 2009/10 

 

42 

Výsledky zápasů z 17. a 18. 4. 2010 
 

A-mužstvo – Proseč    6 : 2 (4 : 0) 
Branky: 25. a 62.Novák, 18.Ročín z pen., 46. Koch, 70.Cichra, 81.Machačný 
Sestava: Poříz – Ulrych, Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák (80.Machačný), Jezdinský, Novotný, 

Ročín (52.Janecký) – Cichra (72.Beránek), Koch 

Poslední Proseč naše mužstvo v prvním poločase přehrávala a minimálně třikrát jim zabránil ve 

skórování až výborný Poříz v brance. Do vedení jsme však šli my brankou Ročína z penalty za sražení 

Jezdinského. Proseč hned po rozehrání vyrovnala, poločasový brankový účet však zakončil hlavou 

Novák po centru Heřmánka. Hned v úvodu druhého poločasu zvýšil naše vedení střelou do 

protipohybu brankáře z malého vápna Koch. Soupeř se však nevzdal a o pět minut později upravil 

z penalty na 3:2. V 62.minutě nám vrátil dvoubrankové vedení opět hlavou Novák, tentokrát po centru 

Kocha z trestného kopu. V 70.minutě se trefil přesně z vápna Cichra a od té doby už bylo naše 

mužstvo lepší. Skóre završil v 81.minutě střelou ze 

skrumáže Machačný. Náš tým tak získal tři body 

po nejhorším jarním výkonu především zásluhou 

stoprocentního využíváním brankových příležitostí 

v prvních šedesáti minutách zápasu. 

 
Ostatní výsledky 

AFK Chrudim B – Holice B 2 : 1 

Prosetín – Rosice n.L.  2 : 0 

SK Chrudim B – Mikulovice 2 : 1 

Rozhovice – Horní Jelení  0 : 2 

Bítovany - Kameničky  0 : 0 

Zámrsk – Hlinsko B  1 : 2 
 

 

 

B-mužstvo – Rybitví   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Tesák z penalty 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Tesák, Havlas (46.Machačný), Beránek – Školník (60.Kuře), Slabý J., 

Hanuš M. (70.Strnad), Tamchyna-Kalinin, Hanuš J. 

B-mužstvo za celý zápas v podstatě neohrozilo brankáře soupeře a jediný gól dal Tesák z penalty. 

Soupeř naše hráče držel v uctivé vzdálenosti od své branky a sám podnikal rychlé protiútoky. Po 

jednom z nich a chybě Tesáka se dostal ve 39.minutě do vedení. I ve druhém poločase pokračovalo 

naše mužstvo v nakopávání vysokých míčů, se kterým si ale obrana soupeře snadno poradila. 

Vyrovnání přinesla až penalta za sražení Kuřete v 75.minutě. Zlom ve skóre mohla přinést 85.minuta, 

ale rozhodčí odvahu k odpískání druhé penalty za evidentní sražení Tamchyny nenalezl. 

 

 

 
Ostatní výsledky: 

Křičeň - Roh.Bělá  0 : 0 

Přelovice – Valy B  2 : 1 

Dolany - Chvaletice  0 : 4 

St.Čivice – St.Ždánice  4 : 1 

St.Mateřov – Kolesa  3 : 2 

Semín - Lány n.D.  0 : 1 
 

 

 

1.  Přelouč 17 10 6 1 39: 17 36 

2.  Prosetín 17 10 4 3 36: 20 34 

3.  Horní Jelení 17 10 3 4 26: 16 33 

4.  AFK Chrudim B 17 9 2 6 33: 20 29 

5.  Rozhovice 17 8 3 6 35: 25 27 

6.  SK Chrudim B 17 7 4 6 34: 29 25 

7.  Rosice n. L. 17 8 1 8 25: 24 25 

8.  Kameničky 17 6 6 5 21: 21 24 

9.  Holice B 17 6 5 6 27: 28 23 

10.  Bítovany 17 6 3 8 29: 33 21 

11.  Hlinsko B 17 5 3 9 17: 29 18 

12.  Mikulovice 17 4 2 11 30: 49 14 

13.  Zámrsk 17 3 3 11 20: 37 12 

14.  Proseč 17 2 5 10 23: 47 11 

1.  Přelovice 17 13 3 1 42: 11 42 

2.  Chvaletice 17 9 2 6 40: 28 29 

3.  Rybitví 17 8 5 4 39: 30 29 

4.  Kolesa 17 8 3 6 30: 26 27 

5.  Valy B 17 8 1 8 34: 31 25 

6.  Lány n.D. 17 8 1 8 31: 28 25 

7.  Přelouč B 17 6 6 5 28: 24 24 

8.  St.Čívice 17 7 3 7 28: 42 24 

9.  St.Mateřov 17 6 5 6 32: 30 23 

10.  Roh.Bělá 17 6 3 8 32: 37 21 

11.  Křičeň 17 5 4 8 32: 30 19 

12.  Dolany 17 4 4 9 16: 43 16 

13.  Semín 17 3 6 8 11: 21 15 

14.  St.Ždánice 17 4 2 11 25: 39 14 



Ročník 2009/10 

 

43 

Starší dorost – Letohrad   0 : 5 (0 : 2) 
Sestava: Fidra – Šourek, Smolík, Hajn, Cápay (85.Votápek) – Pokorný, Machačný, Novák 

(76.Pleskot), Minařík, Klas (73.Kalinin)  – Janecký 

Hosté sice byli celý zápas lepší, ale rozdíl ve skóre je pro naše mužstvo příliš krutý.  
 

Mladší dorost – Letohrad   0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Černík - Slavík, Melicher, Votápek, Krejčí – Vojáček, Kosek, Pleskot, Březina, Laburda - 

Roubíček 

Střídající: Jára, Klas, Jedlička 
 

 

Starší žáci – Česká Třebová  2 : 4 (1 : 2) 
Branka: Linhart 2 
Sestava: Záruba - Votápek, Navrátil, Pokorný, Kmoníček - Moravec (50.Chaloupský), Doležálek, 

Wiesner, Miláček - Bureš, Linhart 
 

Mladší žáci – Česká Třebová  1 : 2 (1 : 0) 
Branka: Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Kot, Provazník, Mach, Novotný  – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, Kopiš, 

Hudec 

Střídající: Václavek 

 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 

1.  Svitavy 17 12 3 2 45: 16 39 
2.  Letohrad 16 12 1 3 60: 10 37 
3.  Ústí n. O. 17 12 1 4 61: 22 37 
4.  Přelouč 17 10 3 4 47: 40 33 
5.  FK Pardubice C 17 9 2 6 47: 28 29 
6.  Mor. Třebová 16 9 2 5 27: 21 29 
7.  AFK Chrudim B 17 8 1 8 29: 24 25 
8.  Hlinsko 17 7 4 6 31: 30 25 
9.  SK Chrudim 16 5 5 6 39: 35 20 
10.  Vys. Mýto 17 5 2 10 21: 29 17 
11.  Polička 17 5 2 10 24: 41 17 
12.  Třemošnice 17 3 2 12 14: 45 11 
13.  Horní Jelení 16 3 2 11 17: 63 11 
14.  Choceň 17 1 2 14 13: 71 5 

1.  Polička 17 14 1 2 65: 30 43 
2.  AFK Chrudim B 17 12 2 3 63: 24 38 
3.  Letohrad 16 12 1 3 50: 21 37 
4.  Hlinsko 17 11 2 4 47: 30 35 
5.  FK Pardubice C 17 10 3 4 46: 16 33 
6.  Svitavy 17 7 4 6 26: 20 25 
7.  Ústí n. O. 17 7 4 6 50: 45 25 
8.  Třemošnice 17 6 2 9 38: 61 20 
9.  Přelouč 17 5 4 8 19: 25 19 
10.  SK Chrudim 16 5 3 8 46: 33 18 
11.  Vys. Mýto 17 4 3 10 17: 34 15 
12.  Choceň 17 3 4 10 21: 68 13 
13.  Horní Jelení 16 3 0 13 21: 74 9 
14.  Mor. Třebová 16 0 3 13 13: 41 3 

1.  Svitavy 17 15 1 1 72: 10 46 
2.  Č. Třebová 17 15 1 1 69: 13 46 
3.  AFK Chrudim B 17 10 3 4 45: 23 33 
4.  Přelouč 16 11 0 5 37: 17 33 
5.  Rosice n. L. 16 9 2 5 35: 24 29 
6.  Ústí n. O. 17 8 3 6 41: 36 27 
7.  Hlinsko 16 7 4 5 32: 31 25 
8.  Litomyšl 17 7 3 7 30: 27 24 
9.  FC Junior 17 6 2 9 29: 31 20 
10.  FK Pardubice C 16 4 6 6 26: 22 18 
11.  Choceň 17 3 2 12 20: 49 11 
12.  Třemošnice 17 2 2 13 14: 47 8 
13.  Lanškroun 16 2 2 12 10: 51 8 
14.  Horní Újezd 16 1 1 14 10: 89 4 

1.  Svitavy 17 15 0 2 72: 10 45 
2.  Čes. Třebová 17 14 1 2 58: 9 43 
3.  FK Pardubice C 16 14 0 2 74: 8 42 
4.  Litomyšl 17 11 2 4 64: 25 35 
5.  Choceň 17 9 3 5 28: 23 30 
6.  Třemošnice 17 7 1 9 15: 36 22 
7.  Přelouč 16 6 2 8 30: 44 20 
8.  AFK Chrudim B 17 6 0 11 31: 32 18 
9.  Ústí n. O. 17 5 2 10 16: 35 17 
10.  Hlinsko 16 5 2 9 29: 59 17 
11.  Horní Újezd 16 4 1 11 22: 54 13 
12.  FC Junior 17 4 1 12 6: 38 13 
13.  Rosice n. L. 16 4 1 11 6: 47 13 
14.  Lanškroun 16 3 2 11 14: 45 11 



Ročník 2009/10 

 

44 

Starší přípravka – FK Pce 1899  0 : 3 (0 : 2) 

Starší přípravka – FK Pardubice B 0 : 6 (0 : 2) 
Branky: Hudec 2 

Starší přípravka – Choceň   0 : 1 (0 : 0) 

 

Mladší přípravka – FK Pardubice C 5 : 0 (2 : 0) 
Branka: Pliva 2, Václavek, Král, Procházka 

Mladší přípravka – FK Pardubice B 0 : 1 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Choceň  0 : 1 (0 : 0) 
 



Ročník 2009/10 

 

45 

Výsledky zápasů z 24. a 25. 4. 2010 
 

Rosice n.L. - A-mužstvo   2 : 1 (1 : 0) 
Branka: 89.Ročín z penalty 
Sestava: Poříz – Ulrych, Hladík, Dušek, Heřmánek – Novák, Novotný, Janecký, Ročín – Koch, 

Cichra 

V prvním poločase jsme měli mírně více ze hry, ale větší šanci jsme si nevypracovali. Domácí se 

k prvnímu ohrožení naší branky dostali ve 38.minutě a hned úspěšně, Koukal prostřelil Poříze střelou 

k tyči. Hned po přestávce stejný hráč domácích zvýšil vedení, když prošel naší obranou a z deseti 

metrů se trefil podruhé. Potom naše mužstvo uzamklo soupeře na jeho polovině, jen mezi 50. a 

65.minutou si vypracovalo pět stoprocentních šancí, které ale neproměnilo, Ročín z metru přestřelil, 

sami před brankářem neuspěli Cichra, Koch, Novotný a Janecký. I ve zbytku zápasu měl náš tým 

drtivou převahu, ale snížení jsme se dočkali až v 89.minutě, kdy Ročín proměnil penaltu za ruku 

domácích ve vápně. 

 
Ostatní výsledky 

Hlinsko B - Prosetín  0 : 2 

Horní Jelení – Bítovany  1 : 3 

Proseč - Rozhovice   2 : 0 

Holice B - SK Chrudim B  1 : 1 

Kameničky - AFK Chrudim B 2 : 1 

Mikulovice - Zámrsk  1 : 1 
 

 

 

 

 

Staré Ždánice - B-mužstvo  3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Tesák, Havlas, Beránek (46.Hanuš J.) - Školník, Hanuš M. 

(35.Tamchyna), Kuře, Volejník - Slabý J., Gábor (70.Strnad) 

Opět nakopávání dlouhých balónů, plno nepřesných přihrávek a především absolutně nulového 

ohrožení domácího gólmana, tak vypadala hra našeho mužstva. Neprosadilo se ani proti poslednímu 

celku tabulky a prohru nemůže obhájit ani fakt, že domácí využili benevolenci sudího, který jim 

toleroval hrubé zákroky a neodpískal ani jasnou penaltu. 

 

Ostatní výsledky 
Valy B – Dolany   3 : 1 

Rybitví - Přelovice   2 : 1 

Chvaletice - St.Mateřov  3 : 1 

Kolesa - Semín   0 : 2 

Lány n.D. - Kříčeň   4 : 1 

Roh.Bělá - St.Čivice  2 : 1 

 

 
 

 
Polička – Starší dorost   1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Fidra – Šourek, Rokyta, Hajn, Cápay – Pokorný, Minařík, Machačný (45.Krejčí), Pleskot 

(45.Vojáček), Klas (80.Kosek) – Mužík (62.Jára) 

Náš dorost nastoupil v silně kombinované sestavě a na hře to bylo znát. Domácí byli lepším týmem, 

svou jedinou branku vstřelili ve 23.minutě. 
 

1.  Prosetín 18 11 4 3 38: 20 37 
2.  Přelouč 18 10 6 2 40: 19 36 
3.  Horní Jelení 18 10 3 5 27: 19 33 
4.  AFK Chrudim B 18 9 2 7 34: 22 29 
5.  Rosice n. L. 18 9 1 8 27: 25 28 
6.  Rozhovice 18 8 3 7 35: 27 27 
7.  Kameničky 18 7 6 5 23: 22 27 
8.  SK Chrudim B 18 7 5 6 35: 30 26 
9.  Holice B 18 6 6 6 28: 29 24 
10.  Bítovany 18 7 3 8 32: 34 24 
11.  Hlinsko B 18 5 3 10 17: 31 18 
12.  Mikulovice 18 4 3 11 31: 50 15 
13.  Proseč 18 3 5 10 25: 47 14 
14.  Zámrsk 18 3 4 11 21: 38 13 

 

1.  Přelovice 18 13 3 2 43: 13 42 
2.  Chvaletice 18 10 2 6 43: 29 32 
3.  Rybitví 18 9 5 4 41: 31 32 
4.  Lány n.D. 18 9 1 8 35: 29 28 
5.  Valy B 18 9 1 8 37: 32 28 
6.  Kolesa 18 8 3 7 30: 28 27 
7.  Přelouč B 18 6 6 6 28: 27 24 
8.  Roh.Bělá 18 7 3 8 34: 38 24 
9.  St.Čívice 18 7 3 8 29: 44 24 
10.  St.Mateřov 18 6 5 7 33: 33 23 
11.  Křičeň 18 5 4 9 33: 34 19 
12.  Semín 18 4 6 8 13: 21 18 
13.  St.Ždánice 18 5 2 11 28: 39 17 
14.  Dolany 18 4 4 10 17: 46 16 

 



Ročník 2009/10 

 

46 

Polička – Mladší dorost   4 : 1 (1 : 1) 
Branka: Bureš 
Sestava: Černík - Slavík, Votápek, Melicher, Krejčí -  Březina, Kosek, Vojáček, Laburda, Bureš -  

Roubíček 

Střídající: Kmoníček,Mužík, Jára, Heřman 

Už ve třetí minutě vsítili domácí branku po chybě v komunikaci mezi brankářem a obranou. Poté jsme 

začali soupeře přehrávat a brankou Bureše po centru Laburdy jsme vyrovnali. Druhý poločas se nesl 

ve znamení opětovného neproměňování šancí. V 62.minutě jsme po vymyšlené penaltě dostali druhý 

gól a bylo téměř po zápase. Tým poté rezignoval a dostal ještě dvě další branky. 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

Rosice n.L. - Starší žáci   0 : 0 
Sestava: Záruba - Votápek, Navrátil, Pokorný, Kmoníček - Březina, Doležálek, Wiesner, Miláček - 

Bureš, Linhart 

Střídající: Mencl, Ruprecht 

Utkání, které celkově moc šancí na obou stranách nenabídlo. Naši hráči měli sice od úvodu mírnou 

herní převahu, ale soupeřovu bránu neohrozili. Naopak domácí se dostali do vážnější příležitosti, 

kterou musel řešit brankář Záruba. Ve druhém poločase se hrálo převážně na domácí polovině hřiště. 

Náš sílící tlak v závěru zápasu však končil pouze obstřelováním branky nebo na hradbě rosické 

obrany. 
 

Rosice n.L. - Mladší žáci   1 : 4 (0 : 4) 
Branky: Plavec 2, Chaloupský, Mach 
Sestava: Václavek – Provazník, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, 

Fencl, Vašíček 

Střídající: Kopiš, Hudec 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

1.  Letohrad 18 14 1 3 65: 10 43 
2.  Svitavy 18 13 3 2 49: 17 42 
3.  Ústí n. O. 18 13 1 4 66: 22 40 
4.  Přelouč 18 10 3 5 47: 41 33 
5.  Mor. Třebová 18 10 2 6 30: 26 32 
6.  FK Pardubice C 18 9 3 6 47: 28 30 
7.  Hlinsko 18 8 4 6 33: 31 28 
8.  AFK Chrudim B 18 8 2 8 29: 24 26 
9.  SK Chrudim 18 6 5 7 47: 39 23 
10.  Polička 18 6 2 10 25: 41 20 
11.  Vys. Mýto 18 5 2 11 21: 34 17 
12.  Třemošnice 18 3 2 13 15: 52 11 
13.  Horní Jelení 18 3 2 13 18: 66 11 
14.  Choceň 18 1 2 15 14: 75 5 

1.  Polička 18 15 1 2 69: 31 46 
2.  Letohrad 18 14 1 3 57: 22 43 
3.  AFK Chrudim B 18 13 2 3 64: 24 41 
4.  Hlinsko 18 12 2 4 52: 30 38 
5.  FK Pardubice C 18 10 3 5 46: 17 33 
6.  Svitavy 18 7 4 7 26: 21 25 
7.  Ústí n. O. 18 7 4 7 51: 48 25 
8.  SK Chrudim 18 7 3 8 51: 34 24 
9.  Třemošnice 18 6 2 10 39: 65 20 
10.  Přelouč 18 5 4 9 20: 29 19 
11.  Vys. Mýto 18 5 3 10 20: 35 18 
12.  Choceň 18 4 4 10 22: 68 16 
13.  Horní Jelení 18 3 0 15 22: 81 9 
14.  Mor. Třebová 18 0 3 15 13: 47 3 

1.  Svitavy 18 15 2 1 75: 13 47 
2.  Čes. Třebová 18 15 2 1 72: 16 47 
3.  AFK Chrudim B 18 11 3 4 47: 23 36 
4.  Přelouč 17 11 1 5 37: 17 34 
5.  Rosice n. L. 18 10 3 5 38: 25 33 
6.  Hlinsko 18 9 4 5 38: 33 31 
7.  Ústí n. O. 18 8 3 7 41: 38 27 
8.  Litomyšl 18 7 3 8 31: 31 24 
9.  FC Junior 18 7 2 9 31: 31 23 
10.  FK Pardubice C 18 5 6 7 30: 25 21 
11.  Třemošnice 18 3 2 13 18: 47 11 
12.  Choceň 18 3 2 13 20: 51 11 
1.  Svitavy 18 15 2 1 75: 13 47 
2.  Čes. Třebová 18 15 2 1 72: 16 47 

1.  FK Pardubice C 18 16 0 2 89: 9 48 
2.  Čes. Třebová 18 15 1 2 61: 9 46 
3.  Svitavy 18 15 0 3 72: 13 45 
4.  Litomyšl 18 12 2 4 69: 26 38 
5.  Choceň 18 10 3 5 30: 24 33 
6.  Třemošnice 18 8 1 9 16: 36 25 
7.  Přelouč 17 7 2 8 34: 45 23 
8.  AFK Chrudim B 18 6 1 11 32: 33 19 
9.  Ústí n. O. 18 5 3 10 17: 36 18 
10.  Hlinsko 18 5 2 11 31: 69 17 
11.  Horní Újezd 18 4 2 12 23: 56 14 
12.  Rosice n. L. 18 4 2 12 8: 52 14 
13.  FC Junior 18 4 1 13 7: 40 13 
14.  Lanškroun 17 3 2 12 14: 55 11 



Ročník 2009/10 

 

47 

Mladší přípravka – Choceň  3 : 1 (1 : 0) 
Branky: Německý 2, Pliva 

Mladší přípravka – Ústí n.O.  2 : 0  (2 : 0) 
Branky: Německý, Václavek 

Mladší přípravka – Prachovice  2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Pliva 2 
 



Ročník 2009/10 

 

48 

Výsledky zápasů z 1. a 2.5.2010 
 

A-mužstvo – Hlinsko B   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 37.Ulrych, 52.vlastní 
Sestava: Poříz – Ulrych, Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák (7.Janecký), Jezdinský, Novotný 

(42.Slabý), Ročín – Koch, Cichra (80.Volejník) 

Naše mužstvo mělo v úvodu utkání více ze hry, vyložené příležitosti si však vypracovávalo jen zřídka. 

V největší šanci se ocitl Ročín, který se krásně uvolnil, zakončil však jen do brankáře. Ve 37.minutě se 

odražený míč dostal k Ulrychovi, který ho z 30 metrů bez přípravy napálil do šibenice a dostal nás do 

vedení. V 52.minutě se po závaru před brankou hostí špatně zorientoval obránce Hlinska a vstřelil si 

vlastní gól. Krátce na to měl svou druhou šanci Ročín, ale brankář byl opět na místě. Až do konce 

utkání se potom hrálo většinou ve středu hřiště a ani jedno mužstvo už si nevypracovalo žádnou větší 

brankovou příležitost. Získali jsme tedy další tři body, ale přišli jsme o zraněné Nováka, který musel 

střídat již v 7.minutě se zraněným kotníkem a Novotného, který si před přestávkou poranil sval. 

 

 
Ostatní výsledky 

AFK Chrudim B – H. Jelení 4 : 1 

Rosice n.L. – Proseč  2 : 0 

Prosetín – Mikulovice  4 : 0 

Bítovany - Rozhovice  4 : 0 

SK Chrudim - Kameničky  1 : 2 

Zámrsk – Holice B   2 : 0 
 

 

 

 
B-mužstvo – Rohovládova Bělá  1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Tamchyna 
Sestava: Konvalina - Školník, Tesák, Dušek (65.Hanuš M.), Havlas - Slabý L., Machačný, Slabý J., 

Tamchyna (75.Minařík) - Hanuš J., Kalinin 

Po poměrně vydařeném prvním poločase jsme pustili hosty do jediné větší šance. My jsme si 

vypracovali několik příležitostí, ale držela se nás střelecká smůla, kterou svou brankou dokázal 

prolomit pouze Tamchyna. Škoda, že jsme se nevyvarovali slabšího vstupu do druhého poločasu a 

čtvrt hodiny měli hráči Bělé navrch. Poté se hra vyrovnala, nepodařilo se nám však ubránit přímý kop 

a hosté srovnali. V dalším vývoji utkání jsme měli více ze hry a vytvořili jsme si i několik šancí, 

ovšem střely šly buď těsně vedle nebo dobře zasáhl hostující gólman.  

 

 

 
Ostatní výsledky: 

Křičeň - Kolesa   1 : 1 

Dolany - Přelovice  0 : 4 

Semín - Chvaletice  2 : 1 

St.Ždánice – Rybitví  1 : 1 

St.Mateřov – Valy B  4 : 1 

St.Čivice - Lány n.D.  1 : 4 
 

 

 

1.  Prosetín 19 12 4 3 42: 20 40 

2.  Přelouč 19 11 6 2 42: 19 39 

3.  Horní Jelení 19 10 3 6 28: 23 33 

4.  AFK Chrudim B 19 10 2 7 38: 23 32 

5.  Rosice n. L. 19 10 1 8 29: 25 31 

6.  Kameničky 19 8 6 5 25: 23 30 

7.  Rozhovice 19 8 3 8 35: 31 27 

8.  Bítovany 19 8 3 8 36: 34 27 

9.  SK Chrudim B 19 7 5 7 36: 32 26 

10.  Holice B 19 6 6 7 28: 31 24 

11.  Hlinsko B 19 5 3 11 17: 33 18 

12.  Zámrsk 19 4 4 11 23: 38 16 

13.  Mikulovice 19 4 3 12 31: 54 15 

14.  Proseč 19 3 5 11 25: 49 14 

1.  Přelovice 19 14 3 2 47: 13 45 

2.  Rybitví 19 9 6 4 42: 32 33 

3.  Chvaletice 19 10 2 7 44: 31 32 

4.  Lány n.D. 19 10 1 8 39: 30 31 

5.  Valy B 19 9 1 9 38: 36 28 

6.  Kolesa 19 8 4 7 31: 29 28 

7.  St.Mateřov 19 7 5 7 37: 34 26 

8.  Přelouč B 19 6 7 6 29: 28 25 

9.  Roh.Bělá 19 7 4 8 35: 39 25 

10.  St.Čívice 19 7 3 9 30: 48 24 

11.  Semín 19 5 6 8 15: 22 21 

12.  Křičeň 19 5 5 9 34: 35 20 

13.  St.Ždánice 19 5 3 11 29: 40 18 

14.  Dolany 19 4 4 11 17: 50 16 



Ročník 2009/10 

 

49 

Starší dorost – Hlinsko   1 : 3 (1 : 2) 
Branka: 43.Janecký 
Sestava: Fidra - Šourek, Hajn, Rokyta, Cápay - Pokorný, Machačný, Minařík, Klas - Pleskot, Janecký 

Střídající: Vojáček, Votápek, Melicher 

Hra byla vyrovnaná, ale hostům se lépe dařilo v koncovce. Ve 25.minutě vedli 2:0, před přestávkou 

snižoval Janecký.  V 77.minutě nám hosté odskočili opět na dvoubrankový rozdíl, k jehož vymazání 

nám nepomohlo ani vyloučení hostujícího hráče v 78.minutě.  
 

Mladší dorost – Hlinsko   2 : 4 (2 : 2) 
Branka: 35.Roubíček, 37.Pleskot z penalty 
Sestava: Černík - Slavík,Votápek Melicher, Krejčí – Vojáček, Laburda, Pleskot, Kosek, Jára - 

Heřman 

Střídající: Roubíček, Mužík, Klas 

Hosté dobře začali a v 18.minutě vedli již 2:0. Druhá polovina prvního poločasu však patřila nám a 

brankami Roubíčka a Pleskota jsme srovnali skóre. Ve druhém poločase se hrál vyrovnaný zápas, 

hosté rozhodli a svém vítězství v posledních pěti minutách dvěmi brankami z rychlých protiútoků. 
 

Lanškroun - Starší žáci  

 0 : 8 (0 : 3) 
Branky: Bureš 4, Wiesner 2, Navrátil, Miláček 
Sestava: Záruba (49.Vašíček Mat.) – Votápek (49.Doležálek), Pokorný, Kmoníček, Chaloupský 

(22.Ruprecht) - Navrátil, Wiesner, Miláček, Bureš - Linhart (55.Ptáček), Mencl (36.Moravec) 
 

Starší žáci – Junior 2007   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Linhart 
Sestava: Záruba - Votápek, Doležálek (36.Pokorný), Kmoníček, Navrátil - Wiesner, Miláček, 

Moravec, Bureš - Linhart, Ptáček (36.Vašíček Mich.) 
 

Lanškroun - Mladší žáci   0 : 3 (0 : 0) 
Branky: Plavec, Hudec, Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, 

Fencl, Hudec 

Střídající: Václavek 
 

Mladší žáci – Junior 2007   1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Chaloupský 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, 

Fencl, Hudec 

Střídající: Václavek 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

1.  Letohrad 19 15 1 3 68: 11 46 
2.  Svitavy 19 14 3 2 53: 19 45 
3.  Ústí n. O. 19 14 1 4 70: 23 43 
4.  Přelouč 19 10 3 6 48: 44 33 
5.  Mor. Třebová 19 10 2 7 32: 30 32 
6.  FK Pardubice C 19 9 4 6 50: 31 31 
7.  Hlinsko 19 9 4 6 36: 32 31 
8.  AFK Chrudim B 19 8 2 9 30: 27 26 
9.  SK Chrudim 19 6 6 7 50: 42 24 
10.  Vys. Mýto 19 6 2 11 25: 35 20 
11.  Polička 19 6 2 11 26: 44 20 
12.  Horní Jelení 19 4 2 13 21: 67 14 
13.  Třemošnice 19 3 2 14 16: 56 11 
14.  Choceň 19 1 2 16 15: 79 5 

1.  Polička 19 15 1 3 70: 33 46 
2.  Letohrad 19 15 1 3 59: 23 46 
3.  AFK Chrudim B 19 14 2 3 68: 24 44 
4.  Hlinsko 19 13 2 4 56: 32 41 
5.  FK Pardubice C 19 11 3 5 50: 19 36 
6.  Ústí n. O. 19 8 4 7 57: 49 28 
7.  Svitavy 19 7 4 8 26: 23 25 
8.  SK Chrudim 19 7 3 9 53: 38 24 
9.  Třemošnice 19 6 2 11 40: 71 20 
10.  Přelouč 19 5 4 10 22: 33 19 
11.  Vys. Mýto 19 5 4 10 20: 35 19 
12.  Choceň 19 4 5 10 22: 68 17 
13.  Horní Jelení 19 3 0 16 22: 85 9 
14.  Mor. Třebová 19 1 3 15 15: 47 6 



Ročník 2009/10 

 

50 

 

Starší přípravka – Dolní Újezd  0 : 1 (0 : 0) 

Starší přípravka – Chrudim B  2 : 2 (0 : 2) 
Branky: Hudec 2 

Starší přípravka – Choceň   0 : 1 (0 : 0) 
 

 

Mladší přípravka – Dolní Újezd  7 : 0 (3 : 0) 
Branky: Pliva 2, Německý 2, Václavek, Slavík, Matlas 

Mladší přípravka – Chrudim B  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Václavek 2, Pliva 

Mladší přípravka – Choceň  1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Německý 

1.  Svitavy 20 17 2 1 81: 14 53 
2.  Čes. Třebová 19 16 2 1 79: 16 50 
3.  AFK Chrudim B 20 12 3 5 51: 28 39 
4.  Přelouč 19 12 2 5 46: 18 38 
5.  Rosice n. L. 19 10 3 6 38: 32 33 
6.  Hlinsko 19 9 4 6 38: 35 31 
7.  Ústí n. O. 19 9 3 7 46: 39 30 
8.  FC Junior 19 7 3 9 32: 32 24 
9.  Litomyšl 19 7 3 9 32: 34 24 
10.  FK Pardubice C 19 5 6 8 30: 30 21 
11.  Choceň 19 4 2 13 25: 51 14 
12.  Třemošnice 19 3 3 13 19: 48 12 
13.  Lanškroun 19 2 3 14 12: 63 9 
14.  Horní Újezd 19 1 1 17 12:101 4 

1.  FK Pardubice C 19 17 0 2 92: 10 51 
2.  Svitavy 20 17 0 3 79: 16 51 
3.  Čes. Třebová 19 16 1 2 72: 9 49 
4.  Litomyšl 19 13 2 4 75: 26 41 
5.  Choceň 19 10 3 6 31: 27 33 
6.  Přelouč 19 9 2 8 38: 45 29 
7.  Třemošnice 19 8 2 9 16: 36 26 
8.  AFK Chrudim B 20 6 1 13 33: 43 19 
9.  Ústí n. O. 19 5 3 11 20: 40 18 
10.  Horní Újezd 19 5 2 12 27: 59 17 
11.  Hlinsko 19 5 2 12 33: 72 17 
12.  Rosice n. L. 19 4 2 13 8: 63 14 
13.  FC Junior 19 4 1 14 7: 41 13 
14.  Lanškroun 19 3 3 13 14: 58 12 



Ročník 2009/10 

 

51 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 5. 2010 
 

Mikulovice - A-mužstvo   0 : 3 (0 : 2) 
Branky: 5. a 22.Janecký, 49.Koch 
Sestava: Poříz – Beránek, Hladík, Dušek, Heřmánek – Ulrych, Jezdinský (46.Machačný), Janecký, 

Ročín – Koch (70.Volejník), Cichra (75.Slabý J.) 

Naše mužstvo sehrálo v Mikulovicích vydařený zápas, ve kterém bylo po celou dobu lepší. Bohužel 

jsme se opět potýkali s proměňováním brankových příležitostí, šance Kocha, Ročína a Cichry byly 

z kategorie stoprocentních, a tak zůstalo jen u tří branek. Do vedení jsme šli již v 5.minutě, kdy střelu 

Kocha z vápna brankář domácích jen vyrazil k Janeckému, který pohotově otevřel skóre. Ve 22.minutě 

předvedli pěknou akci na jeden dotek Koch s Ročínem a centr Kocha využil opět Janecký. Ve 

49.minutě přiťukl hlavou ve vápně Machačný Kochovi, který prostřelil domácího brankáře potřetí. 

Poté si náš tým pohlídal vedení a dovedl zápas 

k zaslouženému vítězství. 

 
Ostatní výsledky 

Hlinsko B – Rosice n.L.  1 : 1 

Horní Jelení – SK Chrudim B 1 : 1 

Proseč - Bítovany   3 : 2 

Holice B - Prosetín   1 : 4 

Kameničky – Zámrsk  1 : 2 

Rozhovice – AFK Chrudim B 2 : 4 
 

 

 

Lány n.D. - B-mužstvo   2 : 1 (1 : 0) 
Branka: Hanuš J. 
Sestava: Konvalina - Školník, Tesák, Havlas (75.Gábor), Beránek - Slabý L.(46.Kalinin), Volejník, 

Slabý J., Tamchyna (60.Hanuš M.) - Hanuš J., Kuře 

Nepřesvědčivý výkon, který především ve druhém poločase poznamenalo mnoho zbytečných 

nepřesností. Šance byly na obou stranách, domácí ale dokázali proměnit dvě gólové situace. My jsme 

se sice třikrát dostali sami před golmana, ovšem vytěžili jsme z toho jediný gól. Ve druhém poločase 

jsme trefili i břevno a tyč, druhou branku se nám vstřelit již nepodařilo.  
 

Ostatní výsledky 

Valy B – Semín   3 : 1 

Rybitví - Dolany   5 : 1 

Přelovice - St.Mateřov  3 : 0 

Kolesa - St.Čivice   6 : 1 

Chvaletice - Kříčeň  3 : 2 

Roh.Bělá - St.Ždánice  3 : 0 

 

 
 

 

  

1.  Prosetín 20 13 4 3 46: 21 43 
2.  Přelouč 20 12 6 2 45: 19 42 
3.  AFK Chrudim B 20 11 2 7 42: 25 35 
4.  Horní Jelení 20 10 4 6 29: 24 34 
5.  Rosice n. L. 20 10 2 8 30: 26 32 
6.  Kameničky 20 8 6 6 26: 25 30 
7.  SK Chrudim B 20 7 6 7 37: 33 27 
8.  Rozhovice 20 8 3 9 37: 35 27 
9.  Bítovany 20 8 3 9 38: 37 27 
10.  Holice B 20 6 6 8 29: 35 24 
11.  Zámrsk 20 5 4 11 25: 39 19 
12.  Hlinsko B 20 5 4 11 18: 34 19 
13.  Proseč 20 4 5 11 28: 51 17 
14.  Mikulovice 20 4 3 13 31: 57 15 

 

1.  Přelovice 20 15 3 2 50: 13 48 
2.  Rybitví 20 10 6 4 47: 33 36 
3.  Chvaletice 20 11 2 7 47: 33 35 
4.  Lány n.D. 20 11 1 8 41: 31 34 
5.  Kolesa 20 9 4 7 37: 30 31 
6.  Valy B 20 10 1 9 41: 37 31 
7.  Roh.Bělá 20 8 4 8 38: 39 28 
8.  St.Mateřov 20 7 5 8 37: 37 26 
9.  Přelouč B 20 6 7 7 30: 30 25 
10.  St.Čívice 20 7 3 10 31: 54 24 
11.  Semín 20 5 6 9 16: 25 21 
12.  Křičeň 20 5 5 10 36: 38 20 
13.  St.Ždánice 20 5 3 12 29: 43 18 
14.  Dolany 20 4 4 12 18: 55 16 

 



Ročník 2009/10 

 

52 

AFK Chrudim B – Starší dorost 3 : 1 (0 : 1) 
Branka: 30.Janecký 
Sestava: Fidra – Krejčí, Šourek, Hajn, Cápay – Pokorný, Machačný, Minařík, Rokyta (Klas) – 

Janecký, Kalinin 

Náš dorost začal lépe a již v 1.minutě nastřelili Janecký a Pokorný tyč branky domácích. Další šanci 

zahodil v 11.minutě opět Pokorný. Ve 30.minutě vstřelil první branku zápasu po přihrávce Minaříka 

Janecký. Poté se domácí zlepšili a začali získávat převahu. Několik šancí jim zlikvidoval Fidra, ale 

v 53.minutě již inkasoval po střele z dálky vyrovnávací branku. Domácí se potom prosadil ještě 

dvakrát v závěru zápasu v 82. a v 90.minutě. 
 

AFK Chrudim B – Mladší dorost 3 : 1 (2 : 1) 
Branka: Jára 
Sestava: Mužík - Rokyta, Votápek, Melicher, Krejčí - Laburda, Vojáček, Pleskot, Kosek - Jára, 

Roubíček 

Střídající: Černík, Klas, Völkl, Heřman 

Domácí měli raketový start do zápasu a po brankách ve 3. a 10.minutě záhy vedli 2:0. Ve 34.minutě 

snížil po spolupráci s Klasem Jára. Domácí potvrdili výhru brankou v 64.minutě. 

Starší dorost     Mladší dorost 

AFK Chrudim B - Starší žáci 

 2 : 1 (2 : 1) 
Branka: Navrátil 
 

FK Pardubice C - Starší žáci  2 : 2 (2 : 1) 
Branka: Bureš, Pokorný 
Sestava: Záruba - Votápek, Miláček, Kmoníček, Ruprecht – Doležálek, Navrátil, Wiesner, Ptáček - 

Linhart, Bureš 

Střídající: Moravec, Pokorný, Vašíček Mi. 
 

AFK Chrudim B - Mladší žáci  0 : 2 (0 : 0) 
Branky: Chaloupský, Hudec 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, 

Fencl, Hudec 

Střídající: Václavek 
 

FK Pardubice C - Mladší žáci  0 : 0 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, 

Fencl, Václavek 

  

1.  Letohrad 20 16 1 3 73: 12 49 
2.  Ústí n. O. 20 15 1 4 72: 24 46 
3.  Svitavy 20 14 3 3 54: 24 45 
4.  Hlinsko 20 10 4 6 38: 32 34 
5.  Přelouč 20 10 3 7 49: 47 33 
6.  M. Třebová 20 10 2 8 34: 33 32 
7.  FK Pardubice C 20 9 4 7 51: 33 31 
8.  AFK Chrudim B 20 9 2 9 33: 28 29 
9.  SK Chrudim 20 6 7 7 50: 42 25 
10.  V. Mýto 20 7 2 11 28: 37 23 
11.  Polička 20 6 2 12 26: 46 20 
12.  Horní Jelení 20 4 3 13 21: 67 15 
13.  Třemošnice 20 3 2 15 16: 58 11 
14.  Choceň 20 2 2 16 17: 79 8 

1.  Letohrad 20 16 1 3 62: 25 49 
2.  AFK Chrudim B 20 15 2 3 71: 25 47 
3.  Polička 20 15 1 4 71: 37 46 
4.  Hlinsko 20 14 2 4 60: 33 44 
5.  FK Pardubice C 20 12 3 5 52: 20 39 
6.  Ústí n. O. 20 8 4 8 58: 51 28 
7.  SK Chrudim 20 8 3 9 57: 39 27 
8.  Svitavy 20 7 4 9 28: 26 25 
9.  Třemošnice 20 7 2 11 41: 71 23 
10.  V. Mýto 20 6 4 10 22: 36 22 
11.  Přelouč 20 5 4 11 23: 36 19 
12.  Choceň 20 4 5 11 22: 69 17 
13.  Horní Jelení 20 3 0 17 23: 89 9 
14.  M. Třebová 20 1 3 16 16: 49 6 



Ročník 2009/10 

 

53 

 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Dolní Újezd  1 : 4 (1 : 2) 
Branka: Chalupa 

Starší přípravka – FK Pce B  0 : 3  (0 : 1) 

Starší přípravka – Ústí n.O.  0 : 4 (0 : 1) 
 

Mladší přípravka – Dolní Újezd  2 : 1 (2 : 0) 
Branky: Německý, Čapek 

Mladší přípravka – FK Pce B  1 : 2  (0 : 1) 
Branky: Čapek 

Mladší přípravka – Ústí n.O.  0 : 1 (0 : 1) 
 

  

1.  Č. Třebová 20 17 2 1 84: 17 53 
2.  Svitavy 20 17 2 1 81: 14 53 
3.  Přelouč 20 12 3 5 48: 20 39 
4.  AFK Chrudim B 20 12 3 5 51: 28 39 
5.  Rosice n. L. 20 10 4 6 40: 34 34 
6.  Ústí n. O. 20 10 3 7 53: 40 33 
7.  Hlinsko 20 9 4 7 39: 40 31 
8.  Litomyšl 20 8 3 9 39: 35 27 
9.  FC Junior 20 7 4 9 34: 34 25 
10.  FK Pardubice C 20 5 7 8 32: 32 22 
11.  Choceň 20 4 3 13 27: 53 15 
12.  Třemošnice 20 3 4 13 21: 50 13 
13.  Lanškroun 20 2 3 15 13: 70 9 
14.  Horní Újezd 20 1 1 18 13:108 4 

1.  FK Pardubice C 20 17 1 2 92: 10 52 
2.  Čes. Třebová 20 17 1 2 75: 11 52 
3.  Svitavy 20 17 0 3 79: 16 51 
4.  Litomyšl 20 14 2 4 79: 28 44 
5.  Choceň 20 10 3 7 31: 28 33 
6.  Přelouč 20 9 3 8 38: 45 30 
7.  Třemošnice 20 9 2 9 17: 36 29 
8.  AFK Chrudim B 20 6 1 13 33: 43 19 
9.  Ústí n. O. 20 5 4 11 21: 41 19 
10.  Horní Újezd 20 5 2 13 29: 63 17 
11.  Hlinsko 20 5 2 13 35: 75 17 
12.  FC Junior 20 5 1 14 9: 41 16 
13.  Rosice n. L. 20 4 2 14 8: 65 14 
14.  Lanškroun 20 3 4 13 15: 59 13 



Ročník 2009/10 

 

54 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 5. 2010 
 

A-mužstvo – Holice B   3 : 0 (3 : 0) 
Branky: 27.Ročín z penalty, 35.Koch z penalty, 44.Janecký 
Sestava: Poříz – Beránek, Dušek, Hladík, Heřmánek – Ulrych, Janecký, Novotný, Ročín 

(40.Machačný) – Koch (80.Školník), Cichra (70.Slabý) 

Všechny důležité události sobotního zápasu se udály mezi 25. a 55.minutou. Prvních 25 minut mělo 

naše mužstvo sice převahu, ale naprosto bez brankových příležitostí. Ve 27.minutě byl při trestném 

kopu stažen za dres ve vápně Janecký a Ročín z penalty vymetl šibenici. Ve 35.minutě byl brankářem 

ve vápně faulován Koch a nařízenou penaltu sám proměnil. Ve 44.minutě prostrčil míč do ulice Cichra 

Janeckému, ten obešel brankáře a zakončil do prázdné branky. Ve 47.minutě se ocitl po přihrávce 

Janeckého sám před brankou Machačný, ale zakončil vedle. Ve 49.minutě centr Novotného skončil na 

tyči branky hostí. V 51.minutě se už radoval Janecký, ale rozhodčí gól neuznal pro ofsajd. Tímto 

fotbal v sobotu skončil a diváci se již dalších zajímavých okamžiků nedočkali. 

 

 
Ostatní výsledky 

AFK Chrudim B – Bítovany 1 : 1 

Hlinsko B – Proseč   4 : 1 

Rosice n.L. – Mikulovice  1 : 0 

SK Chrudim - Rozhovice  2 : 1 

Prosetín - Kameničky  2 : 2 

Zámrsk – Horní Jelení  2 : 2 
 

 

 

 
B-mužstvo – Kolesa    3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Slabý J. 2, Beránek 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Tesák, Beránek, Musil - Školník, Ulrych, Slabý J., Tamchyna 

(70.Minařík) - Hanuš J.(60.Pokorný), Kuře (78.Strnad) 

Po vlažné první dvacetiminutovce opravdu vydařený a pohledný zápas, který přinesl šance na obou 

stranách. Důležité ale je, že více a hlavně mnohem vyloženějších příležitostí bylo na naší straně. 

Několik samostatných úniků sice neproměnil Hanuš, ale i tak se na výsledku projevilo, že jsme měli 

více ze hry. Přestože se některým hráčům zápas velmi povedl, nemá smysl jmenovat jednotlivce, 

protože minimálně za snahu a nasazení zaslouží pochvalu celý tým.  

 

 
Ostatní výsledky: 

Křičeň - Valy B   3 : 1 

Semín - Přelovice   0 : 2 

St.Čivice - Chvaletice  1 : 5 

Roh.Bělá – Rybitví   1 : 0 

St.Mateřov – Dolany  3 : 0 

St.Ždánice - Lány n.D.  3 : 5 
 

 

 

 

1.  Přelouč 21 13 6 2 48: 19 45 

2.  Prosetín 21 13 5 3 48: 23 44 

3.  AFK Chrudim B 21 11 3 7 43: 26 36 

4.  Horní Jelení 21 10 5 6 31: 26 35 

5.  Rosice n. L. 21 11 2 8 31: 26 35 

6.  Kameničky 21 8 7 6 28: 27 31 

7.  SK Chrudim B 21 8 6 7 39: 34 30 

8.  Bítovany 21 8 4 9 39: 38 28 

9.  Rozhovice 21 8 3 10 38: 37 27 

10.  Holice B 21 6 6 9 29: 38 24 

11.  Hlinsko B 21 6 4 11 22: 35 22 

12.  Zámrsk 21 5 5 11 27: 41 20 

13.  Proseč 21 4 5 12 29: 55 17 

14.  Mikulovice 21 4 3 14 31: 58 15 

  

1.  Přelovice 21 16 3 2 52: 13 51 

2.  Chvaletice 21 12 2 7 52: 34 38 

3.  Lány n.D. 21 12 1 8 46: 34 37 

4.  Rybitví 21 10 6 5 47: 34 36 

5.  Kolesa 21 9 4 8 37: 33 31 

6.  Valy B 21 10 1 10 42: 40 31 

7.  Roh.Bělá 21 9 4 8 39: 39 31 

8.  St.Mateřov 21 8 5 8 40: 37 29 

9.  Přelouč B 21 7 7 7 33: 30 28 

10.  St.Čívice 21 7 3 11 32: 59 24 

11.  Křičeň 21 6 5 10 39: 39 23 

12.  Semín 21 5 6 10 16: 27 21 

13.  St.Ždánice 21 5 3 13 32: 48 18 

14.  Dolany 21 4 4 13 18: 58 16 

  



Ročník 2009/10 

 

55 

Starší dorost – SK Chrudim  1 : 3 (1 : 1) 
Branka: Machačný 
Sestava: Fidra - Šourek, Hajn, Smolík, Cápay - Pokorný, Machačný, Minařík, Rokyta - Kalinin, 

Janecký 

Střídající: Klas, Pleskot, Jára 

Po úvodní šanci Janeckého v 8.minutě se prosadili hosté a šli ve 31.minutě do vedení. Ve 42.minutě 

vyrazil brankář hostů střelu Machačného k Rokytovi, který pohotově dorazil a vyrovnal stav utkání. 

Ve 48.minutě využili hosté chyb v naší obraně a opět strhli na svou stranu vedení, které potvrdili třetí 

brankou v 78.minutě. 
 

Mladší dorost – SK Chrudim  2 : 4 (2 : 0) 
Branka: Jára, Völkl 
Sestava: Černík – Miláček, Kmoníček, Melicher, Krejčí –Laburda, Kosek, Wiesner, Völkl – Jára, 

Bureš 

Střídající: Roubíček, Mužík, Heřman, Navrátil 

První poločas jsme soupeře přehrávali a dostali jsme se do zaslouženého vedení. Nejprve zakončil Jára 

po nahrávce Bureše a po něm přelomoval Völkl brankáře. Hosté ve druhém poločase přidali a během 

20 minut otočili skóre z 2:0 na 2:4. 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

Starší žáci – Třemošnice   1 : 4 (1 : 3) 
Branka: Vašíček Mi. 
Sestava: Vašíček Ma. – Šanda, Pokorný, Kmoníček, Ruprecht – Doležálek, Chaloupský, Moravec, 

Ptáček - Linhart, Vašíček Mi. 

Střídající: Votápek, Navrátil, Wiesner, Bureš, Záruba 
 

Mladší žáci – Třemošnice   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: Plavec 2 
Sestava: Václavek – Provazník, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, 

Fencl, Hudec 

Střídající: Vašíček 

1.  Letohrad 21 17 1 3 75: 12 52 
2.  Svitavy 21 15 3 3 56: 25 48 
3.  Ústí n. O. 21 15 2 4 74: 26 47 
4.  Mor. Třebová 21 11 2 8 37: 33 35 
5.  FK Pardubice C 21 10 4 7 54: 33 34 
6.  Hlinsko 21 10 4 7 38: 34 34 
7.  Přelouč 21 10 3 8 50: 50 33 
8.  AFK Chrudim B 21 9 3 9 33: 28 30 
9.  SK Chrudim 21 7 7 7 53: 43 28 
10.  Vys. Mýto 21 7 2 12 29: 39 23 
11.  Polička 21 6 3 12 26: 46 21 
12.  Horní Jelení 21 4 4 13 23: 69 16 
13.  Třemošnice 21 3 2 16 16: 61 11 
14.  Choceň 21 2 2 17 17: 82 8 

  

1.  Polička 21 16 1 4 76: 39 49 
2.  Letohrad 21 16 1 4 62: 29 49 
3.  AFK Chrudim B 21 15 2 4 73: 30 47 
4.  Hlinsko 21 15 2 4 64: 33 47 
5.  FK Pardubice C 21 13 3 5 56: 22 42 
6.  SK Chrudim 21 9 3 9 61: 41 30 
7.  Ústí n. O. 21 8 4 9 61: 56 28 
8.  Svitavy 21 7 5 9 29: 27 26 
9.  Vys. Mýto 21 6 5 10 23: 37 23 
10.  Třemošnice 21 7 2 12 41: 72 23 
11.  Přelouč 21 5 4 12 25: 40 19 
12.  Choceň 21 4 5 12 24: 73 17 
13.  Horní Jelení 21 4 0 17 28: 92 12 
14.  Mor. Třebová 21 2 3 16 17: 49 9 

  



Ročník 2009/10 

 

56 

 

Starší přípravka – Prachovice  2 : 4 (0 : 3) 
Branky: Jelínek 2 

Starší přípravka – Dolní Újezd  0 : 2 (0 : 1) 

Starší přípravka – FK Pce 1899  1 : 9 (0 : 5) 
Branka: Chalupa 
 

Mladší přípravka – Prachovice 1 0 : 2 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Dolní Újezd  5 : 0 (1 : 0) 
Branky: Pliva 2, Německý, Václavek, Čapek 

Mladší přípravka – Prachovice 2 10 : 0 (4 : 0) 
Branky: Václavek 3, Německý 2, Sekyrka, Čapek, Tlapák, Pliva, Matlas 
 

1.  Čes. Třebová 21 18 2 1 86: 17 56 
2.  Svitavy 20 17 2 1 81: 14 53 
3.  Přelouč 21 12 3 6 49: 24 39 
4.  AFK Chrudim B 21 12 3 6 54: 32 39 
5.  Rosice n. L. 21 11 4 6 45: 36 37 
6.  Ústí n. O. 21 11 3 7 55: 41 36 
7.  Hlinsko 21 10 4 7 43: 43 34 
8.  Litomyšl 20 8 3 9 39: 35 27 
9.  FC Junior 21 7 4 10 34: 36 25 
10.  FK Pardubice C 21 5 7 9 34: 37 22 
11.  Třemošnice 21 4 4 13 25: 51 16 
12.  Choceň 21 4 3 14 28: 55 15 
13.  Lanškroun 20 2 3 15 13: 70 9 
14.  Horní Újezd 20 1 1 18 13:108 4 

  

1.  FK Pardubice C 21 18 1 2 97: 10 55 
2.  Čes. Třebová 21 18 1 2 79: 12 55 
3.  Svitavy 20 17 0 3 79: 16 51 
4.  Litomyšl 20 14 2 4 79: 28 44 
5.  Choceň 21 11 3 7 33: 29 36 
6.  Přelouč 21 10 3 8 40: 46 33 
7.  Třemošnice 21 9 2 10 18: 38 29 
8.  Hlinsko 21 6 2 13 40: 79 20 
9.  AFK Chrudim B 21 6 1 14 37: 48 19 
10.  Ústí n. O. 21 5 4 12 22: 43 19 
11.  Horní Újezd 20 5 2 13 29: 63 17 
12.  FC Junior 21 5 1 15 10: 45 16 
13.  Rosice n. L. 21 4 2 15 8: 70 14 
14.  Lanškroun 20 3 4 13 15: 59 13 

  



Ročník 2009/10 

 

57 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 5. 2010 
 

Kameničky - A-mužstvo   2 : 4 (1 : 3) 
Branky: 17. a 53.Ročín, 9.Koch, 42.Janecký 
Sestava: Poříz – Beránek (50.Váša), Hladík, Dušek, Heřmánek – Ulrych, Janecký, Novotný, Ročín 

(70.Machačný) – Cichra (75.Slabý J.), Koch 

A-mužstvo v neděli narazilo na těžkého soupeře, který v minulém kole přivezl bod z Prosetína. Do 

zápasu naše mužstvo vstoupilo aktivně a brzy šlo do vedení. V 9.minutě se po přihrávce Janeckého 

uvolnil ve vápně Koch a podél brankáře vstřelil první branku zápasu. V 17.minutě zvýšil naše vedení 

z trestného kopu střelou do šibenice Ročín. Domácí poté vyrovnali hru, přesto ve 42.minutě inkasovali 

z kopačky Janeckého po vyšachování obrany potřetí. Na střeleckou nemohoucnost domácích se již 

nemohl koukat rozhodčí a tak si v poslední minutě poločasu vymyslel penaltu, ze které domácí snížili 

na 1:3. Tříbrankové vedení nám vrátil v 53.minutě Ročín, který dorazil brankářem vyraženou 

Cichrovu střelu. O čtyři minuty později domácí střelou k tyči stáhli náš náskok opět jen na dva góly. 

Ve zbytku zápasu měli domácí optickou převahu a dvakrát nás svými zákroky podržel Poříz. Naši 

hráči podnikali rychlé protiútoky, bohužel jsme však ani jeden nedotáhli do úspěšného konce a tak 

bylo utkání napínavé až do poslední minuty.  

 
Ostatní výsledky 

Mikulovice - Hlinsko B  2 : 4 

Horní Jelení – Prosetín  2 : 1 

Bítovany – SK Chrudim B  3 : 1 

Holice B - Rosice n.L.  2 : 1 

Rozhovice – Zámrsk  3 : 2 

Proseč – AFK Chrudim B  4 : 6 
 

 

 

 

 

Chvaletice - B-mužstvo nedohráno pro nezpůsobilý terén 
 
Ostatní výsledky 

Valy B – St.Čivice   5 : 3 

Dolany - Semín   1 : 2 

Rybitví - St.Mateřov  5 : 1 

Kolesa - St.Ždánice  nehráno 

Přelovice - Kříčeň   5 : 1 

Lány n.D. - Roh.Bělá  7 : 2 

 

 
 

 

 

Ústí n.O. – Starší dorost  odloženo pro nezpůsobilý terén 
 

Ústí n.O. – Mladší dorost  odloženo pro nezpůsobilý terén 

 

 
  

1.  Přelouč 22 14 6 2 52: 21 48 
2.  Prosetín 22 13 5 4 49: 25 44 
3.  AFK Chrudim B 22 12 3 7 49: 30 39 
4.  Horní Jelení 22 11 5 6 33: 27 38 
5.  Rosice n. L. 22 11 2 9 32: 28 35 
6.  Bítovany 22 9 4 9 42: 39 31 
7.  Kameničky 22 8 7 7 30: 31 31 
8.  SK Chrudim B 22 8 6 8 40: 37 30 
9.  Rozhovice 22 9 3 10 41: 39 30 
10.  Holice B 22 7 6 9 31: 39 27 
11.  Hlinsko B 22 7 4 11 26: 37 25 
12.  Zámrsk 22 5 5 12 29: 44 20 
13.  Proseč 22 4 5 13 33: 61 17 
14.  Mikulovice 22 4 3 15 33: 62 15 

 

1.  Přelovice 22 17 3 2 57: 14 54 
2.  Lány n.D. 22 13 1 8 53: 36 40 
3.  Rybitví 22 11 6 5 52: 35 39 
4.  Chvaletice 21 12 2 7 52: 34 38 
5.  Valy B 22 11 1 10 47: 43 34 
6.  Kolesa 21 9 4 8 37: 33 31 
7.  Roh.Bělá 22 9 4 9 41: 46 31 
8.  St.Mateřov 22 8 5 9 41: 42 29 
9.  Přelouč B 21 7 7 7 33: 30 28 
10.  Semín 22 6 6 10 18: 28 24 
11.  St.Čívice 22 7 3 12 35: 64 24 
12.  Křičeň 22 6 5 11 40: 44 23 
13.  St.Ždánice 21 5 3 13 32: 48 18 
14.  Dolany 22 4 4 14 19: 60 16 

 



Ročník 2009/10 

 

58 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

Ústí n.O. - Starší žáci   0 : 1 (0 : 1) 
Branka: Linhart 
Sestava: Záruba - Votápek, Miláček, Pokorný, Kmoníček – Doležálek, Navrátil, Wiesner, Vašíček 

Mi. - Linhart, Bureš 

Střídající: Moravec, Ptáček 
 

Ústí n.O. - Mladší žáci   0 : 0 
Sestava: Vašíček – Kot, Provazník, Bolek, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, Fencl, 

Hudec 

Střídající: Václavek, Kopiš 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Chrudim B  7 : 2 (3 : 1) 
Branka: Bureš 2, Otradovský 2, Binder 2, Růžek 

Starší přípravka – Ústí n.O.  0 : 5  (0 : 4) 

Starší přípravka – Pardubice 1899 0 : 0 
 

Mladší přípravka A – Chrudim B 7 : 2 (4 : 1) 
Branky: Německý 4, Čapek 2, Václavek 

Mladší přípravka A– Ústí n.O.  4 : 1  (3 : 0) 
Branky: Pliva, Německý, Václavek, Čapek 

Mladší přípravka B – Chrudim B 1 : 4 (0 : 1) 
Branky: Plivová 

1.  Letohrad 22 18 1 3 77: 12 55 
2.  Svitavy 22 16 3 3 58: 26 51 
3.  Ústí n. O. 21 15 2 4 74: 26 47 
4.  FK Pardubice C 22 11 4 7 61: 33 37 
5.  Mor. Třebová 22 11 2 9 37: 40 35 
6.  Hlinsko 22 10 4 8 38: 35 34 
7.  AFK Chrudim B 22 10 3 9 34: 28 33 
8.  Přelouč 21 10 3 8 50: 50 33 
9.  SK Chrudim 22 8 7 7 59: 44 31 
10.  Vys. Mýto 22 7 2 13 29: 41 23 
11.  Polička 22 6 3 13 27: 52 21 
12.  Horní Jelení 22 4 5 13 24: 70 17 
13.  Třemošnice 22 3 2 17 17: 63 11 
14.  Choceň 22 2 3 17 18: 83 9 

1.  Polička 22 16 2 4 79: 42 50 
2.  Hlinsko 22 16 2 4 69: 34 50 
3.  Letohrad 22 16 2 4 62: 29 50 
4.  AFK Chrudim B 22 15 2 5 74: 35 47 
5.  FK Pardubice C 22 14 3 5 59: 22 45 
6.  SK Chrudim 22 9 4 9 64: 44 31 
7.  Svitavy 22 8 5 9 32: 29 29 
8.  Ústí n. O. 21 8 4 9 61: 56 28 
9.  Vys. Mýto 22 6 6 10 23: 37 24 
10.  Třemošnice 22 7 2 13 43: 75 23 
11.  Přelouč 21 5 4 12 25: 40 19 
12.  Choceň 22 4 6 12 27: 76 18 
13.  Horní Jelení 22 4 1 17 31: 95 13 
14.  Mor. Třebová 22 2 3 17 17: 52 9 

1.  Čes. Třebová 22 19 2 1 92: 17 59 
2.  Svitavy 21 18 2 1 86: 14 56 
3.  Přelouč 22 13 3 6 50: 24 42 
4.  AFK Chrudim B 22 12 3 7 54: 38 39 
5.  Rosice n. L. 22 11 5 6 46: 37 38 
6.  Hlinsko 22 11 4 7 49: 43 37 
7.  Ústí n. O. 22 11 3 8 55: 42 36 
8.  Litomyšl 21 9 3 9 41: 36 30 
9.  FK Pardubice C 22 6 7 9 36: 37 25 
10.  FC Junior 22 7 4 11 34: 38 25 
11.  Třemošnice 22 4 5 13 26: 52 17 
12.  Choceň 22 4 3 15 29: 57 15 
13.  Lanškroun 21 2 3 16 13: 75 9 
14.  Horní Újezd 21 1 1 19 13:114 4 

1.  FK Pardubice C 22 19 1 2 100: 10 58 
2.  Čes. Třebová 22 19 1 2 82: 12 58 
3.  Svitavy 21 18 0 3 83: 16 54 
4.  Litomyšl 21 15 2 4 84: 29 47 
5.  Choceň 22 11 3 8 34: 34 36 
6.  Přelouč 22 10 4 8 40: 46 34 
7.  Třemošnice 22 9 3 10 19: 39 30 
8.  Hlinsko 22 7 2 13 48: 79 23 
9.  Ústí n. O. 22 5 5 12 22: 43 20 
10.  AFK Chrudim B 22 6 1 15 37: 51 19 
11.  Horní Újezd 21 5 2 14 29: 71 17 
12.  FC Junior 22 5 1 16 10: 48 16 
13.  Rosice n. L. 22 4 3 15 9: 71 15 
14.  Lanškroun 21 3 4 14 15: 63 13 



Ročník 2009/10 

 

59 

Mladší přípravka B – Ústí n.O.  0 : 6 (0 : 3) 

Ml. přípravka A – Ml. přípravka B 4 : 1 (1 : 1) 
Branky: Německý 3, Čapek - Matlas 



Ročník 2009/10 

 

60 

Výsledky zápasů z 29. a 30. 5. 2010 
 

A-mužstvo – Horní Jelení   3 : 0 (3 : 0) 
Branky: 23.Janecký, 33.Cichra, 45.Koch 
Sestava: Poříz – Ulrych, Hladík, Dušek, Heřmánek – Janecký (50.Novák), Jezdinský, Novotný, Ročín 

– Cichra (61.Váša), Koch (83.Machačný) 

ČK: 1:0 (61.Hladík) 

V zápase proti nebezpečnému soupeři naše mužstvo po celý zápas kontrolovalo průběh hry a 

nedovolilo Hornímu Jelení vypracovat si ani jednu šanci. Po počátečním náporu se prosadil ve 

23.minutě po akci Kocha a přiťuknutí Ročína střelou z malého vápna Janecký. Ve 33.minutě 

Janeckému nesedla střela, míč se dokutálel k osamocenému Cichrovi, který zvýšil naše vedení. Krátce 

před přestávkou stanovil skóre poločasu, a jak se nakonec ukázalo i celého zápasu, střelou z vápna po 

zemi k tyči Koch. Do druhého poločasu nastoupilo naše mužstvo s cílem aktivní hrou udržet soupeře 

dostatečně daleko od naší branky. Tento plán dostal trhlinu po vyloučení Hladíka po druhé žluté kartě 

v 61.minutě, ale ani početní převaha nepomohla Hornímu Jelení ke snížení našeho náskoku a tak naše 

mužstvo dotáhlo zápas k zaslouženému vítězství. Bohužel minimálně příští zápas v Bítovanech nám 

bude chybět vyloučený stoper Hladík. 

 

 
Ostatní výsledky 

Zámrsk – Bítovany   2 : 2 

Mikulovice – Proseč  3 : 2 

Rosice n.L. – Kameničky  0 : 2 

SK Chrudim - AFK Chrud. B 1 : 3 

Prosetín – Rozhovice  4 : 1 

Hlinsko B – Holice B  3 : 1 
 

 

 

 

 

B-mužstvo – Valy B    3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Slabý J., Kuře, Hanuš J. 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Tesák, Hanuš M. (72.Havlas), Beránek - Školník, Váša, Slabý J., 

Tamchyna - Kuře, Hanuš J. (65.Pithart, 70.Gábor) 

Hned po rozehrání a chybě valské obrany se dostal do šance Školník, ovšem zákrok na něj jako 

penaltu rozhodčí neposoudil. Prvních 25 minut byla hra poměrně vyrovnaná. V dalším průběhu jsme 

začínali mít herně herně navrch, což se projevilo dvěma góly. Nejprve Školník vystřelil z velkého 

vápna, jeho střelu golman stačil vyrazit před sebe a Kuře míč pohotově dorazil do téměř odkryté brány 

a po pár minutách se nadvakrát prosadil J. Hanuš. V poločase druhém hosté občas zahrozili z brejků, 

jejich útočné pokusy se ale naší obraně dařilo odrazit. Střely z přímých kopů s jistotou sbíral 

Konvalina, stejně jako centry valských do našeho pokutového území. Deset minut před koncem se 

hosté přece jen do vyložené šance dostali, ale útočící hráč z míst mezi malým vápnem a penaltou 

přestřelil bránu. Nakonec tedy platilo pořekadlo nedáš, dostaneš. To když Školníkův centr z přímého 

kopu krásně poslal hlavou za záda golmana Valů J. Slabý, který se prosadil mezi dvěma obránci. 

1.  Přelouč 23 15 6 2 55: 21 51 

2.  Prosetín 23 14 5 4 53: 26 47 

3.  AFK Chrudim B 23 13 3 7 52: 31 42 

4.  Horní Jelení 23 11 5 7 33: 30 38 

5.  Rosice n. L. 23 11 2 10 32: 30 35 

6.  Kameničky 23 9 7 7 32: 31 34 

7.  Bítovany 23 9 5 9 44: 41 32 

8.  SK Chrudim B 23 8 6 9 41: 40 30 

9.  Rozhovice 23 9 3 11 42: 43 30 

10.  Hlinsko B 23 8 4 11 29: 38 28 

11.  Holice B 23 7 6 10 32: 42 27 

12.  Zámrsk 23 5 6 12 31: 46 21 

13.  Mikulovice 23 5 3 15 36: 64 18 

14.  Proseč 23 4 5 14 35: 64 17 

  



Ročník 2009/10 

 

61 

 
Ostatní výsledky: 

Křičeň - Dolany   4 : 1 

St.Čivice - Přelovice  1 : 1 

St.Ždánice - Chvaletice  1 : 3 

Roh.Bělá – Kolesa   2 : 2 

Semín – St.Mateřov  6 : 0 

Lány n.D. - Rybitví   3 : 1 

 

 

 

 

Starší dorost – Choceň   4 : 2 (2 : 0) 
Branky: Novák, Minařík, Smolík z penalty, Kalinin 
Sestava: Fidra - Krejčí, Hajn, Smolík, Rokyta - Klas, Machačný, Minařík, Novák - Kalinin, Pokorný 

Střídající: Cápay, Völkl, Pleskot, Kosek, Votápek 

Po brankách Nováka v 8.minutě a Minaříka ve 12.minutě jsme rychle vedli. Když zvýšil v 58.minutě 

z penalty za faul na Hajna Smolík již na 3:0, zdálo být o vítězi zápasu rozhodnuto. Hosté však dvěmi 

brankami snížili na rozdíl jediného gólu a závěr zdramatizovali. Naši poslední branku vstřelil 

v 82.minutě Kalinin. 
 

Mladší dorost – Choceň   9 : 1 (7 : 0) 
Branky: Klas 3, Jára 2, Melicher, Votápek, Rokyta, Mužík 
Sestava: Černík – Slavík, Votápek, Melicher, Krejčí – Rokyta, Kosek, Pleskot, Völkl – Jára, Klas 

Střídající: Roubíček, Mužík, Heřman, Laburda 

Proti slabému soupeři se skóre rychle zvyšovalo a po patnácti minutách naše mužstvo vedlo již 5:0. 

Potom naši hráči zvolnili a jen to uchránilo hosty od dvojciferného výsledku. 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  Přelovice 23 17 4 2 58: 15 55 

2.  Lány n.D. 23 14 1 8 56: 37 43 

3.  Chvaletice 22 13 2 7 55: 35 41 

4.  Rybitví 23 11 6 6 53: 38 39 

5.  Valy B 23 11 1 11 47: 46 34 

6.  Kolesa 22 9 5 8 39: 35 32 

7.  Roh.Bělá 23 9 5 9 43: 48 32 

8.  Přelouč B 22 8 7 7 36: 30 31 

9.  St.Mateřov 23 8 5 10 41: 48 29 

10.  Semín 23 7 6 10 24: 28 27 

11.  Křičeň 23 7 5 11 44: 45 26 

12.  St.Čívice 23 7 4 12 36: 65 25 

13.  St.Ždánice 22 5 3 14 33: 51 18 

14.  Dolany 23 4 4 15 20: 64 16 

  

1.  Letohrad 23 18 1 4 78: 15 55 
2.  Svitavy 23 16 4 3 59: 27 52 
3.  Ústí n. O. 21 15 2 4 74: 26 47 
4.  FK Pardubice C 23 11 5 7 62: 34 38 
5.  AFK Chrudim B 23 11 3 9 37: 29 36 
6.  Přelouč 22 11 3 8 54: 52 36 
7.  Mor. Třebová 23 11 2 10 39: 43 35 
8.  SK Chrudim 23 9 7 7 65: 46 34 
9.  Hlinsko 23 10 4 9 40: 41 34 
10.  Vys. Mýto 23 7 2 14 30: 43 23 
11.  Polička 22 6 3 13 27: 52 21 
12.  Horní Jelení 23 5 5 13 27: 72 20 
13.  Třemošnice 23 4 2 17 19: 64 14 
14.  Choceň 23 2 3 18 20: 87 9 

  

1.  Hlinsko 23 17 2 4 70: 34 53 
2.  Letohrad 23 16 3 4 64: 31 51 
3.  Polička 22 16 2 4 79: 42 50 
4.  AFK Chrudim B 23 15 3 5 76: 37 48 
5.  FK Pardubice C 23 15 3 5 61: 22 48 
6.  SK Chrudim 23 9 4 10 64: 45 31 
7.  Svitavy 23 8 5 10 32: 31 29 
8.  Ústí n. O. 21 8 4 9 61: 56 28 
9.  Vys. Mýto 23 7 6 10 26: 37 27 
10.  Třemošnice 23 7 2 14 43: 78 23 
11.  Přelouč 22 6 4 12 34: 41 22 
12.  Choceň 23 4 6 13 28: 85 18 
13.  Horní Jelení 23 4 1 18 32: 97 13 
14.  Mor. Třebová 23 3 3 17 19: 53 12 

  



Ročník 2009/10 

 

62 

Starší žáci – Litomyšl   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Moravec 
Sestava: Záruba - Votápek, Kmoníček, Navrátil, Šanda - Miláček, Wiesner, Moravec, Linhart - Bureš, 

Ptáček 

Střídající: Vašíček, Doležálek, Pokorný 
 

Mladší žáci – Litomyšl   0 : 5 (0 : 3) 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, 

Fencl, Hudec 

Střídající: Kopiš, Kot, Václavek 

 

 
Mladší přípravka – FK Pardubice A 0 : 7 

Mladší přípravka – FK Pardubice B 1 : 5 

Mladší přípravka – Prachovice  1 : 1 

1.  Svitavy 23 20 2 1 98: 14 62 
2.  Čes. Třebová 23 20 2 1 99: 17 62 
3.  Přelouč 23 13 4 6 51: 25 43 
4.  AFK Chrudim B 23 13 3 7 62: 38 42 
5.  Rosice n. L. 23 12 5 6 48: 37 41 
6.  Hlinsko 23 12 4 7 52: 43 40 
7.  Ústí n. O. 23 11 3 9 55: 44 36 
8.  Litomyšl 22 9 4 9 42: 37 31 
9.  FC Junior 23 7 5 11 34: 38 26 
10.  FK Pardubice C 23 6 7 10 36: 44 25 
11.  Třemošnice 23 4 6 13 26: 52 18 
12.  Choceň 23 4 3 16 29: 59 15 
13.  Lanškroun 22 2 3 17 13: 78 9 
14.  Horní Újezd 23 1 1 21 13:132 4 

  

1.  FK Pardubice C 23 20 1 2 103: 10 61 
2.  Svitavy 23 20 0 3 97: 17 60 
3.  Č. Třebová 23 19 1 3 82: 15 58 
4.  Litomyšl 22 16 2 4 90: 29 50 
5.  Choceň 23 11 3 9 35: 43 36 
6.  Přelouč 23 10 4 9 40: 51 34 
7.  Třemošnice 23 9 3 11 19: 40 30 
8.  Hlinsko 23 8 2 13 53: 80 26 
9.  Ústí n. O. 23 5 6 12 23: 44 21 
10.  Horní Újezd 23 6 2 15 34: 80 20 
11.  AFK Chrudim B 23 6 1 16 40: 56 19 
12.  FC Junior 23 6 1 16 11: 48 19 
13.  Rosice n. L. 23 4 4 15 10: 72 16 
14.  Lanškroun 22 3 4 15 16: 68 13 

  



Ročník 2009/10 

 

63 

Výsledky zápasů z 5. a 6. 6. 2010 
 

Rozhovice - A-mužstvo   0 : 8 (0 : 3) 
Branky: 2., 55., 85. a 86.Janecký, 34.Cichra, 31.Koch, 60.Machačný, 

75.Jezdinský 
Sestava: Poříz – Váša (60.Beránek), Dušek, Ulrych, Heřmánek – Janecký, Jezdinský, Novotný, Ročín 

(60.Novák) – Cichra, Koch (52.Machačný) 

A-mužstvo dosáhlo v neděli na svoje nejjednoznačnější vítězství sezóny po utkání, v němž od začátku 

na hřišti jednoznačně dominovalo. Všechny trefy v prvním poločase připravil Novotný, nejprve se po 

jeho přihrávkách za obranu prosadili Janecký s Kochem střelami po zemi podél brankáře a při třetí 

brance jeho střelu brankář jen vyrazil k Cichrovi, pro kterého nebylo problémem míč uklidit do sítě. 

Brankostroj se nezastavil ani po přestávce. V 55.minutě zvýšil střelou z 30m do šibenice Janecký již 

na 4:0. O pět minut později vystihl Machačný rozehrávku stoperů a nedal brankáři šanci. V 75.minutě 

prošel Jezdinský přes půlku hřiště a vstřelil šestou branku. Konečnou podobu skóre pak dal dvěmi 

trefami po zemi k tyči v posledních pěti minutách 

střelec dne Janecký. 

 
Ostatní výsledky 

Kameničky - Hlinsko B  2 : 0 

Horní Jelení – Rosice n.L.  0 : 1 

Bítovany – Prosetín  2 : 3 

Holice B - Mikulovice  2 : 1 

AFK Chrudim B – Zámrsk 7 : 0 

Proseč – SK Chrudim B  2 : 1 
 

 

 

Chvaletice - B-mužstvo   1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Kuře 2  
Sestava: Konvalina - Slabý L., Tesák, Beránek, Musil - Školník, Volejník, Slabý J., Tamchyna - Kuře, 

Hanuš J. (Havlas, Hanuš M., Strnad) 

V dohrávaném utkání proti Chvaleticím jsme se mohli po šancích J.Hanuše a Kuřete ujmout vedení 

hned v úvodu zápasu, ovšem žádná z vyložených příležitostí v brance domácích neskončila. Poté se 

vyrovnala a i domácí se poměrně často dostávali do našeho pokutového území. Do vedení jsme však 

šli my, to když se Kuře prosadil přes obránce až na malé vápno, odkud poslal míč k tyči bezmocného 

brankáře. Ve druhém poločase se pokračovaly šance, ale i nepřesnosti, na obou stranách. Po jedné 

z našich povedených kombinačních akcí putoval míč od Volejníka přes Školníka a Kuře na konci se 

nemýlil - 2:0. Domácím snížili šťastnou vlastní brankou Slabého L.. V dalším průběhu jsme mohli 

vedení zvýšit, ale žádná z našich šancí již brankou neskončila. Zápas tedy skončil jen nejtěsnějším 

vítězstvím, přestože velmi slibných brankových příležitostí jsme měli mnohem více. 
 

Přelovice - B-mužstvo   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina - Havlas, Tesák, Hanuš M. (70.Minařík), Musil - Školník, Volejník, Slabý J., 

Tamchyna - Kuře (75.Kalinin), Hanuš J. 

Začátek jsme neměli špatný a prvních 25 minut jsme dokonce měli více ze hry. Sice jsme nedokázali 

zabránit několika protiútokům domácích, byli jsme jim ale více než vyrovnaným soupeřem a se znovu 

skvělým Konvalinou v zádech to s našimi šancemi na úspěch nevypadalo nijak beznadějně. Náš 

nástup ale utlumila inkasovaná branka, když jsme po centru domácích z přímého kopu nezvládli 

ubránit sbíhajícího obránce, který se štěstím prostřelil našeho gólmana. Do druhého poločasu jsme tak 

šli s jednobrankovou ztrátou a bohužel předvedená hra se již značně lišila od poločasu prvního. Těžko 

říct, zda to bylo nepříjemným horkem, druhým zápasem během tří dnů nebo fyzickou převahou 

domácích, pravda je ale taková, že jsme Přelovicím stačili už jen s vypětím všech sil. Nejtěsnější 

1.  Přelouč 24 16 6 2 63: 21 54 
2.  Prosetín 24 15 5 4 56: 28 50 
3.  AFK Chrudim B 24 14 3 7 59: 31 45 
4.  Rosice n. L. 24 12 2 10 33: 30 38 
5.  Horní Jelení 24 11 5 8 33: 31 38 
6.  Kameničky 24 10 7 7 34: 31 37 
7.  Bítovany 24 9 5 10 46: 44 32 
8.  SK Chrudim B 24 8 6 10 42: 42 30 
9.  Rozhovice 24 9 3 12 42: 51 30 
10.  Holice B 24 8 6 10 34: 43 30 
11.  Hlinsko B 24 8 4 12 29: 40 28 
12.  Zámrsk 24 5 6 13 31: 53 21 
13.  Proseč 24 5 5 14 37: 65 20 
14.  Mikulovice 24 5 3 16 37: 66 18 

 



Ročník 2009/10 

 

64 

ztrátu jsme sice drželi až do zhruba 80.minuty, domácí hráči ale měli výrazně navrch a často se 

dostávali na dostřel od naší brány. Ke konci zápasu jsme vrhli všechny zbylé síly do útoku ve snaze 

vybojovat bod, ovšem branku se nám vstřelit nepodařilo a domácí naopak dokázali dvakrát překonat 

naší oslabenou obranu. Přestože je výsledek 3:0 poměrně krutý, vítězství Přelovic je zasloužené. 
 

Ostatní výsledky 
Valy B – St.Ždánice  4 : 2 

Dolany - St.Čivice   1 : 2 

Rybitví - Semín   2 : 1 

Kolesa - Lány n.D.   0 : 3 

St.Mateřov - Kříčeň  4 : 0 

Chvaletice - Roh.Bělá  2 : 1 

 

 
 

 

Mor.Třebová – Starší dorost  2 : 4 (1 : 2) 
Branka: 9. a 77.Kalinin, 33.Klas, 55.Janecký 
Sestava: Fidra – Rokyta (77.Melicher), Smolík, Hajn, Cápay – Pokorný, Minařík, Machačný, Novák 

(58.Pleskot) – Klas (45.Janecký), Kalinin 

V 9.minutě tečoval hlavou centr Smolíka Kalinin a šli jsme do vedení. Ve 33.minutě zachytil dlouhý 

odkop Cápaye Klas a překonal brankáře domácích podruhé. Domácí snížili ve 41.minutě po 

vyšachování naší obrany. V 55.minutě nám vrátil dvoubrankové vedení Janecký hlavou po centru 

Nováka. V 65.minutě snížili domácí z penalty za faul Machačného. V 77.minutě vstřelil poslední 

branku zápasu po přihrávce Janeckého Kalinin. 
 

Mor.Třebová – Mladší dorost  1 : 6 (0 : 5) 
Branky: 6. a 32.Melicher, 2.Rokyta, 8.Jára, 22. Klas, 57.Kosek 
Sestava: Mužík – Slavík, Rokyta, Melicher, Krejčí -  Laburda, Völkl, Kosek, Pleskot -  Jára, Klas 

Střídající: Černík, Roubíček, Heřman 

Stejně jako před týdnem začalo naše mužstvo aktivně a skóre od začátku rychle narůstalo. Po brankách 

Rokyty, Melichera a Járy jsme v 8.minutě vedli již 3:0 a do poločasu naše vedení zvýšili dalšími 

dvěma brankami Klas a Melicher. Po pauze naši hráči ubrali a trefil se již jen Kosek v 57.minutě. 

Domácí korigovali na konečných 1:6 v 64.minutě. 

 
 

 

  

1.  Letohrad 24 19 1 4 89: 15 58 
2.  Svitavy 24 17 4 3 64: 27 55 
3.  Ústí n. O. 22 15 3 4 75: 27 48 
4.  FK Pardubice C 24 12 5 7 71: 35 41 
5.  Přelouč 23 12 3 8 58: 54 39 
6.  AFK Chrudim B 24 11 4 9 38: 30 37 
7.  SK Chrudim 24 9 8 7 66: 47 35 
8.  Hlinsko 24 10 5 9 41: 42 35 
9.  Mor. Třebová 24 11 2 11 41: 47 35 
10.  Polička 23 7 3 13 31: 55 24 
11.  Vys. Mýto 24 7 2 15 31: 52 23 
12.  Horní Jelení 24 5 5 14 27: 77 20 
13.  Třemošnice 24 4 2 18 19: 75 14 
14.  Choceň 24 2 3 19 23: 91 9 

1.  Hlinsko 24 18 2 4 75: 34 56 
2.  Letohrad 24 17 3 4 71: 31 54 
3.  AFK Chrudim B 24 16 3 5 80: 37 51 
4.  FK Pardubice C 24 16 3 5 64: 22 51 
5.  Polička 23 16 3 4 81: 44 51 
6.  Svitavy 24 9 5 10 37: 34 32 
7.  SK Chrudim 24 9 4 11 64: 49 31 
8.  Ústí n. O. 22 8 4 10 61: 61 28 
9.  Vys. Mýto 24 7 6 11 26: 40 27 
10.  Přelouč 23 7 4 12 40: 42 25 
11.  Třemošnice 24 7 2 15 43: 85 23 
12.  Choceň 24 4 7 13 30: 87 19 
13.  Horní Jelení 24 4 1 19 35:102 13 
14.  Mor. Třebová 24 3 3 18 20: 59 12 

1.  Přelovice 24 18 4 2 61: 15 58 
2.  Lány n.D. 24 15 1 8 59: 37 46 
3.  Chvaletice 24 14 2 8 58: 38 44 
4.  Rybitví 24 12 6 6 55: 39 42 
5.  Valy B 24 12 1 11 51: 48 37 
6.  Přelouč B 24 9 7 8 38: 34 34 
7.  Kolesa 23 9 5 9 39: 38 32 
8.  St.Mateřov 24 9 5 10 45: 48 32 
9.  Roh.Bělá 24 9 5 10 44: 50 32 
10.  St.Čívice 24 8 4 12 38: 66 28 
11.  Semín 24 7 6 11 25: 30 27 
12.  Křičeň 24 7 5 12 44: 49 26 
13.  St.Ždánice 23 5 3 15 35: 55 18 
14.  Dolany 24 4 4 16 21: 66 16 

 



Ročník 2009/10 

 

65 

Svitavy - Starší žáci    6 : 1 (2 : 1) 
Branka: Bureš 
Sestava: Záruba - Kmoníček, Pokorný, Březina, Šanda - Miláček, Wiesner, Moravec, Linhart - Bureš, 

Vašíček 

Střídající: Ptáček 
 

Svitavy - Mladší žáci    2 : 1 (0 : 0) 
Branka: Fencl 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Novotný – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Kot, Fencl, 

Václavek 

Střídající: Václavek, Kopiš 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 

1.  Svitavy 24 21 2 1 104: 15 65 
2.  Čes. Třebová 24 21 2 1 105: 17 65 
3.  AFK Chrudim B 24 14 3 7 69: 38 45 
4.  Přelouč 24 13 4 7 52: 31 43 
5.  Rosice n. L. 24 12 5 7 49: 40 41 
6.  Hlinsko 23 12 4 7 52: 43 40 
7.  Ústí n. O. 24 12 3 9 58: 44 39 
8.  Litomyšl 23 10 4 9 45: 38 34 
9.  FC Junior 24 7 5 12 34: 41 26 
10.  FK Pardubice C 24 6 7 11 37: 48 25 
11.  Třemošnice 24 5 6 13 30: 53 21 
12.  Choceň 23 4 3 16 29: 59 15 
13.  Lanškroun 23 2 3 18 13: 85 9 
14.  Horní Újezd 24 1 1 22 13:138 4 

1.  FK Pardubice C 24 21 1 2 106: 10 64 
2.  Svitavy 24 21 0 3 99: 18 63 
3.  Čes. Třebová 24 20 1 3 90: 15 61 
4.  Litomyšl 23 17 2 4 102: 29 53 
5.  Choceň 23 11 3 9 35: 43 36 
6.  Přelouč 24 10 4 10 41: 53 34 
7.  Třemošnice 24 9 3 12 19: 43 30 
8.  Hlinsko 23 8 2 13 53: 80 26 
9.  AFK Chrudim B 24 7 1 16 47: 57 22 
10.  Ústí n. O. 24 5 7 12 23: 44 22 
11.  FC Junior 24 6 2 16 11: 48 20 
12.  Horní Újezd 24 6 2 16 34: 88 20 
13.  Rosice n. L. 24 4 4 16 10: 84 16 
14.  Lanškroun 23 3 4 16 17: 75 13 



Ročník 2009/10 

 

66 

Výsledky zápasů z 12. a 13. 6. 2010 
 

 
A-mužstvo – Bítovany   3 : 1 (2 : 1) 
Branky: 6.Ročín, 44. a 88.Janecký 
Sestava: Poříz – Ulrych, Dušek, Hladík, Heřmánek – Janecký, Jezdinský, Novotný, Ročín (55.Novák) 

– Cichra (80.Váša), Koch (90.Beránek). 

Po dlouhých deseti letech strávených v okresním přeboru a I.B třídě si naše mužstvo vybojovalo 

postup do I.A třídy. V zápase s Bítovany potřebovalo k potvrzení postupu tři body a proto na soupeře 

od začátku zápasu vlétlo a přitlačilo ho před jeho vápno. Nápor zúročil v 6.minutě střelou na zadní tyč 

od postranní čáry Ročín. Soupeř vystřelil poprvé ve 12.minutě a hned z toho bylo vyrovnání, střelu 

z 25m tečoval do protipohybu Poříze Hladík. Zbytek poločasu odehrálo naše mužstvo v útlumu se 

zjevnou nervozitou na kopačkách, ale protože ani soupeři se nedařilo, neviděli diváci žádnou šanci. Až 

minutu před poločasem se zmocnil míče po závaru před brankou hostí Janecký a obstřelil brankáře. Do 

druhého poločasu vstoupilo naše mužstvo klidněji a soupeře jasně přehrávalo. Pojistit vedení se nám 

však dlouho nedařilo, své šance nevyužili Cichra ani Koch a tak se opět prosadil ten nejmladší, na 

konci pěkné kombinační akce byl v 88.minutě Janecký. Po této brance si náš tým vedení již pohlídal, 

získal tři body a kolo před konce vybojoval postup na I.A třídy. 

 

 
Ostatní výsledky 

Mikulovice – Kameničky  3 : 4 

Holice B – Proseč   3 : 1 

Rosice n.L. – Rozhovice  1 : 0 

Zámrsk - SK Chrudim B  4 : 3 

Prosetín – AFK Chrudim B 2 : 6 

Hlinsko B – Horní Jelení  0 : 3 
 

 

 

 

 

1.  Přelouč 25 17 6 2 66: 22 57 

2.  Prosetín 25 15 5 5 58: 34 50 

3.  AFK Chrudim B 25 15 3 7 65: 33 48 

4.  Horní Jelení 25 12 5 8 36: 31 41 

5.  Rosice n. L. 25 13 2 10 34: 30 41 

6.  Kameničky 25 11 7 7 38: 34 40 

7.  Holice B 25 9 6 10 37: 44 33 

8.  Bítovany 25 9 5 11 47: 47 32 

9.  SK Chrudim B 25 8 6 11 45: 46 30 

10.  Rozhovice 25 9 3 13 42: 52 30 

11.  Hlinsko B 25 8 4 13 29: 43 28 

12.  Zámrsk 25 6 6 13 35: 56 24 

13.  Proseč 25 5 5 15 38: 68 20 

14.  Mikulovice 25 5 3 17 40: 70 18 

  



Ročník 2009/10 

 

67 

B-mužstvo – Dolany    4 : 0 (0 : 0) 
Branky: Volejník 2, Tesák z penalty, Kalinin 
Sestava: Fidra - Havlas, Tesák, Beránek, Smolík - Školník, Volejník, Slabý L., Tamchyna 

(38.Minařík) - Kuře (58.Kalinin), Hanuš J. 

Před utkáním proti poslednímu celku tabulky bylo nutné vyřešit několik absencí na postech krajních 

obránců a gólmana. Hned v prvních minutách zápasu se ukázalo, kdo bude mít navrch. Dolany jsme 

přehrávali téměř ve všech ohledech a mohli jsme jen litovat mnoha neproměněných šancí. Zatímco 

hosté se na dostřel naší brány dostali jenom zřídka a našeho gólmana neohrozili, na druhé straně se 

postupně vystřídalo v neúspěšných pokusech o vstřelení branky několik hráčů, ale všechny pokusy 

směřovaly jen do rukou hostujícího golmana nebo mimo bránu. Poločas i přes naší značnou převahu 

skončil 0:0. Do poločasu druhého jsme vstoupili podobně a zatímco hostům docházely síly, my jsme 

pokračovali v obléhání jejich brány. Gól se nám podařilo vstřelit hned v 5. minutě. Po faulu na J. 

Slabého kopal Tesák penaltu a tvrdou střelou do levého horního rohu nedal gólmanovi šanci. Když v 

58. minutě po pár vteřinách na hřišti vstřelil Kalinin druhou branku, bylo o vítězi rozhodnuto. Navíc 

byl hned vzápětí za urážku rozhodčího vyloučen hostující hráč. Soupeři jsme potom mohli nastřílet 

mnoho branek, ovšem opět jsme převážně mířili nad, vedle nebo do náruče brankáře. O zvýšení skóre 

proti neškodnému soupeři se tak postaral už jen Volejník, který se dvakrát trefil. 

 

 
Ostatní výsledky: 

Křičeň - Semín   3 : 4 

St.Ždánice - Přelovice  0 : 5 

Lány n.D. - Chvaletice  2 : 3 

Roh.Bělá – Valy B   2 : 1 

St.Čivice – St.Mateřov  3 : 4 

Kolesa - Rybitví   2 : 2 

 

 

 

 

Starší dorost – Svitavy   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: 71.Rokyta z penalty 
Sestava: Fidra - Smolík, Šourek, Hajn, Cápay - Pokorný, Machačný, Minařík, Rokyta - Kalinin, Klas 

Střídající: Novák, Krejčí, Kosek 

Ve vyrovnaném utkání proti druhému celku tabulky šli hosté do vedení po rohu ve 44.minutě. Skóre 

srovnal v 71.minutě z penalty za faul na Minaříka Rokyta. 
 

Mladší dorost – Svitavy   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 2.Klas, 58.Mužík 
Sestava: Černík – Slavík, Kmoníček, Melicher, Krejčí – Pleskot, Kosek, Völkl, Vojáček – Jára, Klas 

Střídající: Roubíček, Mužík, Heřman, Jedlička, Wiesner 
 

1.  Přelovice 25 19 4 2 66: 15 61 

2.  Chvaletice 25 15 2 8 61: 40 47 

3.  Lány n.D. 25 15 1 9 61: 40 46 

4.  Rybitví 25 12 7 6 57: 41 43 

5.  Přelouč B 25 10 7 8 42: 34 37 

6.  Valy B 25 12 1 12 52: 50 37 

7.  Kolesa 25 10 6 9 47: 40 36 

8.  St.Mateřov 25 10 5 10 49: 51 35 

9.  Roh.Bělá 25 10 5 10 46: 51 35 

10.  Semín 25 8 6 11 29: 33 30 

11.  St.Čívice 25 8 4 13 41: 70 28 

12.  Křičeň 25 7 5 13 47: 53 26 

13.  St.Ždánice 25 5 3 17 35: 66 18 

14.  Dolany 25 4 4 17 21: 70 16 

  



Ročník 2009/10 

 

68 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

Starší žáci – Hlinsko    1 : 2 (1 : 1) 
Branka: Bureš 
Sestava: Záruba - Votápek, Kmoníček, Navrátil, Šanda - Miláček, Wiesner, Moravec, Linhart - Bureš, 

Ptáček 

Střídající: Vašíček, Doležálek, Pokorný 
 

Mladší žáci – Hlinsko   2 : 2 (1 : 0) 
Branky: Plavec z penalty, Kot 
Sestava: Vašíček – Provazník, Bolek, Mach, Hudec – Heblík, Chaloupský, Urbánek – Plavec, Fencl, 

Kot 

Střídající: Otradovský, Václavek 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 

1.  Letohrad 25 19 2 4 90: 16 59 
2.  Svitavy 25 17 5 3 65: 28 56 
3.  Ústí n. O. 24 15 3 6 78: 33 48 
4.  FK Pardubice C 25 13 5 7 75: 36 44 
5.  AFK Chrudim B 25 12 4 9 42: 33 40 
6.  Přelouč 24 12 4 8 59: 55 40 
7.  Hlinsko 25 11 5 9 46: 43 38 
8.  SK Chrudim 25 9 9 7 67: 48 36 
9.  Mor. Třebová 25 11 2 12 43: 52 35 
10.  Polička 25 9 3 13 38: 57 30 
11.  Vys. Mýto 25 8 2 15 35: 52 26 
12.  Horní Jelení 25 5 5 15 27: 81 20 
13.  Třemošnice 25 4 2 19 20: 79 14 
14.  Choceň 25 2 3 20 24: 96 9 

  

1.  Hlinsko 25 19 2 4 80: 34 59 
2.  Letohrad 25 17 4 4 71: 31 55 
3.  FK Pardubice C 25 17 3 5 70: 22 54 
4.  AFK Chrudim B 25 17 3 5 82: 37 54 
5.  Polička 25 17 3 5 92: 49 54 
6.  SK Chrudim 25 9 5 11 64: 49 32 
7.  Svitavy 25 9 5 11 38: 36 32 
8.  Ústí n. O. 24 9 4 11 66: 65 31 
9.  Přelouč 24 8 4 12 42: 43 28 
10.  Vys. Mýto 25 7 6 12 27: 44 27 
11.  Třemošnice 25 7 2 16 43: 91 23 
12.  Choceň 25 4 7 14 30: 92 19 
13.  Horní Jelení 25 5 1 19 39:103 16 
14.  Mor. Třebová 25 3 3 19 20: 68 12 

  

1.  Čes. Třebová 26 23 2 1 118: 18 71 
2.  Svitavy 25 22 2 1 108: 15 68 
3.  Hlinsko 25 14 4 7 57: 44 46 
4.  AFK Chrudim B 25 14 3 8 71: 40 45 
5.  Přelouč 25 13 4 8 53: 33 43 
6.  Ústí n. O. 25 13 3 9 60: 45 42 
7.  Rosice n. L. 26 12 5 9 49: 47 41 
8.  Litomyšl 24 11 4 9 46: 38 37 
9.  FC Junior 25 7 5 13 34: 42 26 
10.  FK Pardubice C 25 6 7 12 38: 50 25 
11.  Třemošnice 25 5 6 14 30: 56 21 
12.  Choceň 24 5 3 16 31: 60 18 
13.  Lanškroun 25 2 4 19 15: 97 10 
14.  Horní Újezd 25 1 2 22 14:139 5 

  

1.  FK Pardubice C 25 22 1 2 112: 12 67 
2.  Čes. Třebová 26 22 1 3 101: 16 67 
3.  Svitavy 25 22 0 3 107: 18 66 
4.  Litomyšl 24 18 2 4 107: 29 56 
5.  Choceň 24 12 3 9 38: 44 39 
6.  Přelouč 25 10 5 10 43: 55 35 
7.  Hlinsko 25 9 3 13 61: 82 30 
8.  Třemošnice 25 9 3 13 20: 46 30 
9.  Ústí n. O. 25 5 7 13 25: 50 22 
10.  AFK Chrudim B 25 7 1 17 48: 60 22 
11.  Horní Újezd 25 6 2 17 34: 91 20 
12.  FC Junior 25 6 2 17 11: 53 20 
13.  Lanškroun 25 4 4 17 20: 83 16 
14.  Rosice n. L. 26 4 4 18 10: 98 16 

  



Ročník 2009/10 

 

69 

Výsledky zápasů z 19. a 20. 6. 2010 
 

AFK Chrudim B - A-mužstvo  2 : 1 (0 : 0) 
Branka: 87.Novotný 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák, Ulrych, Novotný, Machačný (46.Slavík) – 

Cichra (60.Beránek), Janecký 

Domácí, kteří nastoupili posíleni několik hráči divizního áčka, měli po celý zápas mírnou převahu. 

Přesto si za první poločas vypracovali jen jednu šanci, kterou bravurním zákrokem zlikvidoval Poříz. 

V 55.minutě však potrestali nedůslednost naší obrany, nepodařený odkop Hladíka zachytil Vladyka a 

nedal Pořízovi šanci. V 70.minutě zvýšili domácí vedení brankou z trestného kopu z 18 metrů. 

Konečnou podobu výsledku dal Novotný 

v 87.minutě střelou trestného kopu do šibenice. 

 
Ostatní výsledky 

Rozhovice - Hlinsko B  3 : 3 

Horní Jelení – Mikulovice  4 : 0 

Bítovany – Rosice n.L.  0 : 3 

Kameničky - Holice B  2 : 1 

Proseč – Zámrsk   4 : 1 

SK Chrudim B – Prosetín  2 : 5 
 

 

 

 

 

Starý Mateřov - B-mužstvo  1 : 2 (0 : 2) 
Branky: Školník, Ulrych  
Sestava: Konvalina - Slabý L., Tesák, Beránek, Musil - Školník, Váša, Ulrych, Volejník - Slabý J., 

Hanuš J. 

Střídající: Hanuš, Kuře 

Utkání jsme začali aktivněji a domácí měli s naším pohybem problémy. Během prvních dvaceti minut 

jsme z naší převahy vytěžili i několik slibných útočných akcí, ovšem zakončení bylo nepřesné. Vedení 

jsme se ujali až v polovině poločasu gólem Školníka, který prošel přes dva bránící hráče a střelou z 

úrovně penalty poslal míč do horního rohu domácí brány - 0:1. Poté se hra vyrovnala a Máteřovští také 

několikrát zahrozili, ovšem vše zachránil přehledem chytající Konvalina. Vedení jsme zvýšili před 

koncem poločasu. Volejník kopal roh, který J.Hanuš hlavou sklepl na Ulrycha a ten se pohotově trefil 

do odkryté kasy. Ve druhém poločase se předvedená hra od poločasu prvního značně lišila. Častěji 

jsme chybovali, zatímco domácí se zlepšili a vytvořili si několik dobrých příležitostí. Naší obraně se 

sice dlouho dařilo útočné snahy Mateřova odvracet, ale jednou jsme díky nedorozumění v obraně 

přece jen inkasovali. Ani obrana domácích ale nebyla bez práce. Do solidních střeleckých pozic se 

postupně dostal Kuře, Volejník, M. Hanuš, J. Slabý a Ulrych, z žádné šance ale branka nepadla. A 

když ani další útočné snahy domácích brankou neskončily, zápas jsme vyhráli nejtěsnějším rozdílem, 

díky kterému jsme si udrželi páté místo v tabulce, které je, vzhledem k průběhu sezony, více než 

přijatelné. 

1.  Přelouč 26 17 6 3 67: 24 57 
2.  Prosetín 26 16 5 5 63: 36 53 
3.  AFK Chrudim B 26 16 3 7 67: 34 51 
4.  Horní Jelení 26 13 5 8 40: 31 44 
5.  Rosice n. L. 26 14 2 10 37: 30 44 
6.  Kameničky 26 12 7 7 40: 35 43 
7.  Holice B 26 9 6 11 38: 46 33 
8.  Bítovany 26 9 5 12 47: 50 32 
9.  Rozhovice 26 9 4 13 45: 55 31 
10.  SK Chrudim B 26 8 6 12 47: 51 30 
11.  Hlinsko B 26 8 5 13 32: 46 29 
12.  Zámrsk 26 6 6 14 36: 60 24 
13.  Proseč 26 6 5 15 42: 69 23 
14.  Mikulovice 26 5 3 18 40: 74 18 

 



Ročník 2009/10 

 

70 

Ostatní výsledky 

Valy B – Lány n.D.  2 : 2 

Dolany - St.Ždánice  1 : 2 

Semín - St.Čivice   2 : 2 

Chvaletice - Kolesa  1 : 4 

Rybitví - Kříčeň   4 : 1 

Přelovice - Roh.Bělá  4 : 0 

 

 
 

 

Ústí n.O. – Starší dorost   3 : 2 (3 : 1) 
Branky: Kalinin, Janecký 
Sestava: Fidra – Minařík, Smolík, Hajn, Rokyta (Vojáček) – Novák, Pokorný, Machačný, Klas 

(Krejčí) – Janecký, Kalinin 

Naše mužstvo v první půli předvedlo ospalý, profesorský fotbal, který domácí potrestali třemi 

brankami. Po přestávce jsme se zlepšili, ale na víc než korekci výsledku pět minut před koncem to 

nestačilo. 
 

Vysoké Mýto – Starší dorost  1 : 3 (0 : 1) 
Branky: 61. a 89.Janecký, 31.Smolík 
Sestava: Fidra – Krejčí (Novák), Smolík, Hajn, Rokyta – Pokorný, Minařík, Machačný, Pleskot 

(Vojáček) – Klas (Janecký), Kalinin 

Střídající: Janecký, Novák, Vojáček 

První branku zápasu vstřelil ve 31.minutě Smolík po akci Klase. V 61.minutě zvyšoval na 2:0 střelou 

z přímého kopu Janecký. Domácí v 68.minutě neproměnili penaltu za Hajnův faul ve vápně. Přesto se 

dočkali snížení v 80.minutě po zaváhání naší obrany. Minutu před koncem uzavřel skóre po chybě 

domácího brankáře Janecký. 
 

Ústí n.O. – Mladší dorost   0 : 1 (0 : 0) 
Branka: Rokyta z penalty 
Sestava: Černík – Slavík, Votápek, Melicher, Krejčí -  Klas, Völkl, Kosek, Rokyta -  Mužík, Jára 

Střídající: Vojáček, Jedlička, Heřman 

Náš celek byl po celé utkání lepší, vypracoval si množství brankových příležitostí, ale skóroval jen 

Rokyta z penalty. 
 

Vysoké Mýto – Mladší dorost  4 : 1 (2 : 1) 
Branka: 31.Kosek 
Sestava: Černík – Slavík, Votápek, Melicher, Krejčí -  Klas, Völkl, Kosek, Pleskot -  Mužík, Jedlička 

Střídající: Jára, Vojáček, Heřman 

Vedení domácích z 20.minuty srovnal ve 31.minutě po individuální akci Kosek, když přešel přes dva 

hráče i brankáře. O tři minuty později však domácí opět vedli a skóre navýšili ještě v 66. a 76.minutě 

po dvou chybách naší obrany. 

  

1.   Přelovice 26 20 4 2 70:15 64 
2.   Lány n.D. 26 15 2 9 63:42 47 
3.   Chvaletice 26 15 2 9 62:44 47 
4.   Rybitví 26 13 7 6 61:42 46 
5.   Přelouč B 26 11 7 8 44:35 40 
6.   Kolesa 26 11 6 9 51:41 39 
7.   Valy B 26 12 2 12 54:52 38 
8.   St.Mateřov 26 10 5 11 50:53 35 
9.   Roh.Bělá 26 10 5 11 46:55 35 
10.   Semín 26 8 7 11 31:35 31 
11.   St.Čivice 26 8 5 13 43:72 29 
12.   Křičeň 26 7 5 14 48:57 26 
13.   St.Ždánice 26 6 3 17 37:67 21 
14.   Dolany 26 4 4 18 22:72 16 

 

http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub_v08.php?id_klub=2324&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub_v08.php?id_klub=2368&id_session=


Ročník 2009/10 

 

71 

 

Starší dorost     Mladší dorost 

 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 
  

1.  Letohrad 26 20 2 4 93: 17 62 
2.  Svitavy 26 17 5 4 65: 29 56 
3.  Ústí n. O. 26 17 3 6 87: 36 54 
4.  FK Pardubice C 26 13 5 8 76: 39 44 
5.  AFK Chrudim B 26 13 4 9 44: 34 43 
6.  Přelouč 26 13 4 9 64: 59 43 
7.  Mor. Třebová 26 12 2 12 47: 55 38 
8.  Hlinsko 26 11 5 10 49: 47 38 
9.  SK Chrudim 26 9 9 8 68: 54 36 
10.  Polička 26 10 3 13 39: 57 33 
11.  Vys. Mýto 26 8 2 16 36: 55 26 
12.  Horní Jelení 26 5 5 16 29: 84 20 
13.  Třemošnice 26 5 2 19 23: 81 17 
14.  Choceň 26 2 3 21 25: 98 9 

1.  Hlinsko 26 20 2 4 84: 35 62 
2.  FK Pardubice C 26 18 3 5 72: 23 57 
3.  AFK Chrudim B 26 18 3 5 88: 37 57 
4.  Polička 26 18 3 5 96: 51 57 
5.  Letohrad 26 17 4 5 72: 33 55 
6.  SK Chrudim 26 9 6 11 67: 52 33 
7.  Ústí n. O. 26 9 5 12 69: 69 32 
8.  Svitavy 26 9 5 12 40: 40 32 
9.  Přelouč 26 9 4 13 44: 47 31 
10.  Vys. Mýto 26 8 6 12 31: 45 30 
11.  Třemošnice 26 8 2 16 49: 93 26 
12.  Choceň 26 4 7 15 30: 98 19 
13.  Horní Jelení 26 5 1 20 41:109 16 
14.  Mor. Třebová 26 3 3 20 21: 72 12 

1.  Svitavy 26 23 2 1 113: 16 71 
2.  Č. Třebová 26 23 2 1 118: 18 71 
3.  Hlinsko 26 15 4 7 58: 44 49 
4.  AFK Chrudim B 26 15 3 8 73: 41 48 
5.  Ústí n. O. 26 14 3 9 68: 48 45 
6.  Přelouč 26 13 4 9 54: 35 43 
7.  Litomyšl 26 12 5 9 51: 39 41 
8.  Rosice n. L. 26 12 5 9 49: 47 41 
9.  FC Junior 26 7 5 14 35: 47 26 
10.  FK Pardubice C 26 6 7 13 38: 54 25 
11.  Choceň 26 6 3 17 34: 61 21 
12.  Třemošnice 26 5 6 15 33: 64 21 
13.  Lanškroun 26 2 5 19 16: 98 11 
14.  Horní Újezd 26 1 2 23 14:142 5 

1.  FK Pardubice C 26 23 1 2 119: 13 70 
2.  Svitavy 26 23 0 3 111: 18 69 
3.  Č. Třebová 26 22 1 3 101: 16 67 
4.  Litomyšl 26 19 2 5 111: 36 59 
5.  Choceň 26 13 4 9 44: 48 43 
6.  Přelouč 26 11 5 10 45: 55 38 
7.  Hlinsko 26 9 4 13 63: 84 31 
8.  Třemošnice 26 9 4 13 20: 46 31 
9.  Ústí n. O. 26 5 8 13 25: 50 23 
10.  AFK Chrudim B 26 7 1 18 48: 62 22 
11.  Horní Újezd 26 6 2 18 36: 95 20 
12.  FC Junior 26 6 2 18 11: 57 20 
13.  Lanškroun 26 4 4 18 20: 86 16 
14.  Rosice n. L. 26 4 4 18 10: 98 16 



Ročník 2009/10 

 

72 

Výsledky starších žáků na 54.CŽT 
 

Základní skupina 

Přelouč – RMSK Cidlina  0 : 1 (0 : 0) 

Přelouč – Prievidza   0 : 2 (0 : 1) 

Přelouč – Hlučín    0 : 4 (0 : 2) 

Přelouč – České Budějovice  0 : 9 (0 : 3) 

Přelouč – Most    1 : 2 (0 : 2) 

 

O 11.místo 

Přelouč – Stará Ľubovňa  1 : 0 (0 : 0) 

 
Konečné pořadí 

1. Dynamo České Budějovice 

2. FOTBAL Frýdek-Místek 

3. FC Vítkovice 

4. Baník Most 

5. FK Pardubice 

6. FC Hlučín 

7. FK Prievidza 

8. Motorlet Praha 

9. FK Česká Třebová 

10.  RMSK Cidlina-Nový Bydžov 

11.  FK Přelouč 

12.  MFK Stará Ľubovňa 

 

 

 

 

 

Stručné shrnutí sezóny 
Velkou výzvou před novou sezónou bylo sestavit dvě mužstva dorostu, která byla nezbytná pro účast 

v krajském přeboru. To se nakonec podařilo, když náš dorost byl posílen o dorostence z Valů, 

Chvaletic a Choltic. Z Valů přišel na lavičku mladšího dorostu i mladý nadějný trenér Ondřej Kačer, 

který zde však vydržel pouze jeden rok, po kterém se bohužel odstěhoval na jižní Moravu. A-mužstvu 

začátek nevyšel úplně podle představ a po čtyřech kolech jsme mělo pouze 5 bodů a bylo jsme až na 

9.místě. Ve zbytku podzimu ale ztratilo již jen čtyři body za dvě remízy a polovině soutěže se usídlilo 

na 1.místě s 28 body a dvoubodovým náskokem na druhý Prosetín. V jarní části se mu vstup opět 

zcela nepodařil, za prvních pět kol dvakrát remizovalo, jednou prohrálo a muselo opustit první příčku. 

Pak však přišlo sedm výher v řadě a konečné 1.místo a postup do I.A třídy po dlouhých 10 letech. A-

mužstvo dosáhlo v této sezóně 57 bodů a skóre 67:24. Nejlepším střelcem se stal Filip Koch se 17 

brankami před stále ještě dorostencem Josefem Janeckým, který dal 14 branek. B-mužstvo začalo 

soutěž dvěma porážkami, ale pak se usadilo ve středu tabulky a nakonec skončilo páté se 40 body. 

Starší dorost byl po podzimní části na 4.místě, ale na jaře, kdy jeho nejlepší hráč Janecký už 

nastupoval stabilně za A-mužstvo, kleslo o dvě příčky na 6.místo se 43 body, mladší dorost se od 

začátku pohyboval ve středu tabulky a skončil na 9.místě s 31 body. Starší žáci měli povedenější 

podzim, na konci kterého byli třetí, po skončení soutěže jim patřilo místo šesté se 43 body. Mladším 

žákům se naopak dařilo více na jaře, což vedlo k 6.místu s 38 body. 

 



Ročník 2009/10 

 

73 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Filip Koch    16 branek 

 

B-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Petr Volejník a Jakub Slabý 7 branek 

 

Starší dorost 

Nejlepší střelci:   Josef Janecký   34 branek 

 

Mladší dorost 

Nejlepší střelec:   Tomáš Jára   8 branek 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Daniel Bureš   27 branek 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Patrik Plavec   19 branek 

 

 

Ostatní události 

Dne 28. 8. 2009 byl na našem hřišti sehrán zápas 16.ročníku Memoriálu Václava Ježka Slovensko - 

Ukrajina. 

V zimě po dlouhých letech, kdy se staral o fotbalové hřiště, skončil ve funkci kustody Zdeněk Zídek a 

odstěhoval se z bytu na hřišti. Do uvolněného bytu se nastěhovali Ertelovi a začali vykonávat činnost 

správce. 

Dne 11. 2. 2010 se konala Valná hromada, která zvolila nový výbor oddílu, Ve funkci místopředsedy 

skončil Stanislav Němeček a tato funkce již nebyla obsazena. Zvolen byl výbor v následujícím 

složení: 

 

Josef Vančura  předseda 

Jiří Rokyta  sekretář 

Josef Slavík  pokladník 

Karel Chaloupský 

Luboš Machačný 

Michal Strnad 

Václav Slavík 

Ondřej Marföldy 

Zdeněk Zídek 

 


